

ANMELDELSER

MORTEN BORUP: *Johan Ludvig Heiberg*. I–III. Kbh. (Gyldendal) 1947–49. I 249 S., II 243 S., III 234 S.

Breve og Aktstykker vedrørende Johan Ludvig Heiberg. Udgivet af Det danske Sprog- og Litteraturselskab ved MORTEN BORUP. I–V. Kbh. (Gyldendal) 1946–50. I 174 S., II 356 S., III 341 S., IV 365 S., V 394 S.

Siden 1940, det Aar de Heiberg-Gyllembourgske Privatpapirer i Rigsarkivet blev offentligt tilgængelige, har vi oplevet en næsten overvældende Forøgelse af Heiberg-Litteraturen. I hurtigt Tempo er det rige Materiale blevet gransket, kommenteret og bragt i Trykken. Udgave har fulgt Udgave, og nu – ti Aar efter – er Gruben vist saa godt som tom. Det er næppe andet end Slagger, der er ladet tilbage. Det igangsættende Initiativ i denne Sag har ligget hos afdøde Professor Aage Friis, men mange andre har været i Virksomhed og bistaet ham ved Fremdragelsen af det store Stof. 1940 indledte han Rækken af de senere Aars anselige Heiberg-Publikationer med Brevudgaven „Fra det Heibergske Hjem“. 1943 kom Morten Borups Udgave af „Heibergske Familiebreve“, og Aaret efter fulgte den statelige fjerde Udgave af Fru Heibergs Memoirer „Et Liv gjenoplevet i Erindringen“, forsynet med hele det oprindeligt udskudte „private“ Materiale og en særdeles fyldig Kommentar. 1947 noteredes fjerde Udgave af Fru Heibergs Bog om P. A. Heiberg og Thomasine Gyllembourg, forøget med et helt Bind Tillæg og Oplysninger, og udgivet efter samme Principper som den nye Udgave af Fruens Erindringer. Til de to sidstnævnte slutter sig som en Art Efterslæt fra den rige Høst de af Just Rahbek meddelte Studier og Aktstykker i Bogen „Omkring Johanne Louise Heiberg“ (1948), og som Kronen paa Værket foreligger endvidere MORTEN BORUPS monumentale trebinds Biografi over Johan Ludvig Heiberg og den nu afsluttede fembinds Udgave af „Breve og Aktstykker vedrørende Johan Ludvig Heiberg“, ligeledes besørget af Lektor Borup.

Med Fuldførelsen af de sidste to Publikationer har en enkelt flittig og beskeden Forsker lykkeligt ført et Forehavende til Ende, som med et lidt misbrugt Ord er stort og betydningsfuldt nok til at kaldes et Livs Bedrift, skønt alle ved, at det ikke er det eneste, Morten Borup har bedrevet. Th. A. Müller naaede efter en Menneskealders ihærdigt Studium af Holberg kun til at skildre denne Digters Levned indtil 1722, eller omtrent hans halve

Liv. For dette Arbejde høstede han, muligvis mod sin Vilje, paa sine gamle Dage mange og fortjente Æresbevisninger. Meningen med disse Bemærkninger er ikke at anlægge en mekanisk Maalestok paa en Forskergeringens Betydning; de tager kun Sigte paa at værge J. L. Heibergs Biograf, som ikke er gaaet mindre samvittighedsfuldt til Værks end Holbergs, mod den endnu urimeligere Uret, at han ligefrem skulde komme i Vanry, fordi han overkommer saa utrolig meget og i Stedet for den halve altsaa har givet os den hele Johan Ludvig Heiberg.

Det er kun rimeligt at rose Morten Borup for hans Flid, Metode, Præcision og Grundighed i Arbejdet; men det er ikke nok. Med alt dette kunde hans Heibergbiografi godt være blevet en ideløs og kedsommelig Bog af den Art, hvori den videbegærlige tror at føle sig snydt for det væsentligste. Man kender disse historiske Biografier uden historisk Duft eller Stemning, med megen Lærdom og livløse Milieuer, hvor ingen samlende Tanke findes og Helten eftertrykkeligt ses at have opgivet Aanden. Vi maa være Morten Borup taknemmelige for, at det ikke er et saadant Gravmæle for den Heibergske Aand, han har skænket os, og fremhæve den modne menneskelige Indsigt, det sunde Omdømme, Taktfølelsen og den vaagne, men aldrig smaalige Retfærdighedssans, hvormed hans Bog er skrevet.

Og Retfærdighed er ikke ligefrem det, Eftertiden mest har været villig til at yde J. L. Heiberg. Af alle Guldalderens store danske Digtere har ingen maattet vente saa længe paa en samlet Vurdering af sit Livsværk som han. Borup peger paa, at den, der skal foretage en saadan Vurdering, ikke kan nøjes med det rent digteriske; han maa ogsaa opkaste sig til Dommer i „filosofiske, astronomiske, zoologiske, grammatiske, mytologiske, litteraturhistoriske og dramaturgiske“ Spørgsmaal, altsammen Discipliner, som Heiberg med sin store Alsidighed fra Tid til anden har produceret sig i. Borup ser i dette Forhold en af Grundene til, at ingen Forsker tidligere har vogtet sig i Lag med Opgaven at skildre hele hans Liv og Gerning under eet; thi hvem har mere den fornødne Indsigt i alle disse Videnskaber til at dømme ham med Autoritet? Det kan være, Borup har Ret, men ogsaa andre Aarsager har vel gjort sig gældende. Tiden arbejder periodevis for visse Digtere, og for andre. Heibergs centrale Stilling i dansk litterær Kritiks og dansk Teaterkritiks Historie er i vort Aarhundrede blevet fastslaaet af Paul V. Rubow og Fr. Schyberg; og dog har en senere Kritik fulgt væsentlig andre Veje og indtil i Dag overvejende hyldet de stik modsatte Idealer. Den Tid, der er gaaet siden Heibergs Død, har ikke været gunstigt stemt mod de Smags- og Korrekthedsidealers, han engang kæmpede for og selv søgte at virkeliggøre baade i sit Liv og i sin Poesi. Den gamle Paludan-Müller besvarede den begyndende Realismes Krav om, at Digtningen burde være Kød og Blod af Tidens Tanker og Røre, med en Henviisning til, at Kød og Blod fik man hos Slagteren. Han var opvokset med den Heibergske Æstetik, som aldrig blev træt af at ivre mod den „raa Virkelighed“. Den kunde være saa grum og virkelig den være vilde, den hørte ikke til i Poesiens Verden. Dogmet

ramte endda Paludan-Müller selv, som det ses af Heibergs Anmeldelse af „Adam Homo“'s første Del. Desværre har ved Tidernes Ugunst Efterslægten set den raa Virkelighed brede sig mere og mere, baade i Livet og Litteraturen, paa Smagens Bekostning. Smagen er ikke langt fra at være blevet det billigste af alt. Den hjælper os hverken til at leve eller dø, Korrektheden endnu mindre. Det Svar vilde man antagelig faa fra adskillige af 70ernes, 80ernes, 90ernes og det 20. Aarhundredes Digtere – maaske ikke de lykkeligste, men heller ikke de mindste – hvis man spurgte dem, om de ikke fandt, at Tiden snart var inde til ligesom i Heibergs Tid at gøre Smagen til Statsreligion.

Spørgsmaalet om Heiberg og vor Tid kommenteres af Borup i Bogens Slutningslinier med følgende Ord: „Kan man end ikke leve paa ham [Heiberg] som paa Grundtvig eller Søren Kierkegaard . . ., saa kan den danske Aand dog ikke undvære Funkerne af hans Vid. I en Tid, hvor den aandelige Kultur overalt er paa Tilbagetog, er det en stor Værdi for en Nation at have et Fond som Heibergs Værker at øse af.“ Det forekommer mig unægtelig, som om Aanden har svigtet Morten Borup en Kende, da han skrev disse Linier. Som Konklusion er de fattigere, mere slapt og tilfældigt formuleret end meget af det øvrige, han har at sige til Heibergs Ros eller Dadel hvor som helst i sit Værk. Det lyder, som om han af hele den Heibergske Arv ikke turde sætte sin Lid til andet end Viddets Livskraft.

Men lader meget af J. L. Heibergs æstetiske Troslære, den engang almægtige, sig ikke længere genoplive, maa vi trøste os med i Stedet at have faaet Manden selv, Personligheden, levende tilbage. Og det er i Sandhed en stor, smuk, fornem og harmonisk Personlighed, et værdigt Dannelsesideal for en yngre Slægt i en disharmonisk Tid. Det er haabløst i en kort Anmeldelse at yde Morten Borup Retfærdighed for alt det nye og interessante, hans Biografi og de tilhørende Breve og Aktstykker har bragt for Dagen. De udkommer formelt som to særskilte Publikationer, men de lader sig ikke skille og danner tilsammen eet stort sammenhængende Værk, hvori Digteren, Filosofen, Kritiker og Teaterembedsmanden J. L. Heibergs Liv og Virke endelig ligger fuldt og klart dokumentarisk belyst. Med dets Afslutning har baade Personalhistorikere, Litteraturhistorikere og ikke mindst Dyrkere af den hjemlige Teaterhistorie faaet et uvurderligt Værk i Hænde.

OLE JACOBSEN.

LARSEN-LEDET: *Mit Livs Karrusel*. IV. Fast i Aarhus. 254 S. 1949. Gyl-dendal.

Fjerde Bind af LARSEN-LEDETS Erindringer foregaar i 1905–06 og skildrer hans Virksomhed som Redaktionssekretær fra Starten af „Jydsk Morgenblad“, det mislykkede Forsøg paa at skabe en radikal Morgenavis for Jylland. Unægtelig et tragikomisk Kapitel i nyere dansk Pressehistorie! Billederne fra Bladets omtumlede daglige Tilværelse er ligesaa livagtige som de er overraskende, tegnede med Fynd og Humør; Portrætterne af dets Ledere: Højskoleforstander

HELGE HOSTRUP, senere Generalkonsul MARINUS L. YDE og Jernbanemanden VILHELM OHLSSON meget morsomme, men rigtignok ogsaa temmelig nærgaaende, for ikke at sige taktløse. Sit eget Lys sætter Forf. ikke under nogen Skæppe; han er ubestridt Helten i enhver Situation. Men Selvbiografien dokumenterer ogsaa paa samme Tid hans klare Forstand, urokkelige Ro midt under al Forvirringen, hans berømte Slagfærdighed og hans usædvanlige Evne til at fortælle en god Historie. I Tilgift til Beretningen om det ny-startede radikale Venstres Forsøg paa at erobre Jylland fortælles personlige Minder, som ikke er kedelige, om Aarhus' to store Socialdemokrater, HARALD JENSEN og PETER SABROE, og et Kapitel helliges Forf.s Oplevelser i Sverige og Norge under Unionskrisen 1905.

Stærkt subjektive, ikke just upartiske, men derfor ikke mindre fornøjelige Bidrag til Belysning af politiske Tilstande og Presseforhold i Christian IX.s sidste Regeringsaar.

H. TOPSØE-JENSEN.

ROBERT NEHENDAM: *Gennem mange Aar*. Afhandlinger og Kronikker. Med Billeder. Branner og Korch. 1950. 228 S. og 16 Tavler.

Man kunde have ønsket, da Teaterhistorikeren ROBERT NEHENDAM ifjor Foraar fyldte 70, at denne Mærkedag var blevet markeret ved Udsendelsen af et nyt Bind af hans Hovedværk, „Det kongelige Teaters Historie 1874–1922“, som Tidernes Ugunst standsede for en Snes Aar siden, og hvis Fortsættelse har været dybt savnet. Men Teaterhistorien, selv naar det gælder Nationalscenens Historie, har ikke blide Kaar i dette Land, naar Talen er om Understøttelser til videnskabelige Publikationer. Og saaledes er denne vigtige Haandbog forblevet en Torso til Fortrydelse for dens mange Læsere og sikkert ogsaa til Sorg for dens Forfatter.

Nu blev Fødselsdagen fejret paa en beskednere Maade, idet ROBERT NEHENDAM under Titlen „*Gennem mange Aar*“ har samlet og udvalgt 17 af sine talrige spredte Afhandlinger og Kroniker, hvoraf de 9 stammer fra det sidste Tiaar.

Kærnen i Bogen udgør fem værdifulde Essays, der tidligere har været trykt i samme Forfatters „*Mennesker bag Masker*“ (1931), nemlig: „Molière – Montaigne – Holberg – Pilloy“, „Adam Oehlenschläger og Dr. Ryge“, „Omkring Anna Nielsen“, „Henrik Ibsens første Besøg i Kjøbenhavn 1852“ og „Den lille Eventyrerske“. Man kan have sine Tvivl om Betimeligheden af at flytte de bedste Stykker fra en tidligere, meget benyttet og vurderet Essaysamling over i en ny, tilmed da det værdifulde Noteapparat, som er af Betydning for mange interesserede Læsere, stadig maa søges i første Udgave. Og det er utvivlsomt upraktisk, at de tre af disse fem Artikler har faaet nye Titler i „*Gennem mange Aar*“. Personlig vilde jeg have foretrukket, at Forfatteren i Stedet for havde reddet fem andre Afhandlinger af sin rige Produktion fra deres aabne Begravelse i Aviser eller Tidsskrifter.

Men Indlemmelsen af disse fem Essays fortæller en karakteristisk Ting om ROBERT NEIENDAM: Han synes aldrig, at et Emne er udtømt, eller at Behandlingen af det har faaet sin definitive Form. Alle Afhandlingerne i indeværende Bind er efter Forfatterens egen Oplysning i Forordet „gennearbejdet paany“. Denne Omarbejdelse kan studeres i Enkeltheder ved at sammenholde „Mennesker bag Masker“ med den nye Bog. Den er overordentlig grundig og spænder lige fra stilistiske Ændringer – der tit synes overflødige, da NEIENDAM som bekendt altid har ført en fortræffelig Pen – over Rettelser af Smaafejl op til væsentlige Tilføjelser af nyt Stof, snart et Par belysende Smaatræk, snart Udnyttelse af et hidtil overset Akstykke eller Citat af et hidtil ukendt Brev. Karakteristisk i saa Henseende er den ypperlige Afhandling „Omkring Anna Nielsen“, en af Forfatterens betydeligste, der har faaet yderligere Fylde ved Benyttelsen af undertrykte Partier af Fru HEIBERGS „Et Liv, gjenoplevet i Erindringen“ og af Fru NIELSENS utrykte Rejsedagbog, men hvor f. Ex. ogsaa et Udtryk som „HEIBERGS Bureaukratisme“ skærpes til „HEIBERGS Arrogance“. Ogsaa enkelte Forkortelser noterer man sig. Hvorfor mon – i „Den lille Eventyrske“ – er Aarstallet 1886 strøget, hvor Talen er om MAGDA v. DOLCHES Giftermaal med Fabrikant Bosse?

Bogen henter Bidrag fra hele ROBERT NEIENDAMS Studieomraade, for saa vidt som den begynder med Grønnegadeteatrets Grundlæggelse og ender med „Det kgl. Teater under Besættelsen“. To betydningsfulde Afsnit har tidligere været trykt i vort Tidsskrift: „Æstetik contra Teater. Heiberg-Hostrup“ med nogle ubetalelige selvaflørende Betragtninger af Fru HEIBERG i hendes værste kvasifilosofiske Stil over HOSTRUPS Komedier og „D. G. Monrad og Teatret“. Af det øvrige rige Stof vil jeg være tilbøjelig til at fremhæve den kloge lille Afhandling „Omkring Kærlighed uden Strømper“, der konkluderer i de sande Ord om WESSEL: „Han egnede sig ikke til at ringe Dommedag ind, men vilde more sig selv og andre med sin Satire, der – skønt den var tidsbestemt – alligevel ved sin komiske Kraft har overlevet den Genre, den parodierer“. Fremdeles den indgaaende Studie: „Peter Foersom, Op-læringskunstens Foregangsmand“ om den højt dannede og litterært begavede Skuespiller, hvem vi skylder ikke blot de ru og kærnefulde Shakespeareoversættelser, men ogsaa den barnligt fromme Aftenbøn: „Nu lukker sig mit Øie“. Endelig Karakteristiker og Portrætter som „Georg Carstensen“, „Herman Bang som Skuespiller“ og „Betty Nansen“. Smaa Specialundersøgelser som „Thorvaldsen og Teatret“ og „Grundtvig og Teatret“ giver NEIENDAM Lejlighed til at lægge sin omfattende Viden og store Belæsthed for Dagen.

Teaterhistorie er en mangesidet Videnskab, og hver Forsker dyrker sit særlige Felt. For ROBERT NEIENDAMS Vedkommende er der ikke Tvivl om, at hans særlige Interesse er „Mennesker bag Masker“. Han er frem for alt Personalhistoriker og som saadan en af vore allerbedste. Som Videnskabsmand er han fremragende: en særdeles dygtig Arkivforsker med udpræget Sporsans med Hensyn til at finde vigtigt, upubliceret Materiale og metodisk Evne til taalmodigt og omhyggeligt at sammenstille en Mosaik af alle de

smaa karakteriserende Træk, hvoraf et Portræt opbygges, saa at Læseren faar den trygge Tillid: dette Billede ligner, saadan maa N. N. have været. Men han er dernæst en Ordets Kunstner. Hans Billeder af Fortidens Mennesker ligner ikke blot, de lever: Michael Rosing og Dr. Ryge, Anna Nielsen, der var Fru Heibergs Jævnbyrdige, og den fantastiske og pikante Eventyrske Rosalinde Thomsen alias Magda v. Dolche alias Enken Bosse.

Og drejer det sig om Mennesker, han selv har kendt, faar Billedet yderligere Farve i Skæret af personlige Minder: Herman Bang før den sidste Rejse, Betty Nansen og Anna Larssen paa deres Kunsts Højde.

„Gennem mange Aar“ vil finde mange Læsere. Den fortjener det.

H. TOPSØE-JENSEN.

Præstegaardsliv. Minder fra gamle Præstegaarde. Redigeret af ERNST FR. HANSEN. Kbh. 1949. 219 Sider. (P. Haase & Søns Forlag).

Det er ikke en ubetinget Ros, naar en Forfatter karakteriseres ved Tilføjelsen: „der er gaaet Præstegaard i ham“. Man vil derved antyde, at der paa Baggrund af det rige og skønne Præstegaardsliv, som saa ofte er blevet historisk skildret og saa ofte besunget, ikke sjældent har udviklet sig en sød-laden Sentimentalitet, der har liden Forbindelse med Virkeligheden, endnu mindre med Aand. Naar man derfor stilles over for en Bog med Titlen „Præstegaardsliv“, kan man paa Forhaand fyldes med nogen Ængstelse for igen at skulle møde den Række banale Klichéer, som kendetegner visse literære Behandlinger af dette Emne. Det er da paa sin Plads straks at fremhæve, at den i Overskriften nævnte Bog ikke giver Anledning til en saadan Ængstelse, men tværtimod i høj Grad formaar at hævde sin Plads baade ved Indhold og Form.

Bogen indledes med et ganske kønt Digt af MADS NIELSEN „Den gamle Præstegaard“, hvori man dog tydeligt nok genkender Reminiscenser fra Valdemar Rørdam. Langt vægtigere er den egentlige Indledning „Præstegaarden“ af Provst CARL HERMANSEN. Med fin Forstaaelse baade for Historie og Aandsværdier gøres der her Rede for, hvad der særtegner Præstegaarden til Forskel fra andre danske Hjem. Man maa her mindes Henrik Pontopidans Ord om „Præstelivets ejendommelige Poesi“.

Naar Læserens Sind er blevet stemt i den rette Tonart gennem denne dobbelte Introduktion, stilles han over for en Række Erindringsbilleder af præstegaardsfødte. Hvor meget man end fra et historisk-kritisk Standpunkt kan indvende mod Memoirer med deres ofte subjektivt farvede Tilrettelægning af Stoffet og hyppige Erindringsforyskydninger, saa viser det sig netop paa et Omraade som dette, hvor meget fattigere vor Litteratur vilde være, om man skulde undvære Memoireforfatternes personligt følte Skildringer af et svundet Kulturmilieu.

Udenrigsministeriets Direktør JENS RUDOLPH DAHL giver i en elegant,

let causerende Form Skildringer af nordjydske Præstegaardsliv (Brandstrup, Kettrup) i dette Aarhundredes første Decennium. Stiftsprovst JOHS. FOG-PETERSENS Bidrag om Alslev Præstegaard i Vardeegnen er tungere, men ogsaa lødigere og indeholder adskilligt af almindelig kirkehistorisk Interesse, især vedrørende hans Fader, den kendte grundtvigske Præst P. N. Petersens Virksomhed og hans Bestræbelser for at skabe en folkelig-kirkelig Vækkelse. Rektor CARL GAD vender Blikket langt bag ud og peger i sin Artikel „Fem Præstegenerationer“ paa en større historisk Sammenhæng. Ikke mindst Skildringen af Præsten Elieser Gad (i Skævinge) i forrige Aarhundredes Begyndelse tegner et mærkeligt Tidsbillede. Interessante, til Dels fælles Træk fra Hverdagslivet i de gamle Præstehjem meddeles af Missionær KNUD HEIBERG (Vemmelev ved Slagelse), Provst POVL HELWEG-LARSEN (Seest ved Kolding) og Forfatterinden INGEBORG OLRİK (Dalby paa Fyen). Pastor J. H. MONRAD tegner et ypperligt Billede af den herskabelige Kølstrup Præstegaard paa Fyen og viser, hvorledes det har været muligt under Nutidens saa stærkt forringede Kaar vedblivende at gøre Præstegaarden til Centrum i Sognet om end ad andre Veje og ved andre Midler. Den sidste Artikel (ved Direktør GUNNAR SADOLIN) omhandler Valløby Præstegaard, der var Forfatterens Barndomshjem og siden er blevet et Fælleshjem for Slægten. Paa ejendommeligt Maade slutes her et Kredsløb.

Bogen tjener i høj Grad til Ære baade for Redaktøren og Bidragyderne. Hvor forskellige de enkelte Forfattere end kan være, hører de aabenbart alle hjemme i et eget aandeligt Frimureri, og hvor afvigende de skildrede Milieuer end kan synes, er dog visse gennemgaaende fælles Træk i Erindringsbillederne kendelige nok. Som et Bidrag til Belysning af et af de mest betydningsfulde Elementer i ældre Tidens danske Kultur vil „Præstegaardsliv“ være af blivende Betydning.

BJØRN KORNERUP.

Præstegaardsliv. Minder fra gamle Præstegaarde. Redigeret af ERNST FR. HANSEN. Anden Samling. Kbh. 1950. 211 S. (P. Haase og Søns Forlag).

Den Samling Erindringsbilleder fra danske Præstegaarde, som Redaktør ERNST FR. HANSEN 1949 udgav under Titel „Præstegaardsliv“, har fundet en saa gunstig Modtagelse, at det var naturligt, at Udgiveren har følt Trang til at lade den følge af et nyt Bind. Anden Samling er forsynet med en vel-skrevet Indledning af Redaktøren, der med Benyttelse af Arbejder især af Valdemar Rørdam, Halvor Zangenberg, Rasmus Ussing og Georg Hansen fremdrager en Række almindelige Træk til Belysning af svundne Tidens Præstegaardsliv og derved tegner Baggrunden for de følgende specielle Skildringer.

Ialt har ni Memoireforfattere givet Bidrag til dette Bind, og til Trods for deres Forskelligartethed er de foreliggende Mindetegnninger baaret af en

mærkelig Helhedsstemning. Snart mere subjektivt følt, snart mere historisk orienteret er det de samme Toner, der genlyder, stadige Variationer over det Tema: Præstelivets ejendommelige Karakter som paa een Gang dybt rodfæstet i Dagligdagens Muld og dog et Vidnesbyrd om en højere Aandens Verden.

Det kan være vanskeligt nok at give den ene Forfatter Fortrin for den anden. Anmelderen vil dog maaske være tilbøjelig til at sætte Sognepræst, Dr. theol. L. P. FABRICIUS' Bidrag „Fra Gislev Præstegaard“ højest. Beretningen om Aarhundreders Skæbner og Skikkelser smelter her sammen med Indtryk fra et virksomt og frodigt Nutidsliv, saa at Bidraget næsten kan siges at give et Almenbegreb af dansk Præstegaardsliv.

Med Taknemmelighed maa man skønne paa det Arbejde, der i hele dette Samlingsværk er ydet af Udgiver og Forfattere for endnu en Gang at lade det gamle Præstegaardsmilieu træde frem som det Midtpunkt, det var i dansk Samfundsliv, før Nutidens store Skred – økonomisk, socialt, politisk, kulturelt – tog sin Begyndelse. Det er dog med en egen Følelse af Vemod, at man lægger Bogen fra sig. Snart højlydt, snart stilfærdigt klinger det næsten fra hver eneste Side: Ak! hvor forandret!

BJØRN KORNERUP.

FINN T. B. FRIIS: *H. C. Andersen og Schweiz*. 152 S. ill. 1949. Gyldendal.

H. C. Andersen besøgte første Gang 1833 Schweiz og søgte som syg og nedbrudt Olding i 1873 forgæves Helbredelse i dette Land, som han elskede saa højt, og som han under sine mange Ophold havde lært saa grundigt at kende. I hans Digtning staar det store Eventyr „Iisjomfruen“, der vandt ham Bjørnsøns Beundring, som det smukkeste Vidnesbyrd om, hvad Alpelandet betød for ham.

Kontorchef Finn T. B. Friis, der tidligere har udgivet en fortræffelig Bog om Schweiz (1945), og som i en interessant Afhandling i „Meddelelser fra Thorvaldsens Museum“ 1947 har behandlet Løvemøntet i Luzern, har med sit nye Skrift givet et smukt og værdifuldt Bidrag til H. C. Andersen-Litteraturen paa et Omraade, der ikke tidligere har været behandlet i Sammenhæng. Han har ikke blot studeret det paa Dansk foreliggende trykte og utrykte Materiale (Digterens utrykte Dagbøger og et omfattende Brevstof). Men han kender, hvad der i høj Grad forøger Bogens Interesse, af Selvsyn grundigt de Egne, Andersen har gæstet, har paa Stedet efterforsket endnu levende Traditioner om ham og hans Schweizer-Venner og har ved yderligere Biblioteksstudier i Schweiz fremdraget en Mængde, for danske Læsere nyt, personalhistorisk Stof om de Mennesker, Digteren mødte under sine Rejser i de forskellige Egne af Landet. Fremhæves her skal især Oplysningerne om de for Forbindelsen mellem Danmark og Schweiz betydningsfulde Urmagerfamilier Houriet og Jürgensen i Le Locle.

Bogen er overordentlig nydeligt udstyret. Ogsaa dens usædvanlige Billedstof vidner om Forfatterens Kyndighed og utrættelige Sporsans.

Alt ialt et Værk, om hvilket der kun er godt at sige, og som i Oversættelse fortjente at blive tilgængeligt for et schweizisk Publikum.

H. TOPSØE-JENSEN.

T. VOGEL-JØRGENSEN: *Berlingske Tidende gennem to Hundrede Aar 1849-1949*. I-III. 1949.

Et stort og gammelt Blads Historie kan spænde vidt. Den er ikke alene en Del af det paagældende Lands Pressehistorie, den rummer ogsaa tekniske Perspektiver som Tryk, Billeder og Papir, Politik og Aandshistorie, Reklame, Personalhistorie og meget andet. Dette er naturligvis af saa meget større Betydning, jo ældre og indflydelsesrigere Bladet er. For „Berlingske Tidende“s Vedkommende er der unægtelig Plads for adskilligt. Det er ikke alene vort ældste nu eksisterende Blad, det er ogsaa det største, og det har gennemgaaet en Udvikling, der giver Anledning til at belyse et helt stort Stykke Danmarkshistorie. Saaledes har Vogel-Jørgensen ogsaa opfattet Opgaven. Han har villet skabe et Jubilæumsværk, der ikke tjener blot Jubilæets Tarv, men lever videre som et fast Punkt i Litteraturen, og det er lykkedes ham. Der foreligger fra tidligere Tid en Begyndelse til et Værk om Bladets Historie, skrevet af Professor Norvin og Arkivar Jürgensen West, men det er kun naaet til 1838, og Vogel-Jørgensen har set bort fra det, for saa vidt som han har taget Arbejdet op fra Bunden. Det er ikke lidt, han har naaet i de forholdsvise faa Aar, han har haft til sin Raadighed. Kilden er naturligvis først og fremmest selve Bladets 200 Aargange, og de er underkastet en grundig Gennemgang, selv om en fuldstændig Gennemlæsning forbyder sig af sig selv. Dertil kommer et betydeligt utrykt Materiale, dels i Bladets eget Arkiv, dels i Rigsarkivet (hvor der besynderligt nok findes 14 Pakker af Bladets Arkiv fra Aarene 1843-65), Sjællands Landsarkiv (Carl Berlings Skifte) og Bibliotekerne. Endelig er naturligvis i vid Udstrækning andre Aviser og trykt Litteratur benyttet. En stor Del af de citerede Dokumenter er trykt i Værkets 3. Del.

Dette omfattende Materiale har Vogel-Jørgensen behandlet baade med Grundighed og Selvstændighed. Hans Glæde ved Arbejdet lyser frem ikke mindst af Rigdommen af Noter med deres undertiden næsten overdrevent fyldige Oplysninger, der indeholder mange Guldkorn. Der er Fejl i Bogen, og hvor skulde det kunne være anderledes, men Hovedindtrykket er Soliditet og Nøjagtighed.

I denne Rigdom vil man være tilbøjelig til at fremhæve dels første Binds grundige og fængslende Fremstilling af „Berlingske Tidende“s Genesis ud af den ældste danske Presse, dels det Væld af biografiske Skildringer, Bogen indeholder, og i hvilke navnlig tre Skikkelser dominerer, CARL BERLING, M. L. NATHANSON og CHR. GULMANN. Disse Mænd har hver paa sit Tids-

punkt nystiftet Bladet. Carl Berling var den geniale Udgiver, Nathanson den nyskabende Redaktør og Gulmann den moderne Kombination af begge Dele: Bladmanden. Ingen af dem var ret beset nogen stor Journalist, men de forstod, hvad der netop i deres Moment maatte kræves af et Blad, og de kunde sætte Folk i Arbejde. Jeg for min Del finder Vogel-Jørgensens Skildring af Nathanson den mest fængslende i Bogen; lysende træder denne kerne-danske Mosait frem for Læseren, en fin Kombination af det hos „Berlingske“, der gjorde Tantenavnet berettiget, og en levende Aands Blik for, hvad Presse var og skulde være.

Alene denne udførlige og vel underbyggede Karakteristik fastslaaer Bogens blivende Værdi. Men man kan ikke lade være at nævne den Vrimmel af mindre Biografier, der fylder navnlig andet Bind. Naturligvis er den biograferede altid set ud fra Bladet og hans Tilknytning til det, og det kan betinge en vis Indsnævring. Men det har jo altid Interesse at se Manden i hans Arbejde, og selv Petitesser bidrager her til det samlede Billede. Personalhistorikerne vil ud i Fremtiden finde adskilligt hos Vogel-Jørgensen, som uden hans Arbejde maaske var forblevet unoteret, og det bør han have sin Ære for.

Alt i alt er der Grund til at være tilfreds baade med Bladets Initiativ, med Valget af Forfatter, med hans samvittighedsfulde og skarpsindige Løsning af Opgaven og med den elegante Udstyrelse, der er blevet Bogen til Del. Et Standardværk.

POVL ENGELSTOFT.

SPØRGSMAAL

(Eventuelle Svar bedes tilsendt Redaktionen, der vil sende dem videre til Spørgeren og offentliggøre dem i Tidsskriftet.)

HASSING

20/7 1748 blev tidligere sergeant ANDREAS HASSING begravet i Viborg (Graabrødre), han efterlod sig foruden enken, MAREN JENSDATTER, 5 børn deriblandt en søn JENS ANDREASEN HASSING, der i 1748 var skrædersvend i Viborg og i sit 18. år (konf. i Viborg (Sønder sogn) 2/10 1746), og en datter MARIE ANNE HASSING, der blev døbt i Viborg (Sønder sogn) 17/6 1742, her står faderen opført som spiseimester for fangerne ved tugthuset. En anden søn, CHRESTEN HASSING, tog 7/8 1753 borgerskab i Viborg som skrædder, her står han opført som født i „Lange ved Randers“, hans fødeår må være ca. 1723.

Hvor stammer ANDREAS fra, og hvor er de to sønner født, samt hvor og når er MAREN JENSDATTER død? Hvad er der blevet af JENS HASSING? Er der mon nogen forbindelse mellem ovennævnte familie og den MAREN JENSDATTER HASSING, der d. 22/5 1737 i Viborg Domkirke blev gift med organist ALEXANDER HØFFNER, og som døde 7/6 1759 i Viborg (Domsogn)?

KNUD G. C. HASSING. Postbox 110, Vejle.

TIL MEDLEMMERNE

Fra sparekassefuldmægtig E. JUEL HANSEN, Pantheonsgade 12, Odense har tidsskriftet modtaget meddelelse om, at oplysninger kan fås om følgende slægter:

Slægterne ALBERTUS, BARDRAM, BERTELSEN (fra Nørre Rangstrup Herred), BIRCH (fra Assens), BIRCHEROD og BIRKEROD, BLAD, BLESS, BRANDT (fra Bogense og Middelfart), EXING, FELDTHUSEN, FÜRSEN, HANSEN (Biskop Peder H.s Sl.), HEMMER (fra St. Croix), HERDAHL, HUUSFELDT, JERICHOW (tidl. CHRISTENSEN), KURRELBAUM, LINDENHAN, MØHL (fra Kolding), D'ORIGNY, RESTING, RHEINLÄNDER, RIEFFESTAHL, SCHRÖDER (fra Ærøskøbing), SEYDEWITZ, STEENSEN (Aunsbjerg), TECHT, v. THUN, WILMS og ZINN.

Endvidere: Biografiske Oplysninger om slesvigske Jurister, biogr. Opl. om de i H. t. Patenterne af 10/5 1851 og 29/3 1852 fra Amnestien udelukkede Personer, Notater om Maanedsløjtnanter 1800-01, 1807-14 og 48-50, Hædersmedaillen i Anledning af 2. April 1801, St. Helena-Medaillen, en Del Oplysninger (med Registre) om Livrentesocietetet af 1775 og Tontinen af 1800, maskinskrevne Registre til følgende Værker: Collegial- og Departements-tidende (foreløbig Afsnittet Befordringer og Afgang) 1798-1870, Dolleris: Danmarks Boghandlere I-IV, Kay Larsen: Danmarks Kapervæsen 1807-14, Personalhistorisk Tidsskrifts Tillæg: Dødsfald i Danmark 1881-1923, Richter: Dødsfald i Danmark 1761-90 og 1791-1890, Topsøe-Jensen og Marquard: Officerer i den dansk-norske Søetat 1660-1814 og den danske Søetat 1814-1932, I-II.

Forespørgsler fra Samfundets Medlemmer kan forventes besvarede, naar frankeret Svarkuvert (evt. international Svarkupon) vedlægges.

Cand. phil. KNUD G. C. HASSING, postbox 110, Vejle, samler oplysninger vedrørende familierne HASSING.

Civilingeniør JØRGEN GLØERSEN, Drammensveien 97, Oslo, søger følgende årgange af Personalhistorisk Tidsskrift: 1882, 1892-95, 1898, 1901, 1912-15, 1917-18, 1920-21, 1927. Tilbud bedes meddelt direkte.

SAMFUNDETS ANLIGGENDER

Følgende har indmeldt sig i Samfundet: KARL RAFN ANDERSEN, Ballerup, CENTRALBIBLIOTEKET i Nakskov, ERHVERVSARKIVET, Århus, cand. phil. KNUD G. C. HASSING, Vejle, frøken INGER SEIDELIN HJORT, Klampenborg, afdelingsbibliotekar SVEN HOUMØLLER, HUMANISTISKA BIBLIOTEKET, Stockholms högskola, LEIV TRESCHOW KRAFT, Oslo, lærer H. K. KRISTENSEN, Lunde, mag. art. POUL LINNEBALLE.

Samfundet har derefter 329 medlemmer, nemlig 267 i Danmark, 42 i Norge og 20 i det øvrige udland. Det tilsvarende tal var året forud 329 medlemmer.

Fra 1. januar 1951 har desuden følgende indmeldt sig i Samfundet: fuldmægtig CHR. BJØRN-JENSEN, universitetssekretær POVEL FØNSS, dr. med. ERIK GARDE, assistent K. SECHER JENSEN, sekretær P. O. ROSENØRN og RØDOVRE KOMMUNEBIBLIOTEK.

Samfundets bestyrelse består fra 1. jan. 1951 af nedennævnte medlemmer:

Højesteretsdommer A. DRACHMANN BENTZON.	Kontorchef i Finansministeriet ARILD FALK-JENSEN.
Kammerherre, hofjægermester, lensbaron H. BERNER SCHILDEN HOLSTEN.	Museumsinspektør H. HJORTH-NIELSEN.
Kontorchef i Danmarks Nationalbank O. H. CLEMENTSEN.	Professor ved Universitetet, dr. jur. STIG IUUL.
Redaktør, cand. mag. POVL ENGELSTOFT.	Overarkivar i Rigsarkivet, dr. theol. BJØRN KORNERUP, formand.*
Bibliotekar, dr. phil. ALBERT FABRIUS, sekretær.*	Overbibliotekar, dr. phil. H. G. TOPSØE-JENSEN.*
	Redaktør T. VOGEL-JØRGENSEN.

De med * betegnede herrer danner skriftudvalget.

FORTEGNELSE OVER MEDLEMMERNE
AF
SAMFUNDET FOR
DANSK GENEALOGI OG PERSONALHISTORIE

(31. DECEMBER 1950)

Æresmedlemmer.

Kgl. Ordenshistoriograf, dr. phil. LOUIS BOBÉ.
Ridderhusgenealog, Universitetssekretær, fil. dr. h. c., Friherre TOR
CARPELAN, Helsingfors.
Arkivraad, fil. dr. JOHAN AXEL ALMQUIST, Stockholm.
Professor, dr. phil. HALVDAN KOHT, Oslo.
Överbibliotekarie, fil. dr. GUNNAR CARLQVIST, Lund.
Professor, dr. theol. J. OSKAR ANDERSEN.
Grosserer, TH. BULL, Oslo.

Korresponderende Medlemmer.

DURCHMAN, OSMO, Kansliråd, Bibliotekar i Styrelsen for Genealogiska Samfundet i Finland, Helsingfors.
HILDEBRAND, BENGT, Docent, fil. dr., f. d. Redaktør af Personhistorisk Tidsskrift, Stockholm.
KELLINGHUSEN, HANS, Professor, Arkivraad ved Statsarkivet i Hamburg.
SOLLIED, P. R., Ingeniør, Oslo.

Medlemmer i Danmark¹.

Hs. MAJESTÆT KONGENS HAANDBIBLIOTEK.

AALBORG HAANDVÆRKERFORENINGENS BIBLIOTEK, Aalborg.

AARHUS CENTRALBIBLIOTEK.

ABILDGAARD, J., Apoteker, Nykøbing Falster.

AHLEFELDT LAURVIGEN, ADOLPH, Greve.

ANDERSEN, ARTHUR, Landsdommer.

¹ Hvor ingen Bopæl er anført, er denne København.

- ANDERSEN, A. E., Civilingeniør, Nørre Aaby.
ANDERSEN, K. BRUUN, Landsretssagfører, Branddirektør, Ærø.
ANDERSEN, KARL RAFN, Ballerup.
ASSENS AMTSBIBLIOTEK, Assens.
BARTH, E. D., Overretssagfører.
BAY, BJØRN B., Prokurist, Sundby pr. Nykøbing Falster.
BENTZON, A. DRACHMANN, Højesteretsdommer.
VON BENZON, AAGE, Vekselerer.
BENZON, TOVE, Frue, Vedbæk.
BERLINGSKE TIDENDES ARKIV OG BIBLIOTEK.
BERNER SCHILDEN HOLSTEN, H. Lensbaron, Kammerherre, Hofjæger-
mester, Langesø.
BIBLIOTEKET, Silkeborg.
BIBLIOTEKET FOR THISTED BY OG AMT, Thisted.
BIBLIOTEKET FOR VEJLE BY OG AMT, Vejle.
BIE, P., Driftsinspektør.
BILGRAV, K. A., Bygningskonstruktør, Birkerød.
BJØRCK, E. A., Dommerfuldmægtig, Sorø.
BJØRLING, PETER, Hospitalstjenestemand.
BLACK, SOPHUS, fhv. Telegrafbestyrer, Rungsted Kyst.
BLOCH, CARL, Mariager.
BLOM, ERIK, Dyr læge.
BLÆDEL, FINN H., Sekretær.
BLÆSBJERG, JOHS., Lærer, Hørdum.
BOECK, H., Kaptajn, Kammerjunker.
BOKKENHEUSER, C. P., Oberstløjtnant.
BONDE, AAGE, Bibliotekar, Aarhus.
BOOLSEN, JOHS., Forfatter, Bangsbostrand pr. Frederikshavn.
BORNHOLMS AMTS BIBLIOTEK, Rønne.
BRAMMER, TAGE, Amtsforvalter, Slagelse.
BRASK, AAGE, Godsejer, cand. jur., Christianslund pr. Randers.
BROCH, E., Lærer, Bjerringbro.
BRUUN, A., Sagfører, cand. jur., Køge.
BÜTZOW-ROHDE, G., Grosserer.
CALOV, BENT G., Bankbogholder, Kalundborg.
CARLSEN, HOLGER C., Ingeniør, Kærgaarden, Vorupkær pr. Randers.
CARLSEN, OLAF, dr. phil., Forfatter, Sølyst pr. Skanderborg.
CARØE, FINN, Landsretssagfører, Sønderborg.
CENTRALBIBLIOTEKET, Holstebro.
CENTRALBIBLIOTEKET FOR SYDVESTJYLLAND, Esbjerg.
CENTRALBIBLIOTEKET FOR HJØRRING AMT, Hjørring.
CENTRALBIBLIOTEKET, LEMVIG.
CENTRALBIBLIOTEKET FOR MARIBO AMT, Nykøbing Falster.
CENTRALBIBLIOTEKET, Nakskov.
CENTRALBIBLIOTEKET, Næstved.
CENTRALBIBLIOTEKET, Skive.
CENTRALBIBLIOTEKET, Viborg.
CHRISTENSEN, AAGOT, Frue.

- CHRISTENSEN, OLAV, Kommunefuldmægtig, Haderslev.
CHRISTENSEN, R. E., Overlæge, Faaborg.
CHRISTENSEN, ROBERT, Direktør.
CHRISTENSEN, TOVE, Frøken.
CLAUSEN, HOLGA, Frue, Konsulinde, Hellerup.
CLAUSEN, JULIUS, cand. mag., Bibliotekar.
CLEMENTSEN, O. H., Kontorchef i Danmarks Nationalbank.
DAHL, AAGE, Sognepræst, Horsens.
DAHL, SVEND, Rigsbibliotekar.
DINESEN, T., Ingeniør, Hillerød.
DRAGSTED, OVE, Direktør.
EHRENCRON-MÜLLER, H., Bibliotekar.
EHRENREICH-HANSEN, C., Frk., Randers.
ENGELSTOFT, POV, cand. mag., Redaktør.
ERHVERVSARKIVET, Århus.
ERUP, VILHELM, Bogholder.
ESMER, EINAR, Grosserer.
FABRITIUS, ALBERT, dr. phil., Bibliotekar ved det kgl. Bibliotek.
FALK-JENSEN, A., Kontorchef i Finansministeriet.
FELUMB, SV. CHR., Kapelmester.
FILTENBORG, P., Sognepræst, Fole.
FINSEN, EYVIND, Ingeniør.
FISCHER-NIELSEN, P., Driftsleder, Odder.
FLØYTRUP, E. ST., Skovrider, Tranekær.
FORENINGEN TIL UDGIVELSE AF DANMARKS AEDELS AARB OG.
FOSS, E., Frue, Aalsgaarde.
FREDERIKSBERG KOMMUNALBESTYRELSES HAANDBIBLIOTEK.
FREDERIKSBERG KOMMUNEIBIBLIOTEKER.
FRIIS, NIELS, Redaktør.
FRIIS-PETERSEN, H., Grosserer, Aarhus.
FROM, LARS P., Bogbindermester, Odense.
FUGL, M., Politimester, Frederikshavn.
FUSSING, HANS H., dr. phil., Lektor.
FYHN, HANS, Fabrikant.
FÆRØ AMTS BIBLIOTEK, Thorshavn.
GARNISONSIBLIOTEK, DET KGL.
GENTOFTE KOMMUNEIBIBLIOTEK.
GLADSAKSE KOMMUNEIBIBLIOTEK.
GLAHN, H. EGEDE, Kontorchef.
GLENTHØJ, R. A. L. T., Sognepræst, Kirke Helsinge pr. Gørlev.
GOTSCHALK, J. F., fhv. Fuldmægtig i Finansministeriet, Esbønderup.
GRANDJEAN, LOUIS E., Direktør.
GRUM-SCHWENSEN, A., Stads- og Havneingeniør, Fredericia.
GRØNNING-RASMUSSEN, Else, frue.
GRØNVALD, F. C., Direktionssekretær.
HADERSLEV CENTRALIBLIOTEK, Haderslev.
HADERUP, ERNST, Civilingeniør.
HANSEN, E. JUEL, Sparekassefuldmægtig, Odense.

- HANSEN, GREGERS, Kontorchef.
HARBOU, N., Dommer.
HARRIES, O., Dommer, Svendborg.
HARTMANN, JØRGEN B., mag. art.
HARTVIG, MICHAEL, Grosserer.
HASSING, KNUD G. C., cand. phil., Vejle.
HEISE, CARL, Højesteretssagfører.
HEISE, TORKIL, Landsretssagfører.
HELLBORN, FRITS, Ekspeditionssekretær.
HENRIKSEN, J. V., cand. jur., Kontorchef.
HERLUFSHOLMS SKOLES BIBLIOTEK, Næstved.
HETSCH, STEPHAN, Overretssagfører.
HILLERØD FOLKEBIBLIOTEK, Hillerød.
HJERSING, KNUD, Sekretær.
HJORT, INGER SEIDELIN, frøken, Klampenborg.
HJORTH-NIELSEN, H., Museumsinspektør.
HOLCK, HARALD, Kontorchef i Statsministeriet.
HONNENS DE LICHTENBERG, G., Kaptajn.
HORNEGAARD, HANS, overlærer, Rungsted Kyst.
HORSENS CENTRALBIBLIOTEK, Horsens.
HOUMØLLER, SVEN, afdelingsbibliotekar.
HVIDT, L. N., Dispachør.
HÆRENS ARKIV.
HØEG, EILER, Læge, Jægerspris.
HØEGH-GULDBERG, FRITZ, Legationssekretær.
HØRRING, JOHS., Landsretspræsident, Ordensskatmester, Viborg.
HØRSHOLM KOMMUNEbibliOTEK, Hørsholm.
INGEMANN, S., Godsejer, Egebjerggaard pr. Kappendrup.
IUUL, STIG, dr. jur., Professor.
JENSEN, CHR., Gas- og Vandmester, Aarhus.
JENSEN, C. A., mag. art., Museumsinspektør.
JOHANSEN, FRITS, Direktør.
JØRGENSEN, CARL, Organist, Riisskov.
JØRGENSEN, HARALD, dr. phil., Arkivar i Rigsarkivet.
KALUNDBORG CENTRALBIBLIOTEK, Kalundborg.
KINDT, G., Frue, Haslev.
KLÆR, H. F., Kommandørkaptajn.
KJØLBY, A., cand. phil., Forfatter.
KLITGAARD, C., Postmester, Hjørring.
KOCH, POUL, Intendant i Flaaden.
KOLDING BIBLIOTEK, Kolding.
KONOW, HANS, Grosserer.
KORNERUP, BJØRN, dr. theol., Overarkivar i Rigsarkivet.
KORSE, AUG., Lærer, Broager.
KRAG, O., fhv. Gesandt, Kammerherre.
KRAK's Legat.
KRISTENSEN, H. K., lærer, Lunde.
KROGH-JENSEN, G., dr. phil., Stadsbibliotekar.

- KRØIER, JOHANNES, Administrator.
KÜHLE, SEJER, Kontrollør.
KØBENHAVNS KOMMUNES FOLKEBIBLIOTEKER. (2 Eksp.).
KØBENHAVNS STADSARKIV.
LANDSARKIVET FOR FYN, Odense.
LANDSARKIVET FOR NØRREJYLLAND, Viborg.
LANDSARKIVET FOR SJÆLLAND.
LANDSARKIVET FOR DE SØNDERJYDSKE LANDSDELE, Aabenraa.
LANGEBÆK, C. H., Tandlæge.
LARSEN, ALFR., Grosserer.
LASSEN, NIELS B., Direktør, Aarhus.
LINDBERG-NIELSEN, CARL, landsarkivar, cand. mag., Odense.
LINDHARD, TH., Landinspektør, Haderslev.
LINNEBALLE, POUL, mag. art.
LINVALD, A., Rigsarkivar.
LOLLAND-FALSTERS HISTORISKE SAMFUND, Sollested.
LOUW, A. CH., Direktør.
LUND, HANS, Højskoleforstander, Rødning.
LYNGBY BIBLIOTEK, Lyngby.
MAIBØLL, CHRISTIAN, pens. Lærer, Jejsing.
MARIBO STIFTMUSEUM, Maribo.
MARSTRAND, W., Civilingeniør, Akademisekretær.
MEYER, KARSTEN, Højesteretssagfører.
MIDDELFART FOLKEBIBLIOTEK, Middelfart.
MOLBO, ERIK, cand. mag., Slagelse.
MÜLLER, OLUF, mag. scient., Odense.
MYRHØJ, A. M. S., Overlærer, Kalundborg.
MØLLER, AKSEL, Borgmester, cand. polit.
MØNS FOLKEBIBLIOTEK, Stege.
MØRKEBERG, H. H., Sagfører.
NATIONALHISTORISKE MUSEUM PAA FREDERIKSBORG, DET, Hillerød.
NATIONALMUSEET.
NEDERGAARD, POUL, Sognepræst.
NEERGAARD, C. H., fhv. Søfartschef ved Statsbanerne.
NEIENDAM, ROBERT, Teaterhistoriker.
NIELSEN, C. A., Arkitekt.
NIELSEN, SIGISMUND, stud. mag.
NISSIN, HARALD, Civilingeniør.
NORDJYDSKE LANDSBIBLIOTEK, DET, Aalborg.
NORDSJÆLLANDS CENTRALBIBLIOTEK, Helsingør.
NORRIE, J. W. GORDON, Kaptajn.
NYGAARD, POVL, Genealog.
NYGÅRD, S., fhv. Arkivar i Rigsarkivet.
NYKØBING MORS FOLKEBIBLIOTEK, Nykøbing Mors.
OBELITZ, BREDØ, Prokurist.
ODENSE CENTRALBIBLIOTEK, Odense.
OLSEN, KÅRE, Bibliotekar.
ORDENSKAPITLET'S SEKRETARIAT.

- OSTERMANN, KNUD, Sognepræst, Hornborg pr. Flemming.
PARUP, P. F., Godsinspektør, Horsens.
PEDERSEN, MARTHA, Frue, Aarhus.
PERVIL, JØRGEN, Assistent.
PETERSEN, ARNE, Herlev.
PETERSEN, HARRY, Assistent ved Statsskovbruget.
PLUM, DANIEL, Fuldmægtig.
PLUM, INGER MARIE, Frk.
PONTOPPIDAN, A., Hærarkivar, Kammerjunker, Kaptajn, Klampenborg.
PORSVIG, V., kst. Overlærer.
PRANGE, KNUD, stud. mag., Risskov.
PUST, SVEND, Bibliotekar.
QUAADE, POUL, cand. jur., Sekretær i Finansministeriet.
RAADHUSBIBLIOTEKET.
RANDBØLL, HANS F., Prokurist.
RANDERS CENTRALBIBLIOTEK, Randers.
RASMUSSEN, K. WINKEL, Fuldmægtig.
RASMUSSEN, S., Lærer, Vridsted.
REPHOLTZ, KNUD, Læge, Kleitrup pr. Hobro.
RIGSARKIVET.
RIGSDAGENS BIBLIOTEK.
RISAGER, VAGN, Provst, mag. art., Harridslev pr. Randers.
RODE, E., Overretssagfører.
ROSENKILDE, V., Boghandler.
ROSKILDE BIBLIOTEK, Roskilde.
RUDBECK, H. N., Overlærer, Forstander.
SCHOU, JØRGEN, Grosserer.
SCHRØDER, PER, civilingeniør, Lyngby.
SCHÆFFER, AAGE, Apoteker.
SEERUP, ASGER, Politimester, Ringkøbing.
SEIDEL, WILHELM, Kunstmaler.
SJÆLLANDS STIFTSBIBLIOTEK, Roskilde.
SLOTTVED, AXEL, dr. med., Overlæge, Kolding.
SMITH, J., fhv. Amtsassessor.
SOMMER, OTTO VILH., Antikvarboghandler.
SORØ AKADEMIS BIBLIOTEK, Sorø.
SPRECHLER, H. W., Direktør, Premierløjtnant.
VON SPRECKELSEN, OTTO, Revisor, Viborg.
STATENS LÆRERHØJSKOLE.
STATSBIBLIOTEKET, Aarhus. (2 Ekspl.).
STATSMINISTERIET.
STRANDBYGÅRD, J. B., Civilingeniør, Aarhus.
STRICKER, S. M., Hoteldirektør, statsaut. Vejer og Maaler, Christiansfeld.
STUDENTERFORENINGENS BIBLIOTEK.
SUNDBO, ARNE, Borgmester.
SWANE, J., Amtsforvalter, Vejle.
SVENDBORG BY OG AMTS BIBLIOTEK, Svendborg.

SØLLERØD KOMMUNEBIBLIOTEK, Holte.
 SØNDERBORG CENTRALBIBLIOTEK, Sønderborg.
 SØNDERJYDSKE LANDSBIBLIOTEK, DET, Aabenraa.
 SØRENSEN, MOGENS POLL, Odense.
 SØRENSEN, P.-B., Fabrikant.
 TEIST, F., Højesteretssagfører.
 THAULOW, TH., Kammerjunker, Oberstløjtnant.
 THISET, OLIVIA, Frue, Klampenborg.
 THOMSEN, C. J. T., Overretssagfører, Aarhus.
 THOMSEN, EJNAR, Professor.
 TOBIESEN, FR., dr. med., Overlæge.
 TOPSØE-JENSEN, H. G., dr. phil., Overbibliotekar.
 UNIVERSITETSBIIBLIOTEKETS I. AFD.
 URNE, HENRIK, cand. jur., fuldmægtig i Justitsministeriet.
 WEBERG, O., cand. polyt., Maskiningeniør.
 WEILBACHS KUNSTNERLEKSIKON, REDAKTIONEN AF.
 VEMMETOFTE KLOSTERS BIBLIOTEK, Faxe.
 WERNER, HANS, mag. art., Afdelingschef.
 WILLADSEN, POUL, Grosserer.
 VIND, O., Kammerherre, Hofjægermester, Sanderumgaard pr.
 Marslev.
 VOGEL-JØRGENSEN, T., Redaktør.
 VORDINGBORG KOMMUNEBIBLIOTEK, Vordingborg.
 WRIGHT, H. K., Civilingeniør.
 ZAHRTMANN, H. C., Assistent ved Post- og Telegrafvæsenet.

Medlemmer i Norge¹.

AALL, C., Kammerherre, Ulefoss.
 BERGENS UNIVERSITETS BIBLIOTEK, Bergen.
 BERGENS OFFENTLIGE BIBLIOTEK, BERGEN.
 BULL, FRANCIS, Professor.
 DAAE, ANDERS, Apoteker, Rena.
 DEICHMANSKE BIBLIOTEK, DET.
 DRAMMENS FOLKEBIBLIOTEK, Drammen.
 ENGELSTAD, EJA, Frue, Bækkelagshøgda.
 FREDERIKSSTADS FOLKEBIBLIOTEK, Frederiksstad.
 GLØERSEN, JØRGEN, Ingeniør.
 HAGEN, GUNNAR, Revisor.
 HEIBERGSKE SAMLINGER, DE, Alma.
 HOLST, J. C., Ingeniør.
 HORN, K., Frk., Bibliotekar.
 HERNES, THORLEIF HANSTEEN, Drammen.
 IRGENS, AAGE, cand. oecon., Bankdirektør, Sandefjord.
 JOHNSON, GUDRUN, Frk.
 KOMMUNEBIBLIOTEKET, Stavanger.

¹ Hvor ingen Bopæl er angivet, er denne Oslo.

KRAFT, LEIV TRESCHOW.
 KRAG, HANS, Drøbak.
 MATHIESEN, JØRGEN, godsejer, Eidsvold verk.
 MEIDELL, S. S., cand. jur., Direktør, Vinderen.
 MOLDE FOLKEBIBLIOTEK, Molde.
 MUNTHE, W., Overbibliotekar, Vinderen.
 RIIBER THAULOW, P., Overretssagfører, Vikersund.
 RIKSARKIVET, Oslo.
 RYNNING, CARSTEN, Departementssekretær.
 SANDBERG, J., Generalsekretær.
 SCHMIDT, OLAUS, Forfatter, Trondheim.
 SOLBERG, GEORG, Fylkesbetjent, Drammen.
 SOLLIED, RAGNA, Frk., Bergen.
 SPANGEN, CHRISTIAN, Tandlæge, Gardvik pr. Kongsvinger.
 STATSARKIVET, Bergen.
 STATSARKIVET, Hamar.
 STATSARKIVET, Kristianssand.
 STATSARKIVET, Oslo.
 STATSARKIVET, Trondheim.
 TILLIER, ODD, cand. oecon.
 TRONDHEIMS FOLKEBIBLIOTEK, Trondheim.
 UNIVERSITETSBIIBLIOTEKET. (2 Ekspl.).
 WESSEL, NANNA, Frue, Tanumgaard, Sandvika.
 VIDENSKABERNES SELSKABS BIBLIOTEK, DET KONGELIGE NORSKE, Trond-
 heim.

Medlemmer i det øvrige Udland.

ACHELIS, OTTO, dr. Rendsburg.
 BULL, JENS, Minister, Haag.
 FRITZE'S KUNGL. HOVBOKHANDEL, Stockholm.
 GOTTLIEB, EIGIL, Bankier, Montreux.
 GOTTLIEB, ANNA CHARLOTTE, Frue, Stockholm.
 GÖTEBORG STADSBIIBLIOTEK, Göteborg.
 HINTZE, GOTTFRIED, Huvudsta, Sverige.
 HUMANIS11SKA BIBLIOTEKET, Stockholms högskola.
 KUNGLIGA BIBLIOTEKET, Stockholm.
 LANDSBOKASAFN, Reykjavik.
 NORTHWESTERN UNIVERSITY LIBRARY, Chicago.
 RAND, MOGENS, Ingeniør, Bombay.
 RIKSARKIVET, Stockholm.
 SCHEEL, POUL, Generalkonsul, Chicago.
 STELLING, MOGENS, Fanny Bay, B. C., Canada.
 STOCKHOLMS STADS BIBLIOTEK, Stockholm.
 UNIVERSITETSBIIBLIOTEKET, Lund.
 UNIVERSITETSBIIBLIOTEKET, Uppsala.
 UNIVERSITY OF ILLINOIS, Urbana, U.S.A.
 UNIVERSITY OF MINNESOTA, Minneapolis, U.S.A.

REGISTER

AF

ALBERT FABRITIUS

Personerne anføres som hovedregel paa deres slægtsnavn, et sådant, der ikke er opstået alene ved at sætte „sen“ til faderens fornavn. Denne skik varer for landboernes vedkommende til ca. 1828, jfr. forordn. af 30. maj s. a. Føres et sådant slægtsnavn ikke, anbringes vedkommende på fadersnavnet, eller bliver eventuelt at udelade, når han ikke i teksten er nærmere bestemt.

Desuden udelades de personers navne, om hvem intet af videre betydning siges i teksten, f. eks førere for hærafdelinger, konger og andre, i hvis tjeneste de i teksten nævnte personer står, forfattere, hvis værker citeres o. s. v.

Kvinder anbringes som hovedregel på deres pigenavn, kun undtagelsesvis tillige på mandens navn og i så fald med henvisning fra pigenavnet; er dette ikke noget egentligt slægtsnavn, bliver det eventuelt at udelade.

Er navnene latiniserede bibeholdes denne form i registret, medmindre teksten oplyser, hvorledes de skal gengives på dansk.

Nævnes en person flere gange på samme side, antydes det, hvor sådant anses fornødent, i registret ved et mindre tal foroven, til højre for sidetallet.

Fyrster sættes på deres navn, ikke på landets, medmindre dette anses mest praktisk, da tillige derpå.

Sammensatte efternavne f. eks. Lente-Adler, sættes på første dels begyndelsesbogstav, altsaa i det nævnte tilfælde på L.

Partikler som von, de, des, de la, zum o. s. v. ses der bort fra; eks.: des Vignes sættes under V.

Begynder efternavnet med le eller la, sættes det derimod som regel under L. Er partiklen smeltet således sammen med navnet, at et nyt ord er dannet, f. eks. Dupuy, anbringes navnet på partiklens begyndelsesbogstav, her altsaa D.

De efter spansk skik sammensatte efternavne (moderens slægtsnavn tilføjet efter faderens) anbringes under det første led.

Lokaliteter og institutioner, hvorom teksten har bemærkninger af særlig betydning, er optaget i registret.

- | | |
|---|---|
| Aabye, Dorthe, g. Sotoft 85. | Benedikt Wilh. 101. – Cai 99. – Cathr. |
| Aage, prins, greve af Rosenborg 176. | Margr., g. v. Vieregg 115. – Christiana |
| Aarsleff, Anna Christ., g. Sotoft 87. – | Sophie, g. v. Kielmannsegg 102. – |
| Joh. Pedersen, skipper 87. | Ferd, greve 99. – Franz Ernst 100. – |
| Aaskow, Urban Bruun, læge 123 | Fr. Chr. 99. – Fr. Ferd, greve 99. – |
| Abel, konge 176. | Hedv., g. Schack 113. – Hedv. Margr. |
| Abrahamson, Werner, 120 f., 123. | 100. – Ida 100. – Joach. Chrif. 100. |
| Adeler, Johs., prem. lt.. 99. – Theodo- | Joh. Albert 100. – Margaretha 99. – |
| rus, kmhr. 99. | Metta Henr., g. Oberg 110. |
| Adlerfeld, Carl Max, baron 99. – Elisa- | Ahlmann, slægt 193. |
| beth bsse 99. | Ahrendall, H. N., hører 198. |
| Ahlefeldt, Adelheid Benedicte, g. v. Gollo- | Ahrenschildt, Ad. Ludv., kapt. 100. – |
| win 105. – Anna Emerentia, g. Brock- | Chrif. Joh. 100. – Daniel Joach. Ferd |
| dorff 101. – Balth. Bendix 105 – Bened- | 100. – Margr. 100. |
| dict 99. – Bendix, kfrd. 99, 110. – | Albertus, slægt 214. |

- Aller, slægten 190.
 Altenbourg, Louise Charl., g. Dernath 103.
 Altin, Barbara, g. Lerckenfelder 189.
 d'Ammon, Louise, g. de Marteville 107.
 Anchersen, Aurelia, g. Møller 183. — Jeremias, stiftspr. 184.
 Andersen, H. C., digter 211 f.
 Andresen, Christina Elis, g. Tanner 115. — Chrff., rektor 127.
 Anna, hertuginde af Slesvig-Holsten 112.
 Anna Sophie, dronning 180.
 Arnesen, slægt 194.
 Aspern, Jac. Wilh. v., kancred. 100.
 Bahrt, Joh. Gust. v. 100.
 Balle, Nic. Edinger, biskop 118.
 Bambanius, Dor., g. Hecklau 106.
 Bandau, Joh. Gottl. 100.
 Bang, Fr. Ludv., prof. 120. — Herman, digter 120, 209. — Niels Chr., godsforv. 120. — Oluf Lundt, prof. 120. — Peter Swane, sgpr. 119 f.
 Banner (Mathiesen), slægten 190.
 Banner-Hoeg, slægten 190.
 Barchmann, Joh. e Elis., g. Gram 84.
 Bardram, slægt 214.
 Barnewitz, Dor. Alb. v., g. Wrangel 116.
 Bassewitz, Fr. Henning v. 100. — Henning Fr. v. 112. — Joach. Ad. Otto v. 100. — Øllegaard, g. v. Reichel 122.
 Bast, C. F., sgpr. 118, 125 f. — P. D., sgpr. 118, 120 f., 124-26.
 Bastholm, Chr., teolog 120.
 Bausch, Georg 103. — Helena Elis., g. Cronhielm 103. — Joh. Georg 103.
 Bawyr, Friedr. v., gen. vagtstr. 100.
 Bech, Ane Serine Bertine, g. Biering 89. — Ellen, g. Lindberg 186. — Hans, sgpr. 82, 84. — Margr. Cathr., g. Borthig 185.
 Bechstein, kapt. 100.
 Beckmann, Anna Maria, g. Clausenheim 102.
 Beclemischoff, kmjkr. 100.
 Behrmann, Ilsabe Gertr., g. v. Deden 103. — Joh. v. 103.
 Benicke, Leonhard Chr. v. 100.
 Bentzen, Arild Jørgensen, provst 184.
 Benzen, Rasmus Peter Fritz, urtekr. 88.
 Benzon, Eggert Chrff., skibsbygmstr. 89. — Friederike Ferd., g. Adeler 99. — Hansine, g. Sotoft 89. — Jacob 100. — Jacob, kmjkr. 100.
 Berbrandt, Louise, g. Nansen 127.
 Bergen, Fr. v., kapt. 105.
 Berggreen, A. P., komponist 124.
 Berkenthin, Claus Hartv. 101. — Louisa, g. Bredow 101.
 Berling, Carl, kmhr. 212 f.
 Berner von Maspey, Anne, g. Lerckenfelder 189.
 Bernstorff, Carl Wilh. 101.
 Bertelsen, slægt 214.
 Bielfeld, Caroline, g. Brömbesen 101. — Joh. 101.
 Bielfeldt, Jac. 109. — Sophie, g. v. Mantueffel 109.
 Bielke, Anthong Heinr. 101. — Chrff., oberst 101. — Friedr. 101.
 Bierfreund Christiane Cathr., g. Sotoft 86. — Jacob, kbmd. 86.
 Biering, Fr. Ferd., sgpr. 89. — Hans Leon W. H., sgpr. 89.
 Bildering, Hans v. 186.
 Bildsøe, P. M., biskop 197.
 Bildt, Daniel Hinr. 101. — Knud Reinh. 101.
 Bille-Brahe-Selby, familien 175.
 Bindsbøll, Gottlieb, ark., 8, 28, 52.
 Birch, slægt 214. — Karen, g. Jerichau 86. — Niels Jørgensen, kobbersmed 86.
 Bircherod, slægt 214. — Fr. Chr., sgpr. 117.
 Biron de Baelen, Marie Henr. L. A., g. Stael von Holstein 114.
 Blad, slægt 214.
 Blechen, Karl, maler 111.
 Bless, slægt 214.
 Block, Ruth Alpha Gudrun, g. Lange-Müller 181.
 Blom, slægt 193.
 Blome, Adelheid, g. Rumohr 111. — Cay Wilh., kfrd. 99.
 Blunck, Ditlev, maler 5, 8, 12.
 Boas, Meta Margr. Fr. Jenny, g. Biering 89.
 Bobben, Julia Sophie, g. v. Seitzberg 114.
 Bohn, Cathr. Marie, g. Ahlefeldt 100.
 Boje, slægten 191. — Margr. Christiana, g. v. Eldern 104.
 Boolsen, Johs., forf. 75.
 Borch, Anders, kbmd. 84. — Ebbe, stud. 76, 81, 84.
 Borgen, Niels 200.
 Bornemann, Wilh., gen. aud. 119.
 Borthig, Fr. Vilh. 185. — Lucia Thomina, g. Lakier 184.
 Bosc de la Calmette, familien 174.
 Bosse, fabrikant 208.
 Bramsen, slægten 191. — Ludvig, ghetrd. 191.
 Brandes, Edvard 133, 138-41. — Margr. Dor., g. Stradtman 115. — Petrus v., resident 115.
 Brandt, slægt 214.
 Braun, Hinr., kapt. 101.
 Bredahl, Anna Christ. v. 101. — Hedv. Maria Margr. 101. — Peter, overjgmstr. 101.
 Bredal, Erik, biskop 117.
 Bredow, Gebhard Ludv. Fr. v., kmhr. 101.
 Broberg, C. A., 3, 51.

- Brockdorff, Charl. Amalie, g. Stieglitz
 Brockdorff 99. – Chr., oberst 116. –
 Detlev 101. – Dor. Øllegaard, g. Karp-
 fanger 102. – Magd. Sophie, g. v. Wit-
 ting 116. Poul v. 102.
 Brockenbühl, 51.
 Brockes, Maria v., g. v. Bahrt 100.
 Broen, Anders 201. – Anne 201. Anne
 201. Christen 201. – Christen 201. –
 Laust 201. – Mads Mortensen, sgpr.
 200 f. – Margrethe 201. – Morten 201. –
 Peder 201. – Sidsel Madsdt. 201. –
 Thomas 201.
 Brorsen, slægten 191.
 Brugier, Margr. Susanne, g. Destinon 103.
 Brummer, kmjkr 101.
 Brun, Daniel, kapt. 101. – Thoria, g. v.
 Kampferbeck 101.
 Brunckhorst, Jac. 103.
 Bruun, Anna Cathr., g. Garboe 184. –
 Martha Sophie, g. Lindemann 184. –
 Rasmus, bibl. 185 f.
 Brömsen, Fr. Aug. v., kmhr. 101.
 Brömsen, Hans Hinr. 101.
 Buch, Mads, sgpr. 188.
 Buchholtz, Anna v., bsse 133–72. – Léon
 v. 134–172.
 Buchwald, Adelheid, g. Moltke 99. –
 Benedicta Magd., g. v. Düring 104. –
 Fr. v., Kmhr. 108. – Hans Ad., amtmd.
 101. – Kay v. 110. – Otto Fr. v. 104. –
 Sophia, g. v. Plessen 110.
 Bulcke, Carl 133–35, 141.
 Bull, Ole, violinist 6.
 Busch, slægten 191.
 Buschkowski, Martha Magd., g. v. Bawyr
 100.
 Bügel, Caspar Peter 191.
 Bühlmayer, Agnes, g. Leckenfelder 188.
 Bülow, Johan, mæcen 119.
 Bärenclau, Claus v., kapt. 100. Dor.
 Benedicte v. 100.
 Böttcher, Ludv. digter 3.
 Bötticher, Cathr. Charl. Anna Margr., g.
 Ahlefeldt 99.
 Böttiger, Anna Cathr., g. v. Eisenberg
 104. – Joh. Friedr. v., 104.
 Carl I, sp. konge 91.
 Carstens, Cathr. Elis., g. Tieffenbroch
 115. – Hans 115.
 Castell, Friederike Louise Amoene, g.
 Rantzau 111.
 Castell-Remlingen, Charlotte, g. Stolberg
 115.
 Cavalieri, Ferdinando, maler 11.
 Cederström, Andreas baron 102.
 Charlotte Frederikke, prinsesse 2, 34.
 Chifflet, Jean-Jacques 94.
 Christensen, slægt, se Jerichow.
 Christian II, konge 90–97.
 Christian III, konge 177.
 Christian VIII, konge 3, 16, 65.
 Christopher, konge 176.
 Christopher II, konge 177.
 Clausen, slægten 191. – Elisabeth Charl.
 Chr., g. Lange 183. – C., hører 200. –
 Chr. Aug. Carl., skovrider 184.
 Clausenheim, Anna Christ. 102. – Anna
 Margr. 102. – Anna Maria 102. –
 Bernhard, v. 102. – Carl Fr. 102. –
 Joh. Matth. 102. – Margr. Lucia 102. –
 Maria Elis. 102. – Mathias 102. –
 Mathias, kmhr. 102. – Ursula Elis. 102.
 Clemmensen, Søren, tolder 76, 78, 84.
 Criwitt, Cuno Hinr., kmjkr. 102.
 Criwitz, Paul v. 103.
 Croisette, Louis de la 103.
 Cronhielm, Analie Ernestine, g. Brunck-
 horst 103. – Angelica Margr. P. H. 103.
 – Ernst Georg Aug. 103. – Ernst Philipp,
 major 103. – Friedr. Detl. 103.
 Croy, Adrian de 96.
 Cruse, slægten 193.
 Cöllner, Anne Margr., g. Hagen 185. –
 Johan Arnold, kbmd. 186.
 Dahl, Jens Rudolph, direktør 209.
 Daldorph, Anna Sophie, g. v. Rhode 112.
 Dangerfeld, Anton v. 107. – Cathr. Magd.,
 g. Frese 105. – Margr., g. de Hertoghe
 107.
 Dankwart, F. E. C. T. C., ghkfrd 68, 74.
 Dannemand, slægten 178.
 Danner, Louise, grevinde 180.
 Danneskiold-Laurvig, familien 179.
 Danneskiold-Løvendal, familien 179. –
 Carl Woldemar greve 178.
 Danneskiold-Samsøe, familien 179. –
 Conradine Chr., g. Wedel 115.
 Dante, Dieterich v., ritmstr. 103.
 Decken, Hans Heinr. v. d., kapt. 103.
 Deden, Joh. Ad. v. 103. – Nic. Georg v.,
 ritmstr. 103.
 Deking, Catharine Sophie v. 103. – Elert
 Joach. v. 103.
 Dellvich, Dor., g. Zülów 116.
 Delong, Alb., gen. konsul 69–74.
 Dernath, Gerh. v., greve 103.
 Destinon, Alexandre Jac. 103. – Friedr.
 Wilh. 103. – Joh. v., resident 103. –
 Marianne 103. – Pierre Jean 103. –
 Dethardt, Caroline v., g. Heldt 107.
 Dietz, Anna, g. Krock 103.
 Dirks, Caspar Fr., apoteker 77. – Lovisa,
 g. Gram, 76 f.
 Dissing, slægten 191. – Stephan Christen-
 sen 191.
 Dolche, Magda v., g. Bosse 208 f.
 D'Origny, se d'Origny.
 D'Orville, ltnt. 104.
 Dresen, frue 104.

- Dreyer, Cathr., g. Schröder 114. – Joh. 100. – Margr., g. Ahrenschilt 100. – Thomas 114.
- Düring, Adolf Friedr. 104. – Adolf Fr., hofmstr. 104. – Albertina Friedr. 104. – Albertina Frid. v., g. v. Kuntsch 103. – Anna Margr. v. 104. – Caecilia, g. v. Preuss 111. – David Ulr. 104. – Joh. Ad. 104. – Paul Peter 104.
- Eberherz, Anna Margr., g. v. Suckow 115. – Fr. v., oberst 110. – Hans Adolph 115. – Maria, g. v. d. Pforten 110.
- Eckhardt, Joh. Hinr. v. 104.
- Eddelien, Heinr., maler 36.
- Eding, Lütke 106.
- Eichsted, godsejer 52.
- Eickstedt, gen.major 104. – Dubslav 104.
- Eisenberg, Carl Jos. v., oberst 104. – Constanze Cathr. Jos. v. 104.
- Elbecks, Anna Kilia, g. Scheidel 113.
- Eldern, Woldemar v. 104.
- Elisabeth, prinsesse af England 174.
- Ellenberg, Anna Barbara, g. Schenck 113. – Joh. Ant., gen.major 113.
- Emanuel, port. konge 96.
- Erhardt, slægt 193.
- Erichsen, slægten 193.
- Erik Langben, hertug 176.
- Erik Plovpenning, konge 176.
- Erreboe, Birgitte, g. Biefreund 86.
- Eschen, Joh. Heinr. 104.
- Ewald, Johs., digter 120-126, 130 f.
- Exing, slægt 214.
- Exter, Anna Elis. v., g. Eschen 104.
- Eyben, Fr. v. 104. – Fr. Aug. v. 104. – Fr. Ludv. v. 104. – Hulderich 104.
- Faaborg, Rasmus Mathiesen, sgpr. 78, 84.
- Fabricius, L. P., sgpr. 211.
- Falck, Chr., urtekr. 185.
- Fauconberg, Roger 175.
- Faxell, Bengt v. 104.
- Fearnley, Thomas, maler, 5 f.
- Fechte, Elisabeth v. d., g. Eickstedt 104.
- Feldthusen, slægt 214.
- Fensten, slægt 194.
- Ferber, Carl Gottl. 104.
- Fersen, jfr. Versen. – Wilhelmina Car. Dor. J., g. Rumohr 112.
- Fiedler, auditor, 1, 3, 6, 51 f.
- Finecke, Günther Dietr. v., oblt. 104.
- Firmenich, Joh. Math., germanist 6.
- Fleetwood, Harald, riksheraldiker 97.
- Flor, Ferdinand, maler 6.
- Foersom, Peter, skuespiller 208.
- Fog-Petersen, Johs., stiftsprovst 210.
- Fogh, Hans Larsen 77. – Inger, g. Fugl 84. – Margr. Hedv., g. Gram 77.
- Fold, slægt 193.
- Frandsen, Niels, bgmstr., 76, 78 f., 84.
- Frederik VI, konge 3.
- Frederik (VII), prins 3.
- Frederik, arveprins 40.
- Frese, Cathr. Magd., se v. Dangerfeld. – Joach. 105. – Marianne, g. v. Cederström 102.
- Freyberg, Hartv. v. 110. – Jeanette v., g. v. Plessen 110.
- Friccius, Franciscus v. 105. – Fr. Carl v., landkansler 105. – Fr. Chr. v. 105. – Fr. Chr. v., justrd. 105. – Lucas Balth. Chr. v. 105. – Maria Elis. v. 105.
- Fricke, Angela Emerentia, g. Bausch 103.
- Fridach, Burchard Philip, baron 105.
- Friis, slægten 191. – Christen Nielsen, provst 185. – Fr. Ferd., ark. 1. – Niels Christensen, kbmd. 186. – Sidsel, g. Anchersen 184.
- Fritsch, C. D., maler 3.
- Fritz, Joh. Fr. de 100. – Johanna Elis., g. Bandau 100.
- Frost, Anna Elisabeth 104.
- Fränkel, E. E. 140.
- Fugl, Karen Margr., g. Borch 84. – Rasmus, amtsforv. 84.
- Fuglsang, Barbara, g. Dirks 77.
- Fürsen, slægt 214.
- Fürstenberg, baron v. 105.
- Gad, slægten 191. – Carl, rektor 210. – Eliesser, præst 210.
- Garboe, Henrik Eilersen, sgpr. 184. – Martha Sophie, g. Müller 182. – Rasmus Henriksen, provst 183.
- Gauquier, Chistien de 108.
- Gerbrecht, Michael Gottfr. 105.
- Gerhardi, Fr. Anth. Ludv. v. 105. – Joh. Fr. v., kancred. 105.
- Gerner, Henrik 124.
- Glümer, Conr. Nic., kornet 105. – Joh. Friedr. 105. – Wilhelmine Christiane 105.
- Gohren, Fr. Bernh. v. 105. – Friedr. Bernh. v. 105.
- Gollowin, Peter Gust., oberstlt. 105.
- Gonsager, Johanne, g. Müller 117.
- Gotsch, Florentine Charl. Sophie v., g. v. John 108.
- Gottschalck, Carsten v. 105. – Joh. Chr. Lebrecht 105.
- Gottschalk, F. G., gross. 70, 74. – W. E., læge 70, 74.
- Graah, Peter Hersleb, ldsdommer 126.
- Grahmer, Joh. Chrf. 105.
- Gram, Hans, forp. 82, 84. – Hans, historiker 81, 84. – Herm. Mich., godsforv. 83 f. – Lars, toldbetj. 75-77, 80-84. – Laurits Nielsen, sgpr. 80 f., 84. – Niels, forp. 77, 80-84.
- Grand, Ulrich Dan. v., oblt. 105.
- Graventhal, Ulrica Beata Sophie v. 105.
- Grefe, Magd. Elis., g. Hochmann 100.

- Greis, Valdborg, g. Stub 183.
 Gribestein, Euphrosyne, g. Krabbehöft 102.
 Griffenfeld, Peder 180.
 Gril, Josine Dor. Marie, g. Bech 83 f.
 Grimmenstein, Cajus v., kanc. rd. 106.
 Groote, Paul 104. - Sara, g. Eckhardt 104. - Carl Andreas 106. - Joh. Georg 106.
 Grotthusen, Johanne Dor., g. Bielke 101.
 Grundtvig, N. F. S. 120.
 Gruttschreiber, Antoinetta Christina Sophie 106. - Ernst Fr. Adam v. 106. - Fr. v., ritmstr. 106.
 Gulev, skoleholder 200.
 Gulmann, Chr., redaktør 212 f.
 Gyldenkrone, Friederica Hedv. Albertine bsse 106.
 Gyldenløve, Hans Ulrik 177. - Ulrik Fr. 177.
 Gyntelberg, Henrik, kmdr. 119.
 Goeden, Fr. Wilh., baron 105. - Haro Burchard v., baron 105.
 Goele von Tettenborn, Chr. Heinr. 103. - Elisabeth, g. v. d. Decken 103.
 Goertz, Friederica Hedv. Albertine, g. Gyldenkrone 106. - Georgine Dor. Henr. v., g. v. Eyben 104.
 Götzsche, Hendrik Fr., sgpr. 127.
 Hagen, Anna Margr., g. Kratzenstein 183. - Bernh., apoteker 185. - Mathias, kbmd. 186.
 Halberg, slægten 191.
 Hald, Johs. Petr., cand. theol. 131.
 Hall, C. C., politiker 51.
 Halle, Franz v. 106. - Joh. v., kansler 106.
 Hamerstralen, Wilh. Fr. v., major 106. - Wilhelmine Elis. 106.
 Hammer, slægt 193. - Christen 77. - Frantz, rdmd. 75, 78, 84. - Margr., g. Suan, 75, 78, 84. - Otto Holger 191. - Susanne, g. Faaborg 78, 84.
 Hammerich, Fr. 51.
 Hane, Emma Susanna Car. v. 106. - Paschen Fr. v. 106.
 Hansen, slægt 214. - C. F., oberst 70. - Chr., 29 f., 57. - Const., maler 9, 35. - Jacob, kmdr. 120. - Mikkel Smit, degn 120. - Peder, biskop 214. - Rasmus, vej-ass. 192.
 Hansteen, Elisabeth Dor., g. Fogh 77.
 Harbou, Carl Fr. 106. - Chr. Aug. 106. - Chr. Carl, ritmstr. 106.
 Harder, Joh. Joach. 112. - Maria Louise, g. v. Reichwein 112.
 Hartboggen, etrdinde 106.
 Harten, Joach. 106. - Peter Jac. 106.
 Hartmannsdorff, Gottlieb 112. - Tugeneich, g. Salpius 106, 112.
 Hassing, slægt 215. - Andreas 214. - Chresten, skrædder 214. - Jens Andreasen, skrædersv. 214. - Maren, g. Høffner 214. - Marie Anne 214.
 Hastrup, slægten 191.
 Hatfield, sir 9.
 Hatten, Carl Chr. v. 106.
 Hechten, Christina Margr. v., g. Glümer 105. - Justus v. 105.
 Hecklau, kapt. 106. - Dorothea Margr., g. Schmidt 114. - Friedr. v. 106. - Friedr. Heinr. 106. - Hans Chr. 106. - Joh. Math. 106.
 Hecquet, Fr. Frantz, læge 19.
 Hedemann, Chr. Chr. 106. - Chr. Chr. 106.
 Hee, Peder Pedersen, sgpr. 78, 84.
 Heespen, ghrdinde 106.
 Heiberg, Joh. Ludv. 204-06, 208. - Johanne Louise 208. - Knud, missionær 210.
 Heinsohn, Albr. Chr., legrd. 106. - Elisabeth Cecilia 107. - Joh. Diedr. 107. - Johanna Cathr. 107. - Wilh. Georg Diétr. 107.
 Heitmann, Jørgen, rektor 117.
 Heldt, Anna Cathr., g. v. Hatten 106. - Balthasar, hofrd. 106. - Friedr. 107.
 Helmbourg, Gabriel Joh., regrd. 107. - Sigrid Maria 107.
 Helweg-Larsen, Povl, provst 210.
 Hemmer, slægt 214.
 Henriques, slægt 191.
 Herdahl, slægt 214.
 Herlevsen, slægt 191.
 Hermansen, Carl, provst 209.
 Herold, Joh. Chr., kapt. 107. - Joh. Chr. Herm. 107.
 Hertoghe, Cornelius de 107. - Cornelius de 107.
 Hochmann, Cathr. Marie, g. Ahlefeldt 100. - Jacob 100.
 Hockenberg, Friedr. 107.
 Hohenmühlen, Joh. Chr., etrd. 107.
 Holck, Henrik, kapt. 201. - Herman, rgmtsadj. 201. - Peder, sgpr. 201.
 Holm, Chr. Fred. dept. chef., 4, 7, 9 f., 47.
 Holmer, Magnus Fr. v. 107.
 Holst, slægt 194. - Anna Maria Margr. 107. - Marcus, kapt. 107. - Maren Jensmine, g. Benzon 89.
 Holstein, Andreas Gust. greve, 107. - Chr. Fr. v., oberst 80 f., 84. - Christiana Øllegaard, g. Rantzau 111. - Inis Rosalie Wilh. Alex. 107. - Joh. Georg, ghrd. 111.
 Holten, Nic., ghkfrd. 35.
 Hoppe, slægten 191. - Caroline, g. Kløcker 188. - Fr., gen. adm. lt. 118. - Hedv. Eleon., se Wolff. - Iver, adm. 122. - Peter, HRass. 119.

- Horn, Carl Gustav v., baron 107.
 Hostrup, Helge, højskoleforst. 207. — J. C. digter 208.
 Houriet, slægt 211.
 Hudtvalcker, Sara Christ., g. Köster 102.
 Huitfeldt, slægten 190.
 Humble, Birthe, g. Zimmer 187. — Gre-gers, sgpr. 188.
 Hundahl, Benthe Marie, se Jacobsen. — J. K. 135.
 Huusfeldt, slægten 214.
 Hylden, Helena Maria 107. Samuel v., assessor 107.
 Høegh, Just 94.
 Höffingen, se Truchsess v. H.
 Höffner, Alexander, organist 214.
 Høpfner, Nik. Chr., hofbogtr. 121.
 Høst, I., hører 200.
 Høxbroe, Hans Thomsen, kæmner 186. — Johanne Marie, g. Lakier 185.
 Ingerslev, slægten 192.
 Iversen, Charlote Louise, g. Bast 125. — Johs. Erasmus, kantor 125.
 Jacobsen, Benthe Marie 135, 170. — Hans, provst 188. — J. P., digter 133-72. — William 138.
 Jacques de Luxembourg 96.
 Jansen, Maria Elis., g. Søtoft, 87 f.
 Jensen, slægt 192. — Chr., sgfgd. 192. — Harald, socialdemokrat 207. — J. L., maler 2, 24 f.
 Jerichau, Carl Chr., urtekr. 86. — Jens Ad., billedhgr. 86.
 Jerichow, slægt 214.
 Jespersen, Chr., byfgd. 129.
 Jessen, Anna Christina v., g. Gerbrecht 105.
 John, Chr. Albr. 107. — Chr. Aug. v. 107. — Chr. Fr. Adolph Marteville Felix 107. — Friedr. Ludv. Carl. Bernh. 108.
 Jonsen, slægt 193. — Laurentius, sgpr. 84.
 Josephson, Ernst, maler 139.
 Josofonitz, Paul v. 108. — Paul Jobst Fr. 108.
 Juliane, prinsesse 40.
 Julius, prins af Slesvig Holsten Sonderborg Glücksborg 180.
 Just, F. C., major 71, 74.
 Justrick, hofrd. 108.
 Jyde, Peder, skomg. 76.
 Jübert, Ludv. Friedr. v. 114. — Maria Elis. v., g. Schröder 114.
 Jürgensen, slægt 211.
 Kaasbøll, Peter, rektor 118.
 Kampferbek, Fr. v., ritmstr., 101.
 Kampferstein, Karl v., 102. — Maria Elis., 102.
 Karpfanger, Joach. Lambert 102.
 Karpff, Marie Magd. Jac., g. Truchsess v. Höffingen 187.
 Kelenberg, g. v. Sassen 113.
 Kielmannsegg, Joh. Ad. v. 102. — Joh. Gottfr. frihr. 102.
 Kistenbrügger, Casten 102.
 Kjærsgaard, slægten 192.
 Kjærulff, Jens Christensen, bgmstr. 84.
 Kjørunggaard, Heinr. Hansen, bogbd. 85.
 Klocker, Elisabeth 119. — Fr. Abr., exam. jur. 119. — Herman L., vicebgmstr. 118. — Marie Elis., g. Gyntelberg 119.
 Knold, feltskærersvend 199.
 Knud, hertug 176.
 Knuth, Christ. Sophie Fr., g. Mühlmann 109. — F. M., lensgreve 3, 51.
 Koch, Anders 78. — Frederikke Lucie Th. L., g. Biering 89. — Hans, rdmd. 78, 84. — Jørgen Hansen, hofbygmstr. 10.
 Koefoed, Georg Albr. 130. — Thomas, prok. 129.
 Kofod Ancher, Peter, jurist 127.
 Kohten, Mettke, g. Dreyer 100.
 Koppelow, oberst 102.
 Korte, Sofie Nielsen, g. Hansen 192.
 Koye, F. V. P. G., oberst 71, 74.
 Krabbehøft, Johann Joach. 102.
 Krakwitz, Abraham Ernst v., kapt. 102.
 Krammer, Margr., g. Suhr 188.
 Krarup, Thure, rektor 197-200.
 Kratzenstein, Chr. Gottl., prof. 183. — Louise Elis., g. Stub 182. — Thomas Andr., bgmstr. 184.
 Krest, NN, g. Beclemischoff 100.
 Krock, Johan v. 103. — Paul v. 103.
 Krohn, F. C., medailleur 9.
 Krohne, Bernh. v., oberstlt. 103.
 Kruse, Cathr. Magd., g. v. Voss 115. — Rasmus 200.
 Krüger, russ. etrd. 103.
 Kröger, Johanna Car., g. v. Hanc 106.
 Kuntsch, Joseph v., jkmhr. 103. Maxi-milian Heinr. v., baron 105.
 Kurrelbaum, slægt 214.
 Kückler, Albert, maler 6, 8, 38.
 König, Cathr. Lucia, g. Heinsohn 107. — Joh. Fr., sv. min. 102, 107.
 Köster, Heinr. Jørgen 102. — Joh. Gerh., kbmd. 102, 106.
 Kösters, Margr., g. Bernstorff 101.
 Laffert, Wigand v. 108.
 Lakier, jfr. de La Quière. — Christen, kbmd. 186. — Christine Wilh., g. Petersen 183. — Peder, kbmd. 185. — Peder Baggesen, sgpr. 184.
 Landt, Jørgen, sgpr. 128.
 Lange, Christen 178. — Christen Michelsen, brygger 185. — Frands 178. — Henr. Chr., brygger 182. — Michael, overpræs. 182. — Michael, rdmd. 183. — Niels 178. — Sophie Charl., g. Müller 182.
 Lange-Müller, P. E., komponist 181-89.

- Langermann, Chr. Aug. Heinr. v. 108. –
Wilhelmine Sophie 108.
- Langhoff, Cathr. Marie, g. Lawaetz 108.
– Hans Friedr. 108.
- Langloh, Anna Elis., g. Offeln 110. –
Jac. 110.
- La Quière, Pierre Basile de 187.
- Larsen, Jacob, student 199. – Niels, smed
192.
- Larsen-Ledet, Lars, afholdsagitor 206 f.
- Larssen, Anna, skuespillerinde 209.
- Lastrop, Anna Barbara, g. Ployart 110. –
Wichman 108.
- Lauprecht, Gustav Ad. v. 108. – Joh. Jul.
Aug. Ad. v. 108.
- Lautrup, C. V., just. rd. 14. – Hans, bir-
kedommer 14. – N. C., etatsrd. 14.
- Lawaetz, Joh. Dan. 108.
- Lebedjeff, Michail, russ. maler 10 f.
- Lehmann, slægt 194.
- Lemm, Anna Maria, g. Rumohr 112.
- Lemwig, Wilh., adm. 122.
- Lenhe, Anna Marie, g. Ferber 104.
- Lerche, Amalie Christ. Caroline 108.
- Lerckenfelder, Casper 188. – Catharina
Fel., g. Truchsess v. Höfingen 187. –
Georg 189. – Henrich 189. – Joh. Cas-
par, kmhr. 187 f. – Wulff, oberst 188 f.
- Leska, Alexandrine v. 108. – Stanislaus
v. 108.
- Leuenburg, Friedr. Detl. Alex. 108.
- Leuenfeldt, Fredr. Conr. v. 108.
- Leuenschild, Charlotta Am., g. Kisten-
brügger 102.
- Leuning, Cecilie Marie, g. Lütken 88.
- Levetzau, Clara v., g. v. Finecke 104.
- Liliencron, Andreas Paul v. 108. – Jul.
v. 108. – Paul Albert v. 108.
- Linck, Anna, 134–37.
- Lindau, Dietr. W., maler 11.
- Lindberg, Lauritz Bjørnson, brygger 186.
– Margr., g. Lange 185.
- Lindemann, Aug. Ad. v. 108. – Charl.
Sophie, g. Garboe 183. – Gustav Ad.
v. 108. – Jacob, ass. husforv. 184.
- Lindenhan, slægt 214.
- Lips, Magd. Ern., g. Mentz 193.
- Lipstorf, Clemens Sam., bgmstr. 113.
- Lobedanz, Carl v. 108. – Johnny v. 108.
- Lohmann, Frederik 183.
- Lohse, slægten 192. – Johann Fr. 192.
- Lombeck, Elisabeth, g. v. Preuss 111.
- Lorck, slægten 192.
- Lorenzen, slægten 193.
- Lubonsky, Lukas Helwig 109.
- Lucas, slægt 193.
- Luckner, Sophie Agnes, g. Moltke 109.
- Ludvig, ung. konge 96.
- Lund, Joh. Ludv., maler 12.
- Lundbye, Carl, Løjtn. 18. – Joh. Th.,
maler 18.
- Lurwy, greve 109.
- Luxdorph, B. W. 119.
- Lütken, Otto Didrik, sgpr. 88. – Vilhel-
mine Marie, g. Søtoft 88.
- Lütkens, Anna, g. v. Deking 103. – Ma-
thias 103.
- Lützau, Carl Christ., g. Cronhielm 103.
- Löw von Steinfurt, Charlotte, g. v. Frey-
berg 110.
- Löwe, arkitekt 52.
- Løvenbalk, slægten 177.
- Løvendal, Carl 177.
- Løvenskiold, slægten 190.
- Løwenstern, Jean Eduard 108.
- Løwensøn, familien 178.
- Løvenørn, Fr. de, kfrd. 80 f. 84. – Poul
119.
- Maase, Charl. Louise, g. Schröder 114. –
Maria Amalie v. d., g. v. Grimmenstein
106. – Nic. Heinr. v. d., etrd. 106.
- Madsen, slægt 193.
- Malling, Ove 120.
- Mandal, Franciscus de Ratta, markgreve
180.
- Mannesen, Marie Elis., g. Kratzenstein
185.
- Manteuffel, Joach. Ernst, baron v. 109.
- Manteuffel-Katzdangen, baron 134, 138.
- Mario, ung. maler 10.
- Markdanner, slægten 177. – Caspar 177.
- Markhart, Margr. Cathr. Elis., g. v.
Nitsch 102, 106.
- Marquard, Emil, arkivar 195 f.
- Marschall, Charl. Chr., g. Müller 101.
- Marstrand, Wilhelm, maler 9, 23, 38.
- Marteville, Friederike Louise, g. v. John
107. – Pierre de 107.
- Mathiesen, slægten 190. – Baltzer, bgmstr.
76, 78, 83 f.
- Mathiæ, Wilhelm v., billedhgr. 6.
- Matoley, Bernhard Sam. 101.
- Maurice, Jean-Baptiste, herold 93.
- Meinert, Franche 79.
- Melberg, Chrf. Wold. v. 109. – Detlev
Johs. 109.
- Melbye, Joh. Chr., sgpr. 127.
- Melchior, Chr. Henr., politisekr. 125. –
Johs. Erasmus 125. – Laur., kammer-
sanger 125. – Sophie, g. Wiwet 125.
- Melling, se v. Melberg.
- Mentz, Johann Liborius 193.
- Meschede, Ilse v., g. Braun 101.
- Meurer, Agatha Maria 109. – Anna
Margr., g. Schellendorf 113. – Anna
Sophia Henr. v. 109. – Carl v. 109. –
Henrich v. 109. – Maria Wilhelmina
109. – Maria Wilh., g. v. d. Vechte 115.
- Meyer, Anna Cathr., g. Roepstorff 112. –
Auguste, g. v. Seddelen 114. – Cathr.

- Elis., g. Harten 106. – Ernst, maler 4, 7 f. – Friedr. Joh. Lor. 114. – Hinrich 112. – Heintr. Conrad, ltnt. 109.
 Michelsen, Søren, skipper 200.
 Middelboe, slægten 193.
 Mierop, Louisa Regina Hedv. 109. – Peter Wilh. 109.
 Minsicht, Maria Christ. v., g. de Hertoghe 107.
 Mohren, Anna Christina g. Nierodt 109.
 Moldenit, Cecilia Cathr., g. Nissen 110. – Herm. Caspar, justrd. 110.
 Molié, Joh. Georg, ltnt. 109. – Johanna Margr. Cathr. Wilh. 109.
 Moltke, A.W., greve 40. – Adam Gottl., greve 109. – Fr., 120. – Friedr., greve 109. – Friedr. Ludv., greve 109. – Levin Claus 99. – Maria Elis., g. Ahlefeldt 99.
 Monrad, Elias, stud. 80, 84. – J. H., præst 210.
 Moth, Sophie Amalie 178.
 Muller v. d. Lunen, Eleonora, g. Krakwitz 102.
 Munk, Iver, biskop 178.
 Muschkin-Puskin, Alexei 109. – Maria Sophie 109.
 Musäus von Steineck, se Steineck.
 Mühlmann, Christ. Sophie Fr., grevinde 109.
 Müller, Adam, maler 4, 25. – Apollonia Gabriele Friederica, g. Bildt 101. – Cecilia Margr., g. Rogert 117. – Detlev, sgpr. 117. – Fritz Adam, kfrd. 182. – Jambert Gabr. 101. – Joh. Samuel, rektor 109. – Otto Fr., HRass. 181. – Peter Erasmus, biskop 182.
 Mynster, J. P., biskop 119.
 Münster, Balthasar, sgpr. 119. – Fr. 120 f., 123.
 Mohl, slægt 214.
 Møller, slægt 192 f. – Hans Svane, se Hans Suan. – J. P., maler 4, 12. – Peter, godsforv. 183. – Ruth Alpha Gudma, se Block. – Vilhelm 135, 137.
 Mörner, bsse, g. Pechlin 110.
 Nansen, Betty, skuespillerinde 209. – Christiane Ant., g. Rogert 127. – Hans Michelsen 127.
 Nathanson, M. L., redaktør 212 f.
 Nebelong, N. S., arkitekt 47, 66.
 Neiiendam, Robert 207.
 Neubauer, Maria Elis., g. Seligerscron 114.
 Neumann, Cathr., g. v. Leska 108.
 Nielsen, Anders, gmd. 190. – Anna, skuespillerinde 208 f. – Friderica Chr. Charl., g. Clausen 184. – Gregers, sgpr. 189. – Laur., bgmstr. 77, 83. – Wilhelm Chr., kbmd. 192.
 Nierodt, Magnus Wilh. 109.
 Niessen, se Nissen.
 Nigri, Hermann, kansler 106.
 Nissen, Andreas, kantor 118. – Chr. Siegfr., kapt. 109.
 Nitsch, Elisabeth Fr. v., g. Grote 106. – Franz Carl v., 102, 106. – Margr. Caroline, g. Harten 106. – Margaretha Car. v., g. Köster 102.
 Nyborg, Claus Unger, læge 18.
 Oberg, Adolph Ludv. 110. – Anna Metta 110. – Benedict Wilh. Georg 110. – Georg Ludv. v. 110.
 Offeln, Otto v., kbmd. 110.
 Ohlsson, Vilhelm, jernbanemand 207.
 Olrik, Ingeborg, forfatterinde 210.
 Olsen, F. C., overlærer 123.
 Oppermann, arkitekt 52.
 d'Origny, slægt 214.
 d'Orville, se D'Orville.
 Overbeck, Jodocus 112.
 Pahlen, Hans v. d. 110.
 Palme, Anna Kirst., g. Birch 86.
 Paludan, Fr. Aug., kmdr. 51. – Jul. Ferd., gen.major 3.
 Paulsen, Fritz, oberst 8.
 Pauli, Jacob Heintr. (v. Rosenschild) 110.
 Paulsen, Joh. Hinr. 108. – Margr. Friedr. v., g. Criwitt 103. – Mathias v., adm. 103. – Regina Christina, g. Justrick 108.
 Pechlin, Detlev Philip v. 110. – Friedr. Joh. v. 110. – Henriette Jul. 110. – Joh. Ad. v., oberst 110. – Joh. Detl. Alex. v. 110.
 Pedersen, Christen, provst 188. – Chrf., bgmstr. 76.
 Pentz, Sibylla Dor., g. Westphal 113, 116.
 Perkenthin, se Berkenthin.
 Petersen, Chr. Fr., forpagter 184. – Claus Peter, stadsfysikus 183. – Lucie Thomine, g. Lange 182. – P. N., præst 210.
 Pettelat, slægt 193.
 Pezijn, kapt. 201.
 Pfenner, Gabriel Gottl., kapt. 114. – Maria Dominica, g. Scottmann 114.
 Pffennig, Joh. Georg v., justrd. 110.
 Pflug, assessor 110.
 Pforten, Ulr. Wilh. v. d. 110.
 Philip, slægten 192. – d. gode, hertug 91.
 Philipscn, C. J. A. 6, 24, 51.
 Plese, Jacob du 110.
 Plessen, Carl Ad. v., kmhr. 110. – Charl. Am., g. v. Scholten 114. – Charlotte Louise, g. Scheel 113. – Diedr. Joach. v. 110. – Schack Marquard 110.
 Ployart, Joh. Martin 110. – Nic. Theod. 110.
 Pogwisch, Bendix, kapt. 111. – Gustav Adolph 111. – Ide 178. – Justinus Otto 111.

- Postel, Amalie Ernestine, se Cronhielm.
 Poulsen, Peter, slægt 192. - Rasmus, brugsforeningsudg. 192. - Søren, provst 186.
 Pram, Chr. 119, 125 f., 129.
 Preisler, slægt 193.
 Pretorius, Werner Chr. v. 111.
 Preuss, Franz Heinr. v. 111.
 Prior, slægt 194.
 Pronay, Barbara Agneta bse., g. Holstein 107.
 Qualen, Agathe Margr., g. Brömsen 101. - Bernhard v. 111. - Hans 101. - Henning, ritmstr. 111. - Josias v. 111. - Ulrica Wilh. v. 111.
 Quist, Jacob 184.
 Raasløff, Andr., kapt.lt. 67. - Wald. Rud., krigsmin. 67-74.
 Rachel, Christ. Adolph v. 109. - Dorothea, g. Müller 109. - Eleon. Am., g. Benicke 100.
 Rahbek, Knud Lyne 120 f., 123, 125.
 Rambshausen, Joh. Friedr. v., kornet 111.
 Ramlau, Dorothea Elis., g. Søtoft 87. - Fr. Ferd., oberst 87. - Heinr. Aug., vognmd. 87.
 Rammin, Carl Andreas v. 111.
 Ranchstedt, Ulrica Maria, g. Pechlin 110.
 Ranck, Anna Metta 111. - Anna Metta, g. v. Schwertzel 114. - Conrad, gen.lt. 111. - Conrad, resident 111.
 Randerode von d'Aa, Denna, g. Criwitz 103.
 Rantzau, Albertine Louise Charl., g. la Roche 112. - Anna Sophia, g. Schack 113. - Benedict 111. - Cai 111. - Chr. t. Salzau 113. - Christina, g. Ahlefeldt 99. - Chrf. Fr. 111. - Daniel 111. - Detlev v. 114. - Detlev, ghrd. 111. - Erik, baron 111. - Friedrich, greve 111. - Gertrud Cathr. Magd., g. Schröttering 114. - Hans Bertr. 111. - Hans Chr., bagermstr. 87. - Hinr. 111. - Joh. Jac. 112. - Joh. Joach., sgpr. 87. - Margr. 112.
 Rasch, Philip 127. - Tønnes, kbmd 127 f. - Tønnes Georg 123.
 Rasmussen, slægt 193. - Oluf, forp. 77.
 Rauch, Chr. Barth. v., major 112.
 Ravn, Ole, guldsmed 198. - V. C., musikhist. 125.
 Reders, Elis. Apoll., g. Pauli 110.
 Redsted, Margr., g. Sommer 71-74.
 Reenstierna, Axel, greve 112. - Magd. Sophie 112. - Margr. Wilh. 112.
 Reichel, Carl Breide v., gen. major 112.
 Reichwein, Ulr. Friedr. v. 112.
 Reinhard, Joh. Georg 105.
 Reinunch, Annika Hermansdt. 186.
 Reitmohr v. Deuthoffen, Elisab., g. Lerckenfelder, 187 f.
 Reitzel, C. A. boghdl. 42.
 Reitzen, Margr. Hedv. v., g. Rantzau 111.
 Rentorff, Gustav v. 112.
 Resting, slægt 214.
 Revenfeld, Detl., oberst 112.
 Rheinländer, slægt 214.
 Rhode, Hinrich v. 112. - Lars, kons. forp. 117.
 Rieffestahl, slægt 214.
 Roche, Wilhelm Carl la 112.
 Rogert, Anders Villumsen 117. - Carl Ludv. 119. - Carolina Louise Cec. g. Rasch 127 130. - Chr. Berbandt, rdmd. 123, 127, 130. - Detlev Ludv., komponist 117-132. - Hans, hører 117. - Hans Nansen, skibskapt. 127. - Ide Johanne, g. Bang 117, 119. - Johanne Gonsager, g. Hansen 118-20. - Poul, sgpr. 117. - Poul Andersen, sgpr. 117. - Poulina Joh. Christ., g. Götzsche 127. - Vilhelm, sgpr. 117. - Villum Andersen, bgmstr. 117.
 Romain, Elisabeth 56.
 Roode, se Löwenstern.
 Rose, Kirsten, g. Stub 184.
 Rosenberg, Hans Chr., sgpr. 197-200.
 Rosenkrantz, Jørgen 203.
 Rosenschild, se Pauli.
 Rosing, Mich., skuesp. 125, 209.
 Rosted, slægten 193.
 Rostorph, Ide Johanne, g. Rogert 117.
 Rothe, Andreas Bjørn 120, 123. - Tyge 120, 123.
 Rothlieb, Heinr. Gabr. 112.
 Rumann, Sophia Amalie Wilh., g. Grote 106.
 Rumohr, Amalie Car. Ph. 112. - Anna Emerentia, g. v. Liliencron 108. - Antoinette Ch. H. 112. - Asmus 112. - Christ. Cathr. 112. - Detlev 112. - Henning 112. - Henning Benedikt 111. - Henning Heinr. 112. - Margr. Lucia 112. - Ulrica Wilh., g. Qualen 111.
 Rye, Gynild Dorothea, g. Aarsleff 87.
 Ryge, J. C., dr., skuespiller 209.
 Rytzow, Andreas 198 f.
 Röeder, Henr. Herm. sgpr. 185. - Sophia Birg., g. Lange 183.
 Römer, Hans, skovrider 129.
 Roepstorff, Anna Marie Christ. 112. - Charl. Johanna Christ. 112. - Chr. Detlev 112. - Joh. Adolph v. 112. - Rørbye, Atalia 10. - Atalia 14 f. - Elise 15. - Frederikke Eleon. Cathr. 14 f., 36, 40, 46. - John, læge 1-7, 14, 18 f.
 Roest, Elisabeth, grevinde 180.
 Sabroe, Peter 207.
 Sadolin, Gunnar 210.
 Sager, Anna Ida Hedv., g. Löwenstern 108.
 Salpius, Joh. Martin Gotthelf 112.

- Sant, Anna Cathr. v., g. Hockenberg 107.
 Sappi, slægten 177.
 Sass, Anna Elis., g. Schilden 113.
 Sassen, Joh. Ad. v., kapt. 113. - Joh. Ad. Max. Chr. v. 113.
 Scavenius, P. B. t. Gjorslev 8.
 Schack, Anna Margr., g. Cöllner 186. - Aug. Wilh. 113. - Barthold Chr. 113. - Barthold Hartv. 113. - Carolus Joach. 113. - Chr. Günther 113. - Cord Henr. 113. - Diedr. Aug. 113. - Diedr. Wilh. 113. - Gottfr. Wilh. Aug. 113. - Hans, greve 113. - Hans, gen. major 113. - Hans Fr. Chr., greve 113. - Jacobine Marie 113. - Johanna Christ. Elis. 113. - Sybilla Dorothea 113. - Wilh. Ludv. 113, 116.
 Schaubert, Eduard, arkitekt 29, 58.
 Schaumburg Augusta v., g. Gruttschreiber 106.
 Scheel, Anna Christ., g. v. John 107. - Jürgen 113.
 Scheidel, Chr. Gottl. 113.
 Scheitern, oblt. 113.
 Schellendorf, kmhr. 113.
 Schenck, Chr. Ludv. Tileman, oblt. 113. Joh. Tilman, rdmd. 113.
 Schiedel, se Scheidel.
 Schilden, Anna Henriette v., g. v. Fricius 105. - Carolina Wilh. v., g. v. Hamerstralen 106. - Heinrich Andr. v. 105, 113. - Joh. Erich 113. - Joh. Hermann, ldr. 113.
 Schindel, Charlotte Helene 180.
 Schiøtt, C. F., just. rd. 12-16. - Chr. Fr., oberst 17 f. - Laura, g. Lautrup 14. - Pauline, g. Lautrup 14. - Rose, g. Rørbye 1, 14 f., 17-20, 25, 38 f.
 Schlesing, Cardel Ludv. 113. - Carl Andr. 113.
 Schmettau, Theodora Eug. v., g. Løvendal 108.
 Schmiedebach, Margr. Dor. v., g. de la Croisette 103.
 Schmieden, Anna Maria Sophie 114. - Cathr. Magd. 114. - Detl. Aug., major 114.
 Schmidt, Burchard Conr. 114.
 Schnetz, Victor, maler 38.
 Schockmann, Gertrud, g. Vermehren 110.
 Scholten, Jobst v., gen. guvernør 114. - Joh., kapt. 114.
 Schou, Anne Giertrud 122. - Anne Kirstine 121, 123. - Clara 194. - Claus Mich., tømrermstr. 121. - Michael 122. - Philip 194.
 Schröder, slægt 193, 214. - Gabriel, kancred. 114. - Georg, kancred. 114. - Justus Herm., kmhr. 114.
 Schröttering, Martin Wolder 114.
 Schult, Albrecht, kapt. 113.
 Schwabach, Dorothea Christiana, g. Ahlfeldt 99.
 Schwertzel, oberforstmr. 114.
 Schönheyder, slægt 193. - Chr. 120 f., 123.
 Seddelen, Aug. Wlad. v. 114. - Ludv., baron, general 114.
 Seelhoff, g. v. Lindemann 108.
 Sehested, Hannibal 180. - Jens Steen 174.
 Seiersen, slægten 192. - P., hotelejer 192.
 Seitzberg, snedker 114. - Franz Hinr. Carl 114.
 Selby, Charles Joseph, baron 175.
 Seligerscron, Anna Cathr., g. Siebern 114. - Chr. Peter Adrian 114.
 Sell, Tobias, hofmusikus 124.
 Seydewitz, slægt 214.
 Sidon, Cathr. Elis. v., g. Scheidel 113.
 Siebern, Joh. Nic. 114. - Math. Hinr. 114.
 Sievers, Cathr. Dor., g. v. Grand 105. - Joh. 105.
 Sigismund, polsk konge 92, 96.
 Sirgin v. Sirginstein, Marie, g. Lerckenfelder 189.
 Sixtel, Georg Joh. 114. - Hans Chr., etrd. 114.
 Skarsholm-slægten 176.
 Skraggenhielm, Samuel, livmed. 114.
 Smagbier, Clemens Jensen, rdmd. 187.
 Smith, L. 120 f.
 Sneedorff, H. C. 120-23, 125.
 Somm, Elisabeth v., g. v. Pfennig 110. - Hermann v., kancred. 110.
 Sommer, F. L. F., admiral 71, 74.
 Sonne, Jørgen Valentin, maler 6, 8.
 Sophie Magdalene, dronning 179.
 Sorterup, Mette, g. Fogh 77.
 Sottmann, Aug. Hinr. 114.
 Spend, Christen, sgpr. 79, 84.
 Spendrup, P. M. 123.
 Sporon, Benjamin Georg, amtmd. 120.
 Stael von Holstein, Georg Bogislaus 114. - Lambert E. M. F. 114.
 Stampe, Henrik, ghrd. 119. - Holger, baron 31.
 Stauning, Anders, rdmd. 186.
 Steenhuus, Rasmus Nielsen, degn 82, 84.
 Steensen, slægt 214.
 Steffens, Heinrich 120.
 Steineck, Cathr. Magd., g. Heinsohn 107. - Petrus Musäus v. 107.
 Stenglin, Carolina Christ., bsse 115. - Daniel Heinr., baron 115. - Otto Chr., baron 115. - Philipp Heinr., baron kmhr. 115.
 Sternfels, Agnes v., g. Truchsess v. Höfingen 188.
 Stieglitz Brockdorff, Fr. Wilh., baron 99. - Friederike Sophie, bsse, g. Adeler 99.

- Stockfleth, Frederikke Eleonore Cathr., se Rørbye.
- Stolberg, Chr. Günther, greve 115. — Henriette Friedr. 115.
- Stradtman, Chr., rgmtskvstr. 115.
- Stralenheim, v., resident 115.
- Stub, Laurentius, provst 183. — Laur., degn 184. — Louise Augusta, g. Müller 182. — Otto Fr., kmdrkapt. 182.
- Suan, Anne, g. Frandsen 76, 78 f., 84. — Hans Olufsen, kbmd. 75-79. — Laurs 75, 78 f., 84. — Niels 75, 78 f. — Oluf 75. — Oluf Nielsen 75, 77, 79.
- Suckow, Joh. Friedr. v. 115.
- Suhr, slægt 193. Anna, g. Zimmer 186. — Bernt, bryghusskr. 188. — Frederik, amtsforv. 187.
- Sulau, se Zülow.
- Surland, Margr. Christ., g. Ahlefeldt 100.
- Sutorius, Michael 115.
- Svan, Hans (1750), 76. — Hans, bødker 76. — Ole, bødker 76.
- Swane, Ulriche Eleon., g. Hansen 120.
- Svitzer, Peter, kbmd. 87.
- Sühlen, Margr. Christ., g. v. d. Pahlen 110.
- Sørensen, Ancher, provst 185. — Marie Camilla, g. Hammer 191. — Poul 192. — Stephan, sgpr. 187.
- Sotof, Andrea Fr., g. Benzen 88. — Anna Christ., g. Biering 89. — Bolette Jensine Henr. 88. — Cecilia Marie 88. — Chr., sgpr. 88. — Eleonore Hedv., g. Birch 86. — Hans 86. — Hans Kjerumgaard, bagermstr. 86. — Jacob Bierfreund 87. — Jens, fuldm. 86. — Jens Nielsen, boelsmand 85. — Jens Ostenfeldt, lysestøber 87. — Johanne Theod. Nic. 88. — Konstance Emilia 88. — Nicolai, amtstuefuldm. 89. — Nicolai, digter 85-89. — Niels Henriksen, exam. jur. 87. — Niels Jensen, bager 85. — Otto Wilh., dir. 89. — Petrea Frederikke 88.
- Tanner, Albr. Wilh., baron 115.
- Techt, slægt 214.
- Tessin, kapt., se Pezjin.
- Thaarup, Fr., amtmd. 127 f-131. — Th., digter 120 f.
- Thayssen, Peter v., etrd. 115.
- Thede, kammerpræsident 115.
- Thiele, Just Math. 16.
- Thomsen, Rosalinde 209.
- Thorvaldsen, Bertel, billedhgr. 11, 29.
- Thun, slægt 214.
- Tieffenbroch, Bendix Joh. 115.
- Tigerschiöld, Brita 135, 141.
- Tilly, Albertine Maria Eleon. v. 115. — Jac. Caspar v. 115.
- Trepka, Chr., gen. major 18. — Chr. Math., oberstlt. 18.
- Treschow, W. F., ghkfrd. 32.
- Trojel, P. K. 120. — P. M. 120.
- Truchsess von Höffingen, Bernhard 187. — Hans 188. — Joh. Ludv. 187. — Sophia Cathr., g. Bruun 186.
- Tscherning, A. F., politiker 69-74.
- Tvermoes, slægten 191.
- Uffeln, Sara v., g. v. Scholten 114.
- Uldsax, slægten 188.
- Ulrichsdal, Vilhelm v. 178.
- Urne, Sophie, g. Gyldenløve 177.
- Usedom, Hans Jürgen, major 115.
- Wachtmeister, Maria Sophie, g. Muschkin-Puskin 109.
- Vagel, familien 178.
- Wagner, Joh. Mart., billedhgr. 11. — Margr. Dor., g. Siebern 114.
- Valdemar IV, hertug 176 f.
- Valdemar Scjr, konge 177.
- Valdemarsen, Abel 177.
- Valeur, slægten 192.
- Wallgren, O. H., maler 24 f., 51.
- Warming, Paul, cand. jur. 97.
- Warthoe, slægt 193.
- Vechte, Friedr. v. d., baron, major 115.
- Wedel, Augusta grevinde, g. v. Qualen 111. — C., greve 115.
- Wedderkop, Gottfr. v., ldrd. 116.
- Vegesack, Cathr. Friederica 115. — Friedr., kapt. 115.
- Vermehren, Emerentia Eleon., g. du Plese 110. — Paul 110.
- Versen, jfr. Fersen. — Anna Maria v., g. Sutorius 115.
- Werthern, Adolph Georg v., baron 116.
- Wessel, J. H., digter 208.
- West, Joh. Wilh., sgpr. 40 f.
- Westphal, Hartw. 116.
- Westphalen, Susanna Cathr., g. Meyer 109.
- Wiborg, Jacob, bygd. 129.
- Wich, Caroline Friedr. v., g. v. Holmer 107. — Cyrill v., envoyé 107.
- Wiecke, Gottschalck Anton v. 112. — Margr. Sophie v., g. v. Rauch 112.
- Wiele, Elisabeth, v. g. Liliencron 108. — Franz Ludv. v. d. 108.
- Wienholz, Johanne Cathr., g. Bildt 101.
- Vieregg, Carl Heinr. v., statsmin. 115. — Helena Elisabeth 180. — Victor Aug. v. 115.
- Viers, Mathilde Marie, g. Lobedanz 108.
- Wilhelm, Hertug af Sachsen-Gotha 112.
- Willgaard, Chr. Fr., degn 82, 84.
- Wilms, slægt 214.
- Wisch, Detl. v. d., ritmstr. 116.
- Witting, Carl v., kapt. 116.
- Wittmack, Christiana Wilh., g. Thaysen 115.
- Wittmer, Joh., maler 66.

- Wittorf, Ægidius 99.
 Wiwet 125
 Vogt, Barbara Augusta, g. v. Rammin 111. - Jost v., gen.major 111.
 Woldenberg, Anna Cathr., g. Revenfeld 112. - Dorothea v., g. v. Goeden 105. - Joh. v., oberst 116.
 Wolff, Hedv. Elcon, g. v. Aspern 100.
 Woskewizin, Martha Magd., g. v. Bawyr 100.
 Voss, Friederike Sophie 115. - Gustav Fr. v., kapt. 115.
 Wrangel, Gustav Georg baron 116.
 Wulff, Anne, g. Sorensen 185. - Peter, ltnt. 1 f., 7, 25, 51.
 Ueberwasser, Brigitta, g. v. Rambshausen 111. - Heindr., rdm. 111.
 Yde, Marinus L., gen.konsul 207.
 Zanniboni, Bartholomæus 180.
 Zeuthen, Chr. Fr., baron 46.
 Ziegesar, Elisabeth v., se Roest.
 Zimmer, Anna Cathr., g. Röeder 185. - Gregers Hansen, sgpr. 186. - Hans Jacobsen, Hofadelmg. 187.
 Zinn, slægt 214.
 Zülau, Anna Gesa v. 116. - Hinr. Wolter v. 116. - Sara Margr. v. 116.
 Zülow, Chr. Conrad 116. - Victor 116.
 Ørslew, Karen, overjordemoder 119.
 Ørsted, Anders Sandøe, jurist 117.

AARSREGNSKAB FOR 1949

	Kr. O.
Saldo overført fra forrige Aar.....	1.614,91
Tilskud fra den danske Stat.....	1.200,00
” Dansk-historisk Fællesfond.....	485,00
” Alfred Good's personalhistoriske Fond.....	200,00
Anonym Gave.....	1.200,00
Medlemskontingent.....	5.461,70
Salg af ældre Aargange og Publikationer.....	246,35
Indvundne Renter.....	91,20
	10.499,16

	Kr. O.
Trykning af Tidsskriftet.....	6.417,17
Honorarer for Bidrag til Tidsskriftet.....	1.191,00
Papir og Tryksager.....	142,42
Porto.....	236,52
Diverse Omkostninger.....	100,12
Møder.....	485,00
Saldo overføres til næste Aar.....	1.926,93
	10.499,16

Samfundet ejer den 31. December 1949:

Kr. 2.200,00 3 $\frac{1}{2}$ % Østifternes Kreditforenings Oblig. 16. Serie, 1. Afd.
(heraf Kr. 1.000,00 testamentarisk Gave fra Hendes Maje-
stæt Enkedronning Lovisa).

Kr. 2.200,00 er Totusindtohundrede Kroner.

samt:

Kr. 400,00 4 % Husejer Kreditkasse Obligationer 2. Afd. 5. Serie
 ” 100,00 4 $\frac{1}{2}$ % ” ” ” 2. ” 5. ”
 ” 1.000,00 4 $\frac{1}{2}$ % Københavns Kreditforenings Obligation 8. Serie
 ” 3.998,08 kontant

Kr. 5.498,08 er Femtusindfrehundredenitotte Kroner og Øre,

indestaaende i Overformynderiet iflg. testamentarisk Gave fra Overrets-
sagfører Paul Hennings' Enke, Fru Lina Hennings, født Limpert. Ka-
pitalen udleveres først ved en Rentenydere Dod.

København, den 8. August 1950.

sign.: **O. H. Clementsen.**

Ovenstaaende Regnskab har vi gennemgaaet og sammenholdt med de
vi befundet at være tilstede. Obligationerne lyder paa Samfundets Navn.

København, den 6. September 1950.
sign.: **Aage von Benzou.**

sign.: **Hans F. Randbøll.**

DØDSFALD I DANMARK I AARET 1949

MEDELT AF
NIELS FRIIS

TILLÆG TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT
71. AARGANG
(12. RÆKKE 5. BIND)
1950

KØBENHAVN
BIANCO LUNOS BOGTRYKKERI
1950

DØDSFALD I DANMARK I AARET 1949

MEDELTE AF NIELS FRIIS

De vigtigste af de nedenstaaende Liste over Dødsfald i Danmark i Aaret 1949 anvendte Forkortelser er følgende:

B. = Barn, Br. Broder, D. Datter, E. — Enke, F. Fader, g. m. = gift med, H. — Hustru, M. = Mand, Mo Moder, S. Son, Sst. = Søster; bgr. = begravet, bkg. bekendtgjort, MB. Medlem af Borgerrepræsentationen (i Provinsen: Byraadet), MF. Medlem af Folketinget, ML. Medlem af Landstinget, MSH. — Medlem af Sø- og Handelsretten, tjg. = tjenstgørende, * forhenværende, afskediget, ikke tjenstgørende; FS. = Frederiksberg. Skifteret, KS. Københavns Skifteret, NBS. Nordre Birks Skifteret, SBS. Søndre og Amager Birks Skifteret. Hvor den afdødes Hjemsted ikke er angivet, er dette Storkøbenhavn (København, Frederiksberg og Gentofte Kommuner).

Iøvrigt henvises til Forordet til Fortegnelsen over Dødsfald i Danmark i Aaret 1944, Pers. Tidsskr., 66. Aarg., 11. Række, 6. Bind, Till.

* * *

Hds. Højhed Prinsesse Aage, Grevinde af Rosenborg, f. Komtesse Mathilde Emilie Francisca Maria Calvi di Bergolo, 16.10.

Aaberg, Thyra, f. Noring, Stockholm, 31.7.	Agerholm, Theodora, f. Jessen, bkg. 25.6.
Aabye, Margr., Kommunelærerinde*, Frk., 24.11.	— Thora, Thisted, bkg. 18.10.; M: Læderhdl.
Aagaard, Børge, Fiskeeksportør, Kolding, bkg. 6.8.	Agri, Frantz, Gross., Rudkøbing, bkg. 14.5.
— Fanny, f. Arends, 27.8.	Ahler, Astrid, f. Bruun, 19.7.
Akerman, J. W., Anlægsgartner, Odense, bkg. 7.3.	Ahlstrand, C. P., Direktør, 3.12.
Aalkjær, Vilh., Insp., Haslev, bkg 5 6.	Ahm, Maren Sofie, E., 10.6.
Aaris-Larsen, Oluf, Tømrerm., Næstved, 22.2.	Ahrends, Joach. Fr., Formand, KS. 18.5.
Aarø, Maximilian, Købmand*, 10.12.	Ahrenst, F. L., Blikkenslagermester, Nyborg, bkg. 30.12.
Aastrup, Marie, bkg. 23.5.; M: Stationsforst., Allingaabro.	Albeck, Anna, f. Bolgann, 22.7.
Abel, Ida, E., 6.5.	— Ella, London, 13.1.; M: Poul.
Abildgaard, Esther, 29.12.; M: Erik	— Ella, f. Hess, 24.2.
— J. C. M. P., Postkontrolør*, 28.2.	— Harriet, KS. 27.6.
— Rob., 9.5.; Mo: Kirstine.	Albert, Caroline Louise, 3.4.
Abrahamsen, Erik, Professor, Dr. phil., 17.2.; H: Anna.	— L., Kgl. Hof-Fotograf, 16.9.
d'Acqueria, Louise Henriette de Serene, Stiftsdame, 1.1.	Albertus, Marjorie, f. Clay, 6.5.; M: Kapt. G. A. A.
Adolph, Holger, Dir., Generalkonsul, Gross., 2.12.	Albinus, Hedwig Christine, Frøken, 25.2.
Agerbeck, Fanny, Frøken, 7.6.	Albrethsen, S. A., Toldforv., Skovkass., 9.11.
	Aldan, Chr. S., Urmagerm., 28.10.
	Alexius-Meisner, Garver*, 8.11.
	Algreen-Petersen, Carsten, Læge, 13.9.

- Allerup, Eddie, Gross., 22.5.
 Allerup-Lundbeck, Viktor Otto Peter, Afdelingschef, 9.8.
 Alrik, Axel, Tegner, 28.5.
 Amdrup, Nana, Kommuneråderinde*, 5.11.
 Ammitzboll, Esther, 14.10.
 — Lars T., Læge, Glostrup, 16.10.; H: Helga.
 — Laura, f. Rindom, 13.11.
 Amundsen, Ingrid, Frue, 26.5.
 Amsinck, Ellen, f. Fritzsche, 19.3.
 Andersen, A. P., Godsejer, Løjtved, 16.12.
 — Alfr. T., Hotelejer*, Espergærde, 16.5.
 — Andr., Købm., Konsul, Skive, 30.3.
 — Anna, Oberstinde, 8.8.; S: Poul Arkner, Afrika.
 — C. H., Konsulent, Særslev, bkg. 25.8.
 — Carl, Billedhugger, Valby, 28.8.
 — Chr. Rich. Jørgen, Forf., KS. 1.9.
 — Einar, Civiling., 21.4.
 — Eugenie Siggaard, 30.3.; M: Telegrafbest.
 — H. E., Direktør, Statsaut. Revisor, 12.2.
 — Jens Kirk, Dir., Chicago, bkg. 2.11.
 — Karen K., Apoteker, Herning, bkg. 21.7.
 — Louise, Provstinde, f. Paludan, 30.9.
 — Niels Peter, Inspektør, cand. polit., 9.8.
 — Peter, Tobaksfabr., Caracas, bkg. 3.10.
 — R. F., Redaktør, Borgmester*, Vordingborg, 4.6.
 — S. A., Tandlæge, Randers, bkg. 22.12.
 — Vigo, Direktør, 18.9.
 Andersen-Alstrup, Jørgen, Landsretssagfører, 27.5. i Tyskl. H: Senta, f. Brorson.
 Andersen-Rosendahl, Max, Kommuneråder, cand. theol., 25.2.
 Andreassen, Ingvar, Købmand, Taps, 12.8.
 — K., Skoleinsp., Viby J., 18.6.; H: Anna.
 Andree, Carl Birger, Værkfører, 22.1.
 Andresen, Anton, Kaptajn, 1.6.
 — Jens, Teatermaler, Göteborg, bkg. 15.7.
 — Kai, Gross., 20.10.; H: Ellen.
 Anker, Andreas C., Lods*, 21.5.
 — Knud, Bankbest., 10.12.; H: Agnes.
 — P. H., Kommunal*, Birkerød, bkg. 7.6.
 Arends, Georg E., Gross., 9.10.
 Arentoft, Søren, Elektricitetsværksbest., Tolne, bkg. 21.3.
 Arnhung, Agnes, Lærerinde, 10.10.
 Arlstoft, C. A., Urmager, Hovedkass., 10.6.
 Arnbak, Rigmor Gunver, f. Jagt, stud. jur., KS. 16.8.
 Arnborg, Helga, f. Schæffer, 6.9.
 Arnhof, Emmy, 2.2.; M: Edv.
 Arnlov, Sv. Erik, Pilot, 25.12.; H: Alice, f. Eilertsen
 Arntzen, Ella, 8.10.
 Arnved, Hjalme., Konst., Musiker, KS. 27.1.
 Asbæk, Niels, Førstelærer*, Hammel, bkg. 19.10.
 Aschengreen, C. F. la Cour, Oberstl., FS. 28.10.
 Assens, Johs., Maskinm., 13.6.
 Auerbach, Otto, Konditor, KS. 1.6.
 Augustinus, Alvild H. A., Urmager, Odense, bkg. 4.7.
 Avenstrup, Holger, Fabr., 11.9.
 Avnsted, Axel, Kommunal., 3.7.
 Axø, Alb., Stabssergent*, Aalborg, bkg. 25.7.
 Baadsgaard, Niels, Holte, 26.5.
 Baadslund, Anna, E., 7.10.
 Baasch, Edvard, Smedem., 15.3.
 Baastrup, Carl, Bankdir.*, Østerskov, bkg. 18.1.
 Bach, Ebbe, Hojskolelærer, Rødding, bkg. 7.5.
 — Emil, Speditør, 5.1.
 — Maren, Lærerinde*, bkg. 17.2.
 — Ole, Propr., Rolighed, Thisted, bkg. 1.5.
 Bache, Valdemar, 5.2.; H: Olga.
 Bacher, Dorthea, Frue, 21.5.
 Bachmann, Phil. A. Schlichting, cand. pharm., Vejle, bkg. 6.8.
 Baden, Else, bkg. 25.8.; M: Harry.
 Baelius, Ax., 3.7.
 Baerens, Poul, 22.6.
 Bagge, Carl, Uddeler*, Ruds Vedby, bkg. 27.8.
 Bagger, Aage Johs., Varmem., KS. 1.10.
 — Agnete, f. Daugaard, 25.3.; M: Gross. Anna Marie Kirstine, E. e. Overholdkontr., KS. 16.11.
 — Anne, 20.12.; M: Hans Christine, Frue, 14.11.
 — Karen Marie, E., Vordingborg, bkg. 25.3.
 Bagger-Petersen, Chr., Maskinm., 18.11.
 Baggers, Charles, Stationsforst., 14.12.
 v. Bahder, Wilh., cand. pharm., 14.4.
 Bahn, Olga, f. Brunbæk, 23.6.
 Bahnson, Hertha, f. Ulrichsen, 19.12.

- Balle, Anna, f. Budtz-Jørgensen, 29.3.
Emmy, 16.11; M: Niels.
Jens J., Købm., Herlev, 6.1.
— Mary Sigrid, f. Koch, Hotelejer, KS. 1.11.
- Ballin, Adolf, 6.7; H: Gudrun.
- Balling, Karl Viggo, Fabr., KS. 7.6.
— L. J. J., Hovedbogholder*, 15.2.
- Balslev, Fritze, Pastorinde, Soro, 9.11.
- Baltz, H. V. Max, Kapelmester, 16.8.
- Bandholtz, Sophy, 15.12; M: Heinrich.
- Bang, Anker Vedel, Repræsentant, Randers, bkg. 16.9.
Bodil, 21.11.
Camillo, Prokurist, 20.3.
Caroline, 24.1.
— Dorthea, KS. 29.8.
— Gustav Johs., Laboratorieførst., cand. pharm., 4.7.
— Johs., Overskovfoged, Astrup, bkg. 22.9.
Louise, f. Vieth, 13.2.
- Magda Elisabeth., Frk., 24.8.
Nina Conrad., 10.1.
Peter Laur., Malerm.*, KS. 1.10.
- Bang, Ragna, f. Gyiring, 31.1.
Vilh. Kornerup, Gaardejer, Hjerm., bkg. 15.9.
- Barfoed, Aage Falck, Gross., Auderød, 30.7.
- Barkhuus, Carl, Gross., 4.6.
- Barner, Ingeborg, Frøken, 6.8.
- Barnewitz, Vald. G., Speditor*, KS. 13.12.
- Barnow, Frida, Konsulinde, Aarhus, 25.6; M: Niels.
- Bartholdy, Oscar, 10.9.
- Bartholin, Peter, 18.12.
- Baruël, Frédéric, Fuldm., Overretssagf., 26.2; H: Else, f. Brandt.
- Basse, Aage P., Kontorfuldm., Aarhus, bkg. 22.11.
- Bast, Vald, Skibsf.*, 12.1.
- Bastian, Gerda Christine Marie, KS. 1.12; M: Stabsoff.
- Bauditz, Hilma, Frue, 27.9; M: Hennig.
- Bauer, Thekla, 8.1.
- Baumann, Hanne, Frøken, 6.2.
- Baumgarten, Mary Olga, f. Møller, KS. 6.12; M: Købm.
- Baunsgaard, Andrea, f. Hansen, 1.5.
- Bay, Carl H., Fængselslærer, 29.8; H: Anna
Preben, Valentin, Tegner, FS. 29.7.
- Bayer, Anna Cathrine, f. Jensen, 10.5; M: Pastor emer. A. B.
- Bech, Harald, Gross., 4.7.
Ingeborg, f. Brandt, 5.6.
— Kai, Overlæge, Varde, 23.4.
- Bech, Theodor, Revisor, 20.6.
- Bech-Thomsen, Karla, Telegrafassistent., 10.10.
- Becker, Margr., f. Engel, 25.3.
- Beck, Aage, Proprietar, Enggaard v. Hjørring, bkg. 28.11.
— Alice Hasager, Frue, Randers, bkg. 28.6.
— Axel, Sognepræst*, 6.12.
Jens, Gaardejer, Drenghsted, bkg. 30.3.
— Johanne, f. Larsen, E. e. Organist Johs. B.
- Beck, Jul., Repræsentant, 3.5.
— O., Politiasistent, Esbjerg, bkg. 31.8.
— Ralf, Bankbest., Langeskov, 18.6.
Rich. Hasselbalch, Købm., Maribo, 26.12; H: Martha.
- Becker, Anna Amalie, E., KS. 12.3.
— Jenny Helene, 27.12; M: Frants.
- Beckmann, Chr., Sygehusinsp.* i Fakse, Kastrup, bkg. 25.1.
— Simonine, 5.8.
- Beenfælt, Henriette Dorthea, Frue, 24.12.
- Behrend, Ellen Marie, E., 6.7.
- Behrendt, Chr., Branddir.*, Middelfart, 16.9.
— Hertha, E., 19.10.
- Behrens, Fr. Vilh., Skræderm., KS. 13.1.
- Beier, Ingeborg, Randers, bkg. 19.12; M: Landsretssagf.
- Beierholm, Marie, E. e. Bankdir., Assens, bkg. 27.9.
- Bekker, Alex, New York, bkg. 10.12.
- Bencard, Thora, f. Rosenstand, 19.4.
- Bencke, Jørgen G., Skibsf.* i DFDS., 24.3.
- Bender, Betty, 8.9.
- Bendix, Marie, Frue, 5.10.
- Bendixen, Carl, 26.6.
— Olaf, Statsskovfoged, Viborg, 5.2.
- Bendtsen, Nelly, f. Jagd, M: Amtsforsv. bkg. 18.6.
- Bengtsson, Carl Chr., Bagerm., Helsingør, 13.7.
— Elinor, 2.6; M: Erik.
- Bennetzen, Einar, Gdr., Sogneraadform.*, Gram, bkg. 27.8.
- Bennick, Hugo, Hovmester, 5.6.
- Bentsen, Robert, Kontorchef, bkg. 3.4.
- Bentzen, C. J. H. A., Overkontrolør*, Aarhus, 3.1.
— Jens, Politiasst., KS. 15.10.
- Bentzon, Ida Johanne, 2.12.
- Benzen, Signe Johanne, Hofjuveler, 1.9.
v. Benzon, Gerh. M. Rosenkrone, Kapitajn, 18.7.
— Marie Rosenkrone, Frk., 29.11.

- Berendt, Alfrida, KS. 28.10.
 Berg, Annette, E. e. Blikkenslagerm., 16.10.
 Birgitte, Christiansfeld, 27.2.
 — C. V., Korpsofficiant, 10.9; H: Astrid.
 — Carl, 12.11; H: Else.
 — Edel Inger Agnete, f. Otto, Rodovre, SBS. 26.9.
 — Harald, 9.8; H: Fanny.
 Hugo, Repræsentant, Rosenvang v. Aarhus, bkg. 5.12.
 — Johan, Kriminaloverbetjent, 12.12.
 — Martin, Res. Kap. v. Lutherkirken, 15.1.
 — Sophy, 29.12.
 — Sophus, Apotheker*, bkg. 28.11.
 — Viggo, Kunsthandler, Skagen, bkg. 9.6.
 v. Bergen, Anna, f. Madsen, 14.10.
 Bergenholtz, Johs. Mathæus, KS. 30.3.
 Berggreen, Carl J., Drager, 10.4; H: Irene.
 Bergmann, Boline, E. e. Skoleinsp., 21.8.
 Bering, Liisberg, Hugo, Forstander, cand. theol., 6.1.
 Berlème-Nix, A. E., Bankdirektør*, 11.11.
 Berlin, Anton, Læderhandler, 16.1.
 Berling, Rob., Assurandør, Aarhus, 2.11; H: Gerda.
 Berling-Hansen, Agathe Mary, f. Berling, KS. 7.5.
 Berner, Jenny Sigrid, f. Bagge, KS. 1.4.
 — Solveig Carla, f. Kræfting, 11.3; M: Assurandør.
 Bernstorff-Mylius, Andr. P., Kmhr., Hofjægermester, Greve, Katstrup, 14.4; H: Elisabeth, f. Reedtz-Thott.
 Berthelsen, B. M., Gymnastikl.*, Esbjerg, bkg. 9.8.
 Berthold, Johanne, 6.11.
 Berthou, Vald, 28.9.
 Betak, Einar, Malerm., 12.3.
 Beyer, Vilhelmine Augusta, f. Schroder, bkg. 30.4.
 Bidsted, Edm., Værkm. i DSB., 19.11; H: Astrid.
 Bidstrup, Carl, Restaurator, 5.9.
 — J. A., Mejeribestyrer, Hou, Lohals, bkg. 28.6.
 — Selma, 14.11; M: Anton.
 Biehe, Marie Elisabeth, f. Kauffmann, FS. 4.4.
 Bielefeldt, Chr. Fr., Kontorchef i Landmandsbanken, 16.11.
 — Elisabeth, f. Knoph, 18.10; M: C. F. B.
 Bierbum, C., Bankdir., Holbæk, 11.1.
 Bierre, Hans Harald Peter, NBS. 2.3.
 Bildsøe, Ernst Vald., Restaurator, 29.8.
 Bille, Einar, 15.9.
 Bille-Brahe, Elisab., Enkebaronesse, f. Cederfeld Simonsen, 9.4.
 Bille-Brahe-Selby, Ellen, Lensgrevinde, Tisvildeleje, 29.11.
 Billing, Georg Oscar, Guldsmed, 26.7.
 Binderkrantz, G., Tandlæge, Odense, bkg. 21.4.
 Binderup-Schultz, Grethe, f. Weng, 12.3.
 Bindslev, Edith, f. Riise, 11.3; M: Borgmester Alfred B.
 Birch, Emil Alb. Vald., KS. 1.4.
 — Skjold, V., M. 16.11.
 — Vilh. Salomon, KS. 23.9.
 Birch-Jensen, Holger, Inspektør*, Holbæk, 8.7.
 Bird, Roger G., Direktør, 14.2.
 Birk, Chr., Urmagerm., Randers, bkg. 19.10.
 — Hakon, Købm., Aalborg, bkg. 16.11.
 Birkedal, Andrea, Vaskeriejer, Rødding, bkg. 19.12.
 Bisgaard, Karen, Frøken, Helsingør, 4.4.
 T. K., Sognepræst, Bjergby, 8.4.
 Bjeld, R. H., Telegrafkontr., 15.2; H: Karen.
 Bjerg, Karl Ulrich, Jiu-Jitsu-Lærer, Odense, 9.7.
 Bjergager, E. A. O., Civilingeniør, Lyngby, 26.4.
 Bjerke-Petersen, Anna, 15.3; M: Vilh.
 Bjerre, Harald, 24.2; H: Elisabeth, f. Kalledeøe.
 Hugo, Repræsentant, 24.1.
 — Jacob, Gaardejer, Fabjerg, bkg. 14.5.
 Bjerre, Jakob, Branddir.*, Lemvig, bkg. 30.3.
 — Johanne Andrea, Musiklærerinde, Lyngby, bkg. 2.6.
 Bjerregaard, Georg, Dommer*, Odense, 7.8.
 — Ida, f. Christiansen, KS. 14.5.
 — Jenny, f. Lerche, 13.18.
 Bjerring, Søren, Overlærer*, Hasseri, bkg. 5.10.
 Bjørnbak, Bent, Norrköping, 15.10; F: Bjørn B., Landsretssagf.
 Bjørndal, Hedvig, Holstebro, bkg. 25.2; M: Overretssagf.
 Bjørneboe, Anna, f. Schmidt, 22.9.
 Bjørnow, H. C., Direktør, cand. jur., 6.1.
 Blach, N. M., Kommunelærer*, 19.3.
 Black, Anna Elisabeth, f. Busch, E. e. Telegrafbestyrer, KS. 17.8.

- Black, Ejnar, Redaktør, 5.4; H: Bodil Ipsen.
 — Ella Marie, f. Carlsen, FS. 10.12.
 — Margr., Frøken, 31.8.
- Blanck, Carl de, Naalemagerm., 8.7.
- Blankensteiner, Evelyn, bkg. 18.9.
- Blessing, Hans P., Pastor emer., 22.5.
- Blicher, Henriette Magdalene, 28.12.
 — P. Kunstmaler, Skovkrogen v. Assens, bkg. 28.2.
 — Steen, Godsekspejtor, 7.3.
- Steen St., Toldvagtimester*, bkg. 20.10.
- Blichfeldt, Inge, KS. 8.11; M: Redaktør.
- Bloch, Anna Marie Christine, E., KS. 28.9.
 — Babette, f. Pfeiffer, E., 7.12.
- Block, Dagmar Christine Georgia, Frk., 26.10.
- Blom, Aage Gram, Ingeniør, 27.11.
 — Alfred S., Grosserer, 30.9.
 — Peder, Murerm., Ribe, bkg. 19.12.
- Blume, Fr., Skræderm., Randers, bkg. 2.8.
- Blædel, Augusta, f. Langkilde, 25.6.
- Boas, Emmy, f. Holst, 1.9.
- Bock, Carl Nielsen, Boghandler, Graasten, bkg. 4.11.
 — Poul, Repræsentant, 29.12.
- Boeck, Alhed, E. e. Gross. Matthias B., 14.3.
- Boemann, Kaj, Grosserer, 13.1.
- Boesen, Arthur, Maler, 29.12.
 — Elers, Gaardejer, Astrup, 26.2.
- Boetius, Axel, 3.7.
- v. d. Bogaert, Dagny Louise Charlotte, f. Hansen, NBS. 30.8.
- Bogason, Skuli, Kredslæge, Aarhus, 6.2.
- Bohm, Knud, Restauratør, bkg. 9.12.
- Bohn-Willeberg, Agnes, bkg. 27.10; M: F. B.-W.
- Boisen, C. C. M., Auditor*, Amtsfuldm., Odense, 8.6.
 — Camilla Cæcilie, KS. 28.9; E. e. Toldass.
 — Karen, 22.7.
- Boje, Hans, Apoteker*. St. Croix, 9.6.
 — Vald., Marskandiser, Randers, bkg. 18.1.
- Bojsen-Møller, Mark, Stud. merc., bkg. 19.6; Mo: Marianne Tillge-Rasmussen.
- Boldt, Fr., Pantefoged, Ribe, bkg. 26.3.
- Bolgann, Carl Joh., 20.6.
- Boll, C. H., Landsretssagf., Skive, 16.2.
 — Karen Margr., f. Tang, NBS. 27.1.
- Bolt, Agnes, f. Petersen, 8.3.
 — Knud, 27.6; H: Ebba.
- Bolvig, Simon Peter, 19.1.
- Bolwig, Anna Elisab., f. Sjøquist, 12.3.
- Bonde, J. P., Rentier, Kolind, bkg. 28.9.
 — Will., 8.12; H: Elisabeth.
- Bondo-Hansen, Kommunal*, Aarhus, bkg. 22.6.
- Bonfils, Inger Johanne, f. Linde, 17.11.
- Bonne, Axel, Overretssagfører, 17.11.
- Boolsen, Else, 23.5.
 — Vald, Toldvagtimester, 27.5.
- Borberg, Ejnar Juul, Politimester*, 29.4.
- Borch, C. S., 31.7.
 — Wilh., Grosserer, 12.10.
- Borchsenius, Valborg, Solodanserinde*, 5.1.
- Borg, A. T. E., Købm., Roskilde, bkg. 9.8.
 — P. C. H., Mejerikonsulent*, Graasten, bkg. 4.5.
- Borgelin, C. V., Cigarhandler, KS. 31.1.
- Borgen, Johs. Chr., Forvalter, KS. 4.2.
- Borgwardt, Klara, f. Ehrdan, 11.6.
- Bork, Anna Sofie, Kommunalærerinde, 4.12.
- Borné, G. A. F. P., Salgschef, KS. 13.7.
- Bornstein, Ety, Chef-Stewardess i DDL., 8.2.
- Bornø, Jens, Planteskoleejer, Hørsholm, 31.5.
- Borries, Carl Th., Hospitalsforvalter*, 24.5.
- Borum, Ida, Frue, 19.11.
- Boserup, Elisab., E. e. Lakaj, 19.12.
 — Johan, Tandlæge, Docent*, 24.8; H: Maja.
 — Marie Mathilde Münster, Frøken, Næstved, 17.2.
 — Otto Fr., Forpagter*, Løvenborg, 11.5.
 — Sophie Elisabeth, KS. 10.12.
- Bottelet, Const., Bagerm.*, 1.6.
- Boye, Chr., 27.6.
 — Emilie Cathrine, f. Boye, Brøndbyøster, SBS. 30.9.
 — Johanne Margrethe, Biblioteksassistent*, 21.9.
 A., Malermester, Aarhus, bkg. 16.6.
- Broder, Lærer, Haderslev, 27.8.
 — Nis Peter, Propr., Haugaard, 8.2.
- Braams, Anna Albania, f. Geisler, 17.3.
- Bracht, Henning, 8.9 i Amerika; Sst: Julie Holm.
- Brack, Carl Vilh., Fabrikant, Roskilde, 3.3.
 — Fritz, Fabrikant, 26.3.
- Brammer, Alfrida, Helsingør, 18.2.
 — Emilie Hansign, f. Larsen, 17.6.
 — H., Entreprenør, bkg. 28.9.
- Bramsen, H. A., Fabrikant, 14.4; H: Betty.

- Brandes, Grethe, Balletinstruktør, 16.10.
- Brandstrup, Ludvig, Teaterdirektør, 27.6.
- Brandt, Bertel C., Sadelmagerm., 14.6. Elna, f. Arboe, 18.12.
- Guido, Grosserer, 11.3; H: Vera. Gutzen, H., Repræsentant, Fabrikant*, 15.10.
- Joh. Møller, Toldforvalter*, Fredericia, 29.5.
- Maja, Årskøbing, 6.9.
- N. H., Konsul*, 5.5; H: Marie.
- Ove, Grosserer, Kaptajn, 17.4; H: Elisabeth.
- Sophy, Overassistent, Frøken, 17.6.
- Vilhelm, Læge, Vanløse, 17.4; H: Louise, f. Petersen.
- Brandt-Jacobsen, Jørgen, Blikkenslagermester, Faaborg, 19.10.
- Branth, W., Forpagter*, Vindbyvold, 21.10; H: Vissa.
- Brasch, Albert Kjeld, Bogholder, FS. 3.1.
- Brasen, Chr. Stub, Kontorchef, 27.2.
- Brask, Gerda, f. Lund, Fredericia, 20.11; M: Statskons.
- Brassel, Johanne, f. Nielsen, 1.5.
- Bratting, Bertha, f. Bentzen, 17.7.
- Brauer, Johanne, 19.5.
- Braune, Edv. T. H., Fabrikant, 18.10.
- Bredahl, J. Chr., Købmand*, Fensted, bkg. 26.4.
- Bredal-Jørgensen, Martha Margr., 10.5.
- Bredgaard, Rasmus, Gaardejer, Strømlund, bkg. 11.8.
- Bredmose, Agnes, f. Wolder, KS. 1.11.
- Bregendahl, Olga, Tandlæge, 15.8.
- Brehm, Johs., Blikkenslagerm.*, 3.7.
- Ludvig Th., Konsul, Filadelfia, 18.4.
- Breinholm, Aage, Tandlæge, Viborg, bkg. 30.9.
- N., Arkitekt, Korsør, bkg. 26.2.
- Breit, Agnes, 15.5.
- Bremer, Adolfinne Elisa, NBS. 14.6.
- Brene, Chr. A., Slagterm., KS. 14.10; S: Komp. Erling B.
- Breum, Valborg Alma, 15.7.
- Brinch, Margrethe, 23.2; M; Dir.
- Brinck, Gottfried, Montageinspektør, 29.3.
- Julie Augusta Margrethe, f. Fley, E., KS. 4.2.
- Brincker, Elna Emilie, f. Edsberg, 27.3.
- Hulda, M. A., Grejsdal, 13.11.
- Brink, Elsa Maria, f. Beuchel, 18.10.
- Petra Birgitte, f. Posselt, 26.2.
- Brinkmann, Oscar, Restauratør, 8.5.
- Brix-Jørgensen, Lasse, 24.11.
- Bro, Martin, 23.9; H: Ellen, f. Schow. Bro, N. A., Købmand*, Hølstebro, bkg. 7.3.
- Broch, Agnes, f. Schmidt, E. 1.4.
- Brockdorff, Birger, Organist*, Ruds Vedby, bkg. 11.10.
- Brockenhuus-Løvenhielm, Erik, KS. 25.2.
- Brockenhuus-Schack, Knud, Hofjægermester, Greve, Barritskov, Gram og Nybøl, 26.9.
- Bronér, Axel, Skibsfører, 21.4.
- Brown, Karen K., E. e. Skibsfører, 18.1.
- Bruhn, Birger, Kapelmester, 4.11; H: Else Bech B.
- Ellen Margr., f. Hoegh, 28.10; M: Hans.
- Margr., Overlærer, Vejle, bkg. 21.3.
- Poul Heinrich, Glasmager, FS. 19.12.
- Bruhns, Knud Vilh, Vagtfunktionær, 22.2.
- Brummerstedt, Emil, Boghandler, Aarhus, 9.3.
- Brun, Hemming, Sekretær, 18.3; H: Elna.
- Brunckhorst, Elsa, Frk., 14.10.
- Brunnemann, Chr. G., Bankfuldm., 8.2.
- Brunke, Cathrina, f. Hansen, M: Toldkontrolør, KS. 29.12.
- Emma, f. Hintsche, 1.3.
- Brunso, Aage, Murerm., 19.10; H: Gethe.
- Brusch, C. J., Direktør, Aalborg, bkg. 1.2.
- Martha, f. Wiggers, E. e. Trafikinsp., 16.3.
- Bruun, Anna Cecilie, f. Fich, 7.11.
- Elise, bkg. 14.12; M: Carl Albert.
- Grethe Marie Thiern, Lærerinde, stud. mag., Kalundborg, 12.12.
- Hans P., Savværksejer, Ny Stenderup, bkg. 14.11.
- Harriet, E. e. Købm., Vordingborg, bkg. 22.8.
- Ingeborg, bkg. 17.9; M: Teatermalers Ax. B.
- Inger M., Postkontr., Frk., Odense, 6.4.
- Inger, 4.8; M: Kr.
- Johs. Ivar, Klædefabr.*, Aalborg, 14.10; H: Jutta.
- Karen, bkg. 8.2; Br: N. Th.
- Margrethe Frederikke Elisabeth, f. Castenschiold, 9.3.
- Svend, Kroejer, Elverdamskroen, 6.4.
- Bruus, Karen, f. Willumsen, NBS. 29.12.
- Brüel, Emil, Fabr., Ing., Hillerød, 17.7.
- Brüggemann, Litzy, bkg. 11.9.
- Bryndum, Edv. M., Pastor emer., Sejs, 30.6; H: Sigrid.

- Brünning, Ernst, Rentier, Skibsreder, Sønderborg, bkg. 15.9.
- Brødstrup-Holm, Louise, 19.4; Br: Chr. B.-H.
- Bræmer, H., Strandkontrolør, Asaa, bkg. 14.9.
- Brøbech, Johs., Rentier, Glæsborg, bkg. 11.10.
- Brøchner-Larsen, A., Civilingeniør, 25.1.
- Brøndstad, Jul., Fuglekærgaard, Brejning, 3.10; H: Ella.
- Brøndsted, Julie, Frøken, 13.1.
- Brønning-Hansen, Emil A., Biblioteksbetjent*, 30.1.
- Bronnum, Aage, Fabrikant, bkg. 16.2.
- Harriet Marie, f. Andersen, 2.4; M: Kr.
- Olta, Koncertsangerinde, Sangpædagog, 16.8.
- Buch, Ejnar, Disponent, cand. pharm., 8.12; H: Elna.
- Elisabeth, f. Krestensen, 6.3.
- Erika, f. Knudsen, 12.8.
- F., Fotograf, Nakskov, bkg. 28.12.
- Hertha C. M., Frøken, 31.1.
- Martin, Typograf*, KS. 2.5.
- Buch-Møller, H., Fuldm., cand. jur., 13.10; H: Laura, f. Gjørting.
- Buchhave, N. V., Chefpilot, 8.2.
- Buchardt, Anna Marie, 2.11.
- van d. Buchwald, C. S., Grosserer, 12.3.
- Buck, Ingeborg, f. Dichmann, KS. 19.4.
- Bugge, Antonia, E. e. Sognepræst, Silkeborg, bkg. 20.4.
- Buhl, Betty, f. Lund, 26.8.
- Buhr, Morten, Arrestforvarer*, Tranebjerg, bkg. 19.3.
- Bukkehave, Chr., Direktør, Svendborg, bkg. 24.12.
- Bundgaard, Ths., 16.7.
- Bundegaard, E. Flach, Ingeniør, bkg. 12.10.
- Bune, Mary, Sygeplejerske*, 10.8.
- Buntzen, Elvira, 13.2.
- Burchardt, Chr. H., Slagterm., Kalundborg, 17.7.
- Dagmar, Hansine, Lærerinde*, Frøken, 13.6.
- Burcharth, Gee, Frøken, 26.6.
- Burén, Nils Nilsson, 26.7.
- Burmeister, Einar, 22.6; H: Jensine.
- Selma Alfrida Theodora Constantia, 21.7; S: Henry.
- Busch, Aage H., Civiling., KS. 11.1.
- Ida Louise, NBS. 27.1.
- Johanne Sofie, 12.9; M: Axel.
- Olga, f. Tvenstrup, 1.7; M: Rud.
- Busch-Møller, Hans Hannibal, 13.10.
- Buschard, Laura, 12.10; E. e. Kapelmusikus.
- Busk, Alfrida, f. Ring, 1.9.
- Ingeborg, 29.8.
- Paul, Sognepræst, Svindinge, 10.7; H: Gudrun.
- Svend, Forstander, Aarslev, bkg. 15.7.
- Bussenius, Caroline, 27.5.
- Buusmann, Laura Marie, E.; KS. 27.8.
- Bülow, Martha Charlotte, KS. 20.7.
- Byrum, Andreas, Fabrikant, Skive, bkg. 3.3.
- Boje, Holger, 31.12.
- Bølling, Otto V., Skovrider*, 12.10.
- Bømler, Sofus, Tømmerm., Viborg, 18.6.
- Bønding, Lodevika Charlotte Dorthea, KS.
- Bønnelycke, Alexandria (Lis), f. Børgesen, 24.9; M: G. V.
- Böttcher, Chr., Kreaturhdl., Køge, bkg. 3.3.
- Bøttern, Gerda Kaas, 4.7.
- Bottzauw, Ellen Kristine, KS. 7.4.
- Cadovius, Nik., Tapetserermester, 22.5.
- Caland, Hans, Overbetjent*, 11.1.
- Callesen, Johan V. O. J., Toldforvalter, 15.2.
- Callø, Marcus, Gaardejer, Bevtoft, bkg. 15.3.
- Cammer, Thyra, E., 26.3.
- v. Cappeln, Oline, bkg. 13.12.
- Carlsen, Carl Peter, Godsinspektør* v. Bækkeskov, Odense, 17.2.
- Carstens, Einar, Isenkræmmer, Randers, bkg. 8.7.
- Carstensen, F. C., Fhv. Vicegeneralpostdirektør i Siam, Thisted, 30.11.
- Carstensen, Henriette, Enkepastorinde, bkg. 22.4.
- Ivan, Oberst, Kammerjunker, 21.8; H: Esther, f. Hansen.
- Casse, Anna, 8.4.
- Castberg, E. O., Læge, Farum, 9.10.
- Castonier, Alma, Frøken, 25.12; Sst: Alexandra.
- Cato, Oscar, Trykkeribestyrelser, 23.6.
- Celinder, Johan, 2.10.
- Mariane, 26.10.
- Chemnitz, Alfred, Tømmerm., Klokkeholm, bkg. 12.12.
- Christens, Carl, Apoteker*, Næstved, 14.4.
- Christensen, Alexandra, Professorinde, f. Schuldt, 3.4.
- Alfred, Pastor emer., 10.4.
- Bruno, Pressesekretær v. Statsradiofonien, 1.6.
- C. C., Læge, Gudumholm, 21.3.
- C. E., Viceskoleinspektør, 22.2.
- Chr., Maskinfabr., Ingstrup, bkg. 1.3.

- Christensen, Einar, Civilingenior, 11.1.
 — Hans Jul. Alfr., Sognepræst, 10.4.
 — Holger, Købmand, Viborg, 17.9.
 — Holger E., Oberst i Fodf., Kommandant paa Bornholm, 30.8.
 — Jens Carl, Postmester*, 18.2.
 — John, Direktør, Nakskov, 31.3.
 — O. Winther, Afdelingsing., 27.4; H: Astrid, f. Gradert.
 — S., Direktør, Herning, 11.2.
 — R. A., Snog, Dyrslæge, Hyllinge, bkg. 15.10.
 — William, Arkivar*, Dr. phil., 11.8.
 Christensen-Dalsgaard, E., Realskolebest.*, Kolding, 20.7.
 Christiani, Knud, Stationsbestyrer* i St. Nord., 5.11; H: Karen, f. Lund.
 Christiansen, Bernt, Viceskoleinsp.*, Køge, 18.4.
 — Carl S., Arkivar* i Rigsarkivet, 30.4; H: Johanne.
 Hans, Bryggeriejer, Roskilde, 10.12.
 — J. Fr., Dyrslæge, Præstø, bkg. 10.2.
 — Jens N., Redaktør*, Esbjerg, bkg. 23.6.
 Christie, Olga, f. Bay, 12.8.
 Christophersen, Marie, Folkemindesamler, Højelse, bkg. 4.7.
 Christtreu, Karen Margr., KS. 5.1.
 — Poul J., Bogtrykker, 20.3.
 Clasen, Ane Margrethe, 14.6.
 — Fr., Overassistent, NBS. 11.10.
 — Wentzel Ludvig, Trælagerarb., KS. 4.6.
 Claudi, Kirstine, f. Olsen, 2.8; E. e. Dir., Hølbæk.
 Clausen, Alfred, Bogtrykker, Aarhus, 27.2.
 — C. H., Grosserer, 17.3.
 — Ernestine, Vornæsgaard, E. e. Ritm., bkg. 18.5.
 — Fr., Sparekassebest., Næstved, bkg. 30.11.
 — G. F. Krog, Forstander, Sløjdinsp., cand. theol., 12.10.
 — J. C. W., Dommer*, 11.8.
 Clauson-Kaas, Elisabeth, Stiftsdame i Valø, 26.3.
 Clemensen, Clara Mathilde Hertha, Musiklærerinde*, 15.1.
 Cloos, Sarah Ann, 8.9; M: Fritz.
 Cohen, Alfred, 24.6; H: Amy.
 Cohn, Hella, f. Sternberg, 16.9; M: Josef.
 — Rosa, Frue, 10.5.
 Cohrt, Jørgen V., NBS. 19.1.
 — Rich., Prokurist*, 14.5.
 Collin, Aage A., Glarmester, Buddinge, 23.1.
 — Kaj, Stentrykker, 20.7.
 Conné, Alice, 16.3; M: Rob.
 Copmann, Poul Harry, Skovrider, Villestrup, 9.10.
 Cordt, Karen Johanne, 16.3.
 Cornelius, Marie, E. e. Oldermænd, 2.9.
 Corneliussen, C. C. M., Redaktør, Korsør, 29.3.
 Cortsen, Ax., Købmand, Middelfart, bkg. 15.10.
 la Cour, Helga, 9.11.
 — Janus, Amtslæge*, Svendborg, 15.9.
 Jørgen, Gaardejer, Ny Gesinge, bkg. 14.3.
 Cridland, F. A. H., Gasværksbestyrer*, Assens, 12.4; H: Elisabeth.
 Cronfelt, Herm., Realskolebest.*, bkg. 22.3; H: Missionær Frida Cronfelt Thomsen.
 Cruse, Anna, Frue, 4.8.
 Dabelsteen, Alma, Frue, f. Eck, 12.3.
 Dahl, Caroline Johanne Agnes, Kommunelærerinde*, 14.5.
 — Ellen, f. Kring, FS, 25.4.
 — Hedevig, f. Pedersen-Paaske, 5.7; E. e. Sparekassedir., Helsingør.
 Henriette, Musiklærerinde, Næstved, 12.3.
 — Karen, f. Dahl, 26.8.
 — Karen, Frue, 18.3.
 — Sacharias, Sognefoged, Fausing, bkg. 30.6.
 — Signe, 17.7; M: Johs. D., Tømrer.
 — Sofie, f. Lundbeck, 6.4; M: L. C. D.
 — Theodor, Justitsoversekr.*, Haderslev, bkg. 22.7.
 Dalberg, A. T. S. S., Politivadokat, 9.9.
 — Nancy, Komponist, f. Hansen, 28.9.
 Dalgaard, P. H., Stationsforstander*, Ramme, bkg. 27.1.
 Chr., Guldsmed, Esbjerg, bkg. 7.12.
 Dam, Astrid, f. Brammer, 18.3.
 — Axel Emil, Maskinm. i DFDS, 12.12.
 — Erna Undall, KS. 4.4.
 — J. M., Toldforvalter, Kaptajn, Svanke, 20.4.
 — Jul., Handelsgartner, Viborg, 29.9.
 Dam-Hendriksen, Olga, 6.10; M: C. E. D.-H.
 Damkier, Johanne Margr., Massøse, 3.12.
 Damm, Augusta, E. e. Hotelejer G. D., 8.3.
 — Ellen Marie, Distriktsjordemoder*, KS. 7.1.
 — Fridtjof, Manufakturhandler, 15.11.
 Damsager, Fr., Skoleinspektør*, Herning, 7.8.
 Damtoft, L. P., Overlærer, 13.4; H: Ingeborg.

- Daniel, Mogens, Kostumetegner, bkg. 8.2.
- Danielsen, Alfred, Kgl. Kapelmusikus, 4.3.
- Danneskiold-Samsøe, Louise, Komtesse, Ledreborg, 4.11.
- Danø, Astrid, E. e. Distriktsing., bkg. 24.3.
- Darlov, V., Kørelærer, 8.10.
- Daugaard, Chr., Smedemester, Torrild, bkg. 8.8.
Hans, Dampskibsekspektor, Kolding, bkg. 12.4.
Hans Chr., Kommunelærer*, 29.8.
- Daverkosen, C. L., Direktør, Brede, 17.7.
- Deburan, Thora, E., KS. 21.2.
- Degen, Maria, 19.9; M: Stabsintendant, Direktør.
- Degn, Rigmor, 8.11; E. e. Sagf., Hadsten.
- Dehlbæk, Poula Louizetta, f. Tidemand, 12.1.
- Dehn, Marie Frederikke, f. Christensen, 8.1.
- Deichmann, Knud Scott, Overretssagf., 16.12.
Th., Gartner, 2.4.
- Delbanco, Otto, Dommer, Nykøbing F., 12.11.
- Deleuran, A. D., Postmester*, Aarhus, 19.11.
— Kirsten, Frue, Aarhus, bkg. 1.4.
- Delfer, Robert, Grosserer, 8.9.
- Dethlefsen, Carl, Tandlæge, Dr. chir. dent., 3.3.
- Dich, Svend, Direktør, Aarhus, 24.7.
- Diemar, F. Lund, E., Ribe, 6.5.
- Dietz, Grethe, Kommunelærerinde, Frue, 7.3.
- Dietzmann, Rudolf, Violoncellist, 26.1; H: Agda.
- Digmann, Elna Christiane, f. Lundstein Ibsen, E. e. Læge, 12.8.
- Dinesan, P. G., Peterboro, Canada, 10.7.
- Dippen, Johanne, bkg. 20.9; M: Overlærer, Borup.
- Dithmer, Joh. Didr., Lokomotivfører, 3.7.
- Dixen, Camilla, 5.7.
- Dohlmann, Poul Carl Sofus, Kunstmaler, 3.12.
- Donatzky, Ida Johanne Elisab., E., f. Söderström, KS. 8.8.
- Dons, Andr. Laur. Schoumann, Langebæk, 30.5.
— E. C. L., Notar, 19.6.
— Karen, Massøse, Vejle, bkg. 24.2.
— Poul, Grosserer, 22.7.
- Dons, Rudolph, Laboratorieførster, 30.9.
- Dorch, Aage Nyborg, Værktøjshdl., Odense, bkg. 22.2.
— Leopold, Skibskok, 13.3.
- Dorschéus, Jules, 11.9; H: Selma.
- Drachmann, Ane, Læge, 12.8.
- Dreier, Julie, E., 13.9.
- Drescher, Holger, Forretningsfører, exam. pharm., 7.12.
- Dresler, Lorentze Henriks, f. Lange, 30.4.
- Drewes, Hjordis, 23.8.
- Drewsen, Gerda, f. Drewsen, 11.3.
— Mary Magdalene Amorsen, Horsens, 7.7.
- Dreyer, Anne Marguerite, f. Most, 30.5.
— F. Oberstløjtnant, 11.3; H: Gerda, f. Frimodt.
— Johanne Judith, f. Deleuran, 25.4; M: Thv.
Ove N. J., Købmand, Langeskov, bkg. 27.9.
- Drost, Anna Elisabeth, f. Zimmermann, KS. 20.7.
— Fritz Aage Vald., Direktør, 31.3.
- Dræby, Vilhelm, Handelsrejsende, Brand, 13.10.
- Drogemøller, Christine Marie, Frue, Vamdrup, 14.3.
- Duckert, Axel, Kunsthandler, 11.9.
- Due, Adolf, Skibsfører, Svendborg, bkg. 19.1.
— Chr. J., Grosserer, 27.2.
— Boje Harald Theodor, Laborant, NBS. 12.4.
- Due, Frode, Maskinfabrikant, Kolding, bkg. 24.11.
- Dufresne, Fr., Tomrerm., Fredericia, bkg. 9.8.
- Dujardin, A., Fabrikant, Kalundborg, bkg. 18.1.
- Dupont, Janus, Frisormester, KS. 13.1.
— Ruth Suria, f. Bang, 11.8; M: Harry.
- Duurloo, Elizabeth, Lærerinde*, Frøken, bkg. 14.7.
- Duwens, Carl T., 11.3.
— Emily, f. Bollerup, KS. 20.9.
- Dybdahl, Anna, E. e. Organist, Aarhus, bkg. 29.10.
- Dyhr, Ane Marie, f. Zinck, 31.10; E. e. Grosserer K. D.
- Dyhre, Svend, Tandlæge, cand. pharm., 28.5.
- Dyhrfeld, Chr. R., Kgl. Vejer og Møller, Nykøbing F., 25.10.
- Dynesen, Marie, Hotelejer, Hornbæk, bkg. 14.3.
- Dyrendal, Ole Miniüs, Førstelærer, Rø, bkg. 2.11.

- Dyrhauge, Anna Dorthea Christine, Frue, 25.8.
 Dyrup, Sig., Direktør, Civilingeniør, 6.1.
 Døring, Dorald, Farvehandler, 3.5.
- Ebbensgaard, Jens, Sparekassedir., Ulfborg, bkg. 22.4.
 Ebert, Poul, Bankfuldmægtig, NBS, 27.1.
 Ebsen, Vilhelm, Fabrikant, Sdr. Høstrup, bkg. 15.3.
 Echenloff, Emma, 6.7.
 Echwald, Paula, 14.1; M: Bagerm.
 Edelberg, J. F., Overingeniør*, 10.1; H: Johanne.
 Edvardsen, E. C., Telegrafmester, Ingeniør, 6.10.
 Egeblad, Anna, E., 28.12.
 Egede, Hans Poul, Grosserer, 12.11.
 Egehoj, J. J., Overdyrlæge, Graasten, 27.8.
 Egeskov, Erna Lilly, f. Fagerberg, 22.7; M: Helmuth.
 Egge, Olaf, 23.4.
 v. Eggers, Otto, Oberst, Baron, 13.2.
 Egidiusen, Ethel Blanch, f. Parnham, Ikast, 23.4; M: Bruno.
 Ehlers, Axel E., Driftsingeniør*, cand. polyt., 12.11; H: Ingrid, f. Frumerie.
 C. F., Overretssagf., Ekspeditionssekret.; 28.10.
 — Henrik Chr. D., Fabrikant, 3.3.
 — Marie Elisab., 3.1.
 Sigfred, 26.2.
 Ehrmann, Helga, Frue, Odense, bkg. 11.8.
 Eihye, Else Marie, f. Dahl, 8.4.
 Eickenfels, Guido, Taxavognmand, 3.9.
 Eickhoff, Bertha Vilhelmine Alhed, 19.10.
 Eigaard, Harriet, 2.6.
 V. G. C., Postkontrolør, 3.6.
 Eisenhardt, Fr. O., Bagermester, Aalborg, bkg. 18.1.
 Ekman, Ellen, 7.12.
 Ekstrøm, Olga Kathrine, KS. 17.3; M: Bogholder.
 Elbak, Anders, Direktør, Brønderslev, bkg. 4.6.
 Elg, J. T., Postmester*, Humlebæk, 6.4.
 Eliassen, Ivar Brinck, Overlæge*, Dr. med., 2.10.
 Eller, Frida, 27.8; M: Vilh.
 Elling, Hedevig Ane Emilie, KS. 25.1.
 — M. P., Vognmand, Silkeborg, bkg. 28.12.
 Elmby, A. L. P., Læge, 22.2.
 Elmgreen, Annine Frederikke, 8.8; M: Vald.
- Elmoe, Caja E. C. S., Frue, 28.11.
 Elsner, Inger Margr., f. Meinicke, 1.4.
 Eitorp, Bertel, Fabrikant, 25.10.
 — Lieschen, 2.12; M: Carl.
 Elvang, Ingeborg, 6.5; E. e. Magister Fr. E.
 Enemark, Henriette, Kontorchef*, 18.11.
 Enevoldsen, Chr. Brygger*, Ans, bkg. 2.3.
 Engberg, Peter Nic. Kruckow, Tæller*, FS. 19.8.
 Engel, Cathrine, f. Svendsen, Malerinde, bkg. 18.5.
 Engelbrecht-Olsen, Poul Gerner, 27.7.
 Engell, Chr., Skibsfører, Frederikshavn, bkg. 3.3.
 Enger, Emma, f. Christensen, 20.11.
 Enggren, Aage, Seminarieløv, 9.1.
 Engstrøm, Ellen, f. August, 22.2.
 Enné, J. H., Postmester*, Nordby Fåne, 12.2.
 Enoch, Rigmor, f. Sevaldsen, 9.1.
 Eriksen, Erik Amtoft, Kontorchef, 7.11.
 — S. C., Sognepræst*, Vejle, bkg. 28.10.
 Ernst, Astrid Constance, f. Otzen, 4.2.
 — Kathinka, E., 3.1.
 — Philip, Bødkermester, Aabenraa, bkg. 31.3.
 Errboe, Vogelia, E. e. Læge, Odense, bkg. 23.1.
 Erstad, Troels, Havearkitekt, 7.10; H: Edel.
 Eschelsen, Marie Saldern, Klasselotterikollektrice, bkg. 21.6.
 Eskildsen, M. P., Overingeniør, 28.6.
 Espenhain, Laura, E. e. Malerm., Sorø, 5.11.
 Espensen, A., Skibsreder, Kaptajn, Ærøskøbing, bkg. 8.2.
 Ethelberg, Thorvald, Bogtrykker, Randers, bkg. 24.1.
 Ewald, Edwin, 19.7; H: Lilly.
 — Hjalmar, 30.6.
 — Rob., Musiker, 14.5.
 Evers, Chr., 25.11, D: Kirsten E.
 Evert, Heinrich Carl, Fabrikant, 3.6; H: Ellen.
 Ewertz, Kai, Civilingeniør, 26.5; H: Herdis.
 Eyving, J., Overtrafikassistent, Aarhus, bkg. 1.11.
- Faaborg, Lauritz, 25.8.
 Faber, Axel, 6.2; H: Gudrun, f. Faber.
 — Christian, Konsul, Hasseris, 30.3.
 — Thyge Carl, Ciselør, 5.8.
 Fabricius, R. M., Købmand, Pilemark, 18.7.
 Fahlén, C. J. T., Amtstuefuldm., bkg. 20.9.

- Falbing, Niels, Overlæge*, 8.10.
 Falck, Hedvig, f. Falkenstjerne, 13.2.
 Falck-Schoppe, Kathe Marie Henriette Elisabeth, KS. 7.3.
 Falkenberg, Jens Jepsen, Malermester*, bkg. 13.1.
 Falkencrone, Erna, f. Holmblad, Horsens, 27.12; M: Okt.
 Fang, Alfred, 29.10.
 Fangel, Holger W., 30.1; H: Erna Fanøe, Elisabeth, 19.1.
 Farre, Emilie, E. e. Godsforvalter, bkg. 24.11.
 Farup, Lena, 17.12; M: S. J. F.
 Fasting, L., Afdelingsingeniør*, 29.12.
 Fastrup, Betty, 7.6.
 Faye, Aage, Godsejer, Birkendegaard, 7.4.
 Fehlhaver, Martina Charlotte, f. Rohde, KS. 12.9.
 Feldthusen, Georg, Fabrikant, 14.11.
 Femerling, Emil V., 8.2.
 Fencker, Hannibal, Bankkasserer, 17.5.
 Fenger, Mich. Utke, Premierløjtnant, 18.3.
 Fenger-Eriksen, Fritz, Kaptajn, 9.11; H: Ellen, f. Krogh.
 Fensbøl, Morten, 10.10; H: Ellen.
 Ferrol, Kr. Gothard, Sejlmager, 10.1.
 Feveile, Caroline Jensine Elisabeth, E. e. Amtslæge, 19.4.
 Fibiger, Ellen, Forfatterinde, Landet, Taasinge, 17.6.
 Fiege, Olga, E., 20.4.
 Fincker, Hannibal, Bankassistent, FS. 18.5.
 Finnich, Augusta, E. e. Toldforv., Fredericia, bkg. 25.5.
 Fisch, Rob., 8.9.
 Fischer, Aage, Landsretssagfører, Vejle, 14.4.
 — Aage, Konditor, Helsingør, 4.12.
 — Aug. Olaf, Assistent*, Roskilde, bkg. 4.7.
 — Chr., Redaktør, KS. 18.3.
 — Claudi, Malermester, 3.1.
 — Emma, f. Hoyer, 25.2.
 — Iver, Sognefoged, Aagaard, bkg. 3.3.
 — Johanne, E. e. Buntmager F. F., 20.11.
 — Josef, Bibliotekar, 9.7.
 — K. J. L., Kontrolør v. Post- og Telegrafvæsenet, 12.10.
 — Karen, f. Betzer, 24.12.
 — Marie, f. Polentz, 7.6.
 — Mina, 19.11.
 — Nina, Viborg, 1.4; M: Tømmerhdl. H. H. F.
 Fisker, Olga, Konsulinde, bkg. 14.11.
 Fjeldgaard, Poul, Forfatter, bkg. 12.3.
 Fjeldsøe, Ellen, 20.5.
 Flindt, Chr. Ludvig, Restaurator*, 6.6; H: Elisabeth.
 — N. P. Olsen, Viceskoleinspektør*, Ringkøbing, bkg. 10.12.
 Floor, E., Kontorchef, 21.8; H: Ellen.
 Florentz, Elise Kamilla 23.10; M: Alexis.
 Flygenring, Julie, f. Schütz, 7.3.
 Fløe, Emil, Forretningsbestyrer, 12.9.
 Fobian, Milian Rich., 15.3 i Sydafrika.
 Fochsen, Peter, Købmand, Skodsborg, NBS. 3.6.
 Fode, Jensine, 13.11; M: Chr. F., sen.
 Fog, Anna Sophie Elisab., FS. 12.12.
 Fogtmann, Martin, Overportør, Padborg, bkg. 8.7.
 — Martin, Rentier, Arnum, bkg. 4.5.
 Folkmann, Ida Helene, Jyderup, 4.7.
 Folmer, J. J., Skibsfører, Marstal, bkg. 10.7.
 Foltmann, Thorvald, Overbaadsmand, 11.5.
 Forchhammer, Anna, f. Dahlberg, 17.3.
 — Edith, Fredericia, 10.11.
 Fornæs, Bertha, f. Peetz, 5.5; M: Driftsbest. Victor F.
 Fortmeier, Henriette, 19.2.
 Fosaa, Carl Vilh., Bagerm., Thorshavn, 1.7.
 Foss, Carl P., 18.6.
 Fraenkel, Arnold Louis, Inkassator, Haderslev, bkg. 7.12.
 — Margarete Miriam, f. Cohn, 31.3.
 Framming, Kai, Konsulent, 11.2.
 Frandsen, Carl G., cand. jur., 5.3.
 — Hans Peter Plesner, Overretssagfører, 25.1.
 Frank, C. M., Fabrikant, Aarhus, bkg. 23.4.
 — Preben, Filmsfotograf, 21.2.
 Frankel, Sophie, 10.4.
 Frantzen, Fr. Chr., Overlærer*, KS. 2.4.
 — Olga, f. Bram, bkg. 4.5.
 Freckmann, Sv. Aa., 2.10.
 Frederiksen, Ingeborg, f. Waterstradt, 1.2; E. e. Afdelsingeniør.
 — Peter, Skovrider* v. Ulstrup, Langaa, bkg. 9.11.
 Fredholm, Waldemar, Grosserer, 6.7.
 Freiesleben, Jørgen, Grosserer, 30.11.
 — Pauline Adovica, f. Hollesen, Oberstinde, KS. 29.12.
 Freund, Fr., Ingeniør, Entreprenør, 28.9; H: Oda.
 Friberg, Ellen, f. Andersen, 3.3.
 — Jensine Margr. Cecilie, f. Bro, NBS. 14.6.
 — Rob. C., Grosserer, 10.8.
 Friderichs, August, Stadsarkitekt*, Sønderborg, bkg. 1.5.

- Friederichsen, Justine, E. e. Exp.sekr., KS. 12.7.
- Friis, Aage, Professor, Dr. phil., 5.10.
- Anna K. K., Sygepl., Odense, bkg. 17.9.
- Betty Emilie E., 17.2.
- Emil, Tomrermester, 28.8.
- Fritz Carl, Hovmester, 24.7.
- Gerda, f. Müller, Varde, 6.11.
- Hans Chr., Fabrikant*, NBS. 29.11.
- Jens, Lærer*, Aabenraa, bkg. 12.3.
- Joh., Driftsbestyrelser*, Ebeltoft, 21.12.
- Johanne Cathinka, f. Ottesen, 12.3.
- J. Møller, Kobm., Kolding, bkg. 9.2.
- Mary, f. Hoeie, Flensborg, 3.11; S: Viet. Kvederis.
- Mimi, 6.7; M: Rob.
- Missen, Frk., bkg. 9.10.
- Oscar, Oberst, Slotsforvalter*, 3.1.
- Peter, Fabrikant, 16.1.
- R. C., Skibsprovianteringsforhandler*, Stralsund, bkg. 27.7.
- Signe, Kommunelærerinde*, 5.2.
- Sophus, Proprietær*, 20.6.
- Vilhelmine Augusta, KS. 7.7.
- Friis-Hansen, Ingeborg Julie, f. Franck, 6.2.
- Frisch, Betzy, Lærerinde, Frøken, Hørsholm, bkg. 27.9.
- Fritsche, Thora, Adjunkt, Frue, Aalborg, 20.4.
- Fritzbøger, K. H., 13.10.
- Fritze, Mette Christine, 24.6.
- From, Kirstine Marie Ruth, f. Sonne, 29.1; M: Olaf.
- Frosch, Magdalene, Gram, E. e. Mejeribest., bkg. 28.12.
- Frost, Charlotte Zacho, 5.9.
- Christiane, Lærerinde, Aalborg, bkg. 7.7.
- David L., Fotograf, bkg. 3.3.
- Helene, f. Krarup, 10.3.
- S. A., Toldkontrolør*, Horsens, 28.10.
- Frost-Hansen, Svend, Tandlæge, Holbæk, bkg. 9.6.
- Frydensberg, Anna Johanne, Raadm.* p. Frederiksberg, 27.12; M: Kaptajn.
- Astrid, Frøken, 11.5.
- Frühwirth, Bent, 19.2.
- Frøkjær, Jens, Centuria, Wisconsin, bkg. 4.11.
- N. G., Gaardejer, ML*, Vestervig, 8.10.
- Frølich, Chr., Vognmand, Ullerup, Als, bkg. 20.8.
- Frørup, Caroline, f. Holmsted, 29.7.
- Fugl, Marie, f. Helgesen, 20.7.
- Fuglsang, Hanna, bkg. 28.9.
- Funch, Anna, Frøken, bkg. 6.1.
- Funck-Petersen, Xenia, bkg. 19.3.
- Fusager, Niels K., Forpagter, 12.3.
- Fälling, Asta, 7.4.
- Færch, Erik, Fabrikant, Holstebro, 12.5.
- Kaj, Grosserer, 14.12; H: Marie.
- Fønss, Laura, f. Søndergaard, 16.1.
- Olaf, Filmcensør*, Skuespiller, 3.11; H: Else.
- Gaardmand, Niels Peter, Forstander f. Næsgaard Agerbrugsskole, 2.5.
- Gaarn, Birger Wöllner, Organist, Musikpædagog, 10.8.
- Gabelgaard, Hans Henrik, Grosserer, Esbjerg, 28.2.
- Gad, Holger, Godsekspeditor*, 7.3.
- Ida, Frøken, 18.6.
- Martha, E., Hørsholm, 25.3.
- Svend Gamel, Konsul, 13.4.
- Gadeberg, Marie, Lærerinde, Haderslev, bkg. 30.8.
- Marie, 4.3; M: Vald.
- Galle Aage Christoffer W., Inspektør, KS. 27.5.
- Galler, Adolphe, f. Almind, bkg. 6.1.
- Galster, Gert, Læge, 24.7 i Slimminge; H: Elsebeth, f. Riisager.
- Gamel, Ragnhild, Frue, 31.3.
- Gammelgaard, Anders, Gaardejer*, Vorgod, bkg. 1.11.
- Jens P., Ejendomsmægler, Kolding, 4.8.
- Niels, Gaardejer, Varnæs 29.3
- Gammeltoft, Charles Odin, KS. 21.4.
- Peter, Kvægodrætter, Washington, bkg. 25.6.
- Gamst, Marie, Frøken, Holbæk, 20.10.
- de la Garde, E. Mazar, Entrepreneur, Ny Vallekilde, 21.7
- Garthausen, Joh., 8.3.
- Gath, Helga Agnete, f. Grønvold, 3.3
- Gebauer, Knud, Arkitekt, Aarhus, bkg. 26.10.
- Geermann, Laur. Georg J., Litograf, KS. 21.10.
- Geerters, Geert, Direktør, bkg. 18.10; H: Sidsel.
- Geese, Emilie, Frøken, 9.7.
- Gehlin, Esther, Malerinde, f. Henriques, Helsingborg, bkg. 26.10.
- Gerner-Mikkelsen, Emilie, 20.7.
- Gervad, Thorvald, kgl. Translator, 6.4.
- Giersing, Ingeborg, 27.5.
- Giertsen, I. Chr., Grosserer, 17.11.
- Ginge, Kirstine Reventlow, 25.6.
- Gislason, Gerda, f. Koch, 16.8.
- Giørtz-Behrens, Maggi, Odense, bkg. 18.3.

- Gjelstrup, Anders, Vognmand, Bredebro bkg. 16.12.
- Gjersing, Elinor, E. 21.8.
- Gjersøe, Sigurd, Direktør, Civilingeniør, 9.8.
- Gjessing, Harald, Byretsdommer*, 4.11.
- Glad, Anker, 5.8.
- Glanner, Martin, Forfatter, bkg. 18.11, d. i Sidney, Mo: Harriet Goldstein.
- Gleerup, Carlo Victor, Malerm., KS. 18.10.
- Glindemann-Nielsen, Ella Louise, E., KS. 17.8.
- Glogau, Nanette, 2.3.
- Glud, L. V. E., Dommer*, 21.3.
- Goldschmidt, Otto M. S., Ass., 24.1.
- Goos, J. Wadsted, Havebrugskandidat, Vejlbj, bkg. 7.11.
- Gordon-Thomsen, Wm., Fhv. Overingeniør, cand. polyt., 27.3.
- Gotfredsen, Anna Marie, E. e. Sognepræst, bkg. 8.6.
- Gothen, Einar E., Fabrikant 30.8.
- Gotthardt, Herman, Direktør, Malmö, 19.4; H: Margrethe.
- Gottlieb, Carla, f. Hagen, 14.2.
— Sigrid, Aarhus, bkg. 23.11; M: Dir.
- Gottlob, Severin, Guldsmed, Kalundborg, 8.8.
- Gottschalck, Dorthea, 4.4.
- Gottschalch-Hansen, Edv., Tømrerm., 5.7; H: Anna.
- Gottschau, Jessica (Jessie), f. Panduro, 21.9; M: Dir.
- Graae, Jørgine Maren, NBS, 20.4.
- Gram, Pernille, bkg. 29.10.
- Grande, Anna, 30.6.
- Granzow, Laurine, 19.12.
- Grauballe, Holger, 12.8.
- Gravesen, Gravers T., Savværksejer, Hammel, bkg. 21.9.
— Niels M., Kunstsmedem., Randers, bkg. 24.10.
- Green, Jenny, 27.8.
- Greisen, Anna, 1.1; S: Harry.
- Greve, Lars, Sognefoged*, Svendstrup F., bkg. 20.12.
- Grevsen, Laur. Chr., Læge, Dr. med., Lunderskov, bkg. 8.7.
- Groes-Petersen, Eva, f. Tidemand, 12.1.
- Gronemann, Beata, 4.4.
- Groot, Marie, Justitsraadinde, 2.1.
- Groth, Anna, Frue, Ommel, Ærø, bkg. 1.3.
- Grouleff, Johanne Cathrine, f. Michelsen, Aarhus, 29.9; M: Jens.
- Grumstrup, Esther, f. Bastholm, 12.12.
- Grundahl, Anna Marie Hincheli, f. Andersens, 3.7.
- Grundtvig, Elma, f. Thorsen, 15.3.
— Martin, 25.6.
— Peter Otto, Blikkenslager, KS. 3.1.
- Grunnet-Rasmussen, Kaj, Overingeniør, Horsens, 2.6; H: Dorthe.
- Grut, Andreas Nic., Grosserer, 25.12.
— W. Lennart, Generalkonsul, 24.3.
- Grüner, H., Hotelejer, Skagen, 31.8.
- Grünewald, Ellen Jensine, f. Sørensen, 12.3.
- Græsbøl, Poul Chr., Strandfoged, Lildstrand, bkg. 25.1.
- Grøn, Charlott, Jægermesterinde, f. Albeck, 28.6.
- Gronlund, A. T. V., Overværkmester i Hærens tekn. Korps, 26.9.
— Ole, Gaardejer, Gl. Tommerup, bkg. 30.8.
- Grønnebæk, J., Værkm. i DSB., Aarhus, 10.9.
- Gudnitz, Nanna, 6.2.
- Guldager, Chr. L., Kontrolør, Aalborg, bkg. 15.7.
- Gulbrandsen, Frida, f. Ottesen, bkg. 3.12.
- Guldmann, Petrea, E., 16.3.
- Gulstad, Frederikke, 17.7.
- Gundlach, Karen Ragnhild, f. Gundlach, bkg. 17.10; F: Ejnar K. G.
- Gundstrup, N. P. P., Arkitekt, 4.12.
- Gunge, V., Førstelærer, Skørtinge, bkg. 1.2.
- Gunnørsø, Gerda, Pianistinde, 8.10.
- Gylling, Andrea, Frue, 27.10, E. e. Købm.
- Gürtler, Max, Hattemager, 21.7; H: Marie.
- Güthler, Alma, Frue, 4.10.
- Gøbel, Emma, 10.2; M: C. S. G.
- Gøtzsche, Carl Otto, Gaardejer, St. Hedinge, 24.5.
— Sigfred, Arkitekt, Johannesburg, 30.3.
- Haack, Emma, E. e. Glasmager, 16.6.
- Haagen, Mathilde Dorthea, f. Blankensteiner, KS. 30.9.
- Haahr, Ane Kathrine, E. e. Skoleforstander, KS. 15.11.
— Petra Østberg, 5.6; Fabrikant, Frue.
- Haaning, Emil, Mejeriejer*, Dronninglund, 22.1.
- Haar, Helge, Seminarieforstander, cand. theol., 5.1.
- Haastrup, Magda, 31.8.
- Habenicht, Peter Vilh., Værkfører*, NBS, 7.7.
- Habersaat, Georg, Forretningsfører, Hjørring, bkg. 22.7.

- Hachenberger, Ivan Traugott, Garvermester, Slagelse, bkg. 13.12.
- Haers, Axel, Forfatter, Forlagsboghandler, 1.11.
- Hagelin, Amanda, 30.7.
- Hagemann, Arnold L. H., Malerm., KS. 10.6.
- E. S., Civilingeniør, 30.11.
- Ellen Agnes Valborg, KS. 14.3.
- Hagen, Sonja, 5.6; M: Keld.
- Halberg, Poula, Frøken, 7.4.
- Halck, Marie, f. Eilertsen, 10.4.
- Hald, N. P. Niels, Mejeribestyrer*, Holstebro, bkg. 26.7.
- Sidsel, f. Seiberg, Eshbjerg, 27.10.
- Halgreen, Wilhelm, Fabrikant, 28.7.
- Halkjær, Camilla Andrea, f. Hansen, 4.7.
- Halskov, N. J., Grosserer, 30.5.
- Halvorsen, Aage, Tandlæge, Faaborg, bkg. 3.9.
- Hamborg, Maren Kathrine, f. Andersen, 17.12.
- Hammann, Fritz, 20.2.
- Hammer, Ahlers M., Kaptajn, 5.7.
- Alfred Emil, KS. 16.12.
- Emil, Stenhuggerm., Allinge, bkg. 11.4.
- Wilh., Fyrassistent, 12.3.
- Hammeris, R. A. F., Grosserer, NBS. 19.7.
- Hammershøi, Ida, E. e. Maleren Vilh. H., 10.10.
- Hammershøi, P. V., Oberstløjtnant, 5.1.
- Hauberg, Ax. Dam, Kroejer*, Helsingør, bkg. 6.8.
- Handler, Ellen, Randers, 14.11; M: Andreas.
- Hansborg, Harald, Overlæge, Dr. med. 23.9.
- Hansen, Adser, Overdyrlæge, Skærbæk, bkg. 17.9.
- Anna, f. Leidersdorff, 7.5.
- Birthe, E. e. Kredslæge, Dr. med., bkg. 10.11.
- C. F. M., Apoteker, Randers, 20.4.
- Carl, Hovedkasserer* i Bryggeriarb.-forb., 11.11
- Carl Lind, Clifchefabrikant, bkg. 7.7.
- Chr., fhv. Havnekaptajn, 29.12.
- Chr. Jul. Aug., Kaptajn af Art., 6.3.
- Edouard, Sekretær, Translatør 4.5.
- Emil, Købmand, Konsul, S. Paulo, bkg. 25.10.
- Ernst, Violinbygger, Musikdir., Sønderborg, bkg. 11.9.
- F. C. C., Korpsofficiant, 11.1.
- F. J. T., Stationsforst., Pederstrup, 6.4.
- Hansen, H., Tømrer- og Snedkerm., Farum, 6.7.
- H. I., Fabrikant, 17.4.
- H. I. V., Stationsforst., Ikast, 8.7.
- H. J., Forstelærer* i Boeslunde, 13.5.
- H. J., Sygehusinsp.* i Kolding, bkg. 2.2.
- H. P. C. Amor, Apoteker, 15.6.
- H. T. W. Charles, Postmester*, 17.3.
- Hans, Bankdirektør*, Helsingør, bkg. 28.4.
- Hans Jørgen, Amdtsraadsmedl., Fisker, Thuro, bkg. 25.4.
- Harald, Direktør, tidl., Manila, 3.7.
- J. A., Pastor emer., MF*, 16.1.
- J. C., Fabrikant, Randers, bkg. 14.9.
- Jens, Murermester, Eshbjerg, 23.8.
- Jens, Sygekasseinspektør, Haslev, 27.11.
- Jens Alfred, Skovrider, Gjerrild, 3.8.
- Johs., Overgartner, Fuglsang, 2.10.
- Johs., Overlærer, Rodovre, 13.1.
- Johs. Fibiger, Læge, Sindal, 1.5.
- Julie, Frue, Aarhus, bkg. 9.11; M: Red. Edv. H.
- Karl, Grosserer, 31.1; H: Marie.
- Lauritz, M., Kontorchef* i Kbhs. Mag., 7.7.
- Lizzie Max, Skuespillerinde, bkg. 16.3.
- Mads, Bogtrykker, Aarhus, bkg. 17.9.
- N. M., Civiling., Hellerup, 29.11.
- N. P., Grosserer, Odense, 3.4.
- Olga, f. Bangert, Snekkersten, 18.11.
- Ove, Malerm., Oldermænd, Helsingør, bkg. 4.9.
- Peter Andreas, Overretssagf., Vordingborg, 16.10.
- Poul K., Kontorchef* i B. & W., bkg. 23.6.
- Sigfred, Sagfører, bkg. 22.6.
- V. K., Overkontrolør*, 19.8; H: Emma, f. Zuschlag.
- Vald., Postmester, 10.3; H: Gerda Scharling H.
- Willie C. K., Grosserer, Skibsreder, 17.11.
- Hansen-Reistrup, Johanne, f. Jonasson, Næstved, 5.12.
- Hanssing, Hans C. F., 6.2; H: Inger, f. Tonnesen.
- Harboe, Ellen, f. Juulmann, FS. 30.9.
- Esther, 15.9.
- Karen, Tegner, Aarhus, bkg. 18.11.
- Niels Chr., Murer., Randers, bkg. 6.11.
- Harboe-Hansen, Egede, Kaptajn, 16.8.
- Harder, Vald. Thim, Bagermester, KS. 22.2.

- Hardt, Mathilde, Frue, 16.9.
 Hare, Poula, Eskildstrup, 17.10; M: Dir.
 Harhoff, Margr. Bilsted, f. Beyer, Oberstinde, KS. 7.4.
 Harmon, Vilh., Lokomotivfører*, 13.6.
 Harms, Hanne, E. e. Grosserer, 9.11.
 Harpøth, Vald. P., Skibsmaskinmester*, 27.9.
 Harris, Ane Ingstrup, f. Røn, bkg. 16.6.
 Harsløf, Julie Dagmar, f. Vett, 2.7.
 Hartlund, Julie K., Lærerinde*, bkg. 10.3.
 Hartmann, Agnes, f. Langvad, 28.4.
 — Ella, 7.5.
 — Nanna, Frue, Hedehusene, 18.1.
 — Thora, Frøken, Slagelse, 6.10.
 Hartner, Helga, f. Smidt, Tandlæge, 8.6.
 Hartvig, Henriette, Klasselotterikolektrice, 15.4; E. e. Red. Herm. H. — Peter, 18.11.
 — Sophie Matthea, f. Fränkel, NBS. 19.1.
 Hartz, Carl Jørgen Jacob, Grosserer, 5.6.
 — Elna Elisabeth, f. Svendsen, 20.11.
 — Poul Martin, Grosserer, Randers, bkg. 11.5.
 Harvest, Arne, Fabrikant, 15.1.
 Haslev, A. M., Elektroinstall., Randers, 8.11.
 Haslund, Otto, Læge, 20.7.
 Hass, Carl, Kvartermester, Odense, bkg. 5.4.
 — Hans Erik, kgl. Kapelmusikus, 4.1; H: Carla.
 Hasselager, Jens Chr., Civilingeniør, 17.8; H: Inger, f. Andersen.
 Hasselbalch, Ane Marie, f. Pallesen Mørch, 2.4.
 Hassenfeldt, Emma, E., 26.12.
 Hassing, Thyra Regitze, Toldassistent*, KS. 26.10.
 — Viktor, Læge, 19.11; H: Ebba.
 Hastrup, H., cand. pharm., 23.7.
 Hauberg, William, Overretssagfører, 16.7.
 Hauen-Limkilde, Ingrid, 14.11.
 Hauerslev, Frank, Dir., Glasgow, 19.2.
 Haugaard, C. J. F., Ingeniør, KS. 12.4.
 — Erik, Gaardejer, Skovshoved Gaard, bkg. 8.12.
 Hauge, Chr., Hoteldirektor, Thisted, bkg. 26.10.
 — Chr., Landsretssagfører, Kolding, 8.1.
 — P. S., Mejeribestyrelse*, Sparekassekass., Tranderup, bkg. 15.1.
 Haugsted, Anne, 13.5.
 — Emma, f. Madsen, 28.7, M: Civiling.
 Haugsted, N. P., Kriminalassistent, 13.4; H: Oda.
 Hauschildt, Johanne, Skive, 19.12; M: Sig.
 Hauschultz, Oda Marie, Frue, KS. 4.2.
 Hausherr, Martha Luise, bkg. 8.10; M: Bruno.
 Havenskjøld, Elna, f. Unger, 4.3.
 Haxthausen, Anna, Baronesse, Aalborg, 31.1.
 Hecht-Hansen, Emil H., Maskinmester, 25.12.
 Hector, Molly Mary Louise, f. Halberg, NBS. 21.6.
 — Noel, Frue, 15.6.
 Hedegaard, Alfred, Regnskabsfører, 25.12.
 — Andreas, Organist, Ejssing, bkg. 1.11.
 — Ebba, Frøken, bkg. 21.12.
 — Laura, f. Spangsbjerg, Esbjerg, 30.4.
 — Mariane, 27.8.
 — N. Chr., MF*, bkg. 15.12.
 Hedegren, Kirsten, f. Nørgaard, MB*, Holbæk, bkg. 25.7; M: Kaptajn.
 Hedemann, Dagmar, Skolebestyrer, Ringe, bkg. 9.11.
 Heding, Svend Geisler, 11.5; H: Selma.
 Hee, Olaf Borch, Skuespiller, bkg. 9.10.
 — Theodor G., Kontorchef*, cand. jur., 23.3.
 Heede, Povl, 27.2; H: Sonja, f. Lundvald.
 Heegaard, Astrid, Frue, 23.4.
 Heerup, Poul, 25.4.
 Hegelund, Carl Hans Emil, Sølvsmed, KS. 12.4.
 Heger, Edele, 22.12.
 Heibøll, H. C., Postmester*, Jægerspris, 10.2.
 Heich, Georg, Malerm., Herning, bkg. 20.12.
 Heide-Jørgensen, Henning, Fabrikant, Horsens, 26.8; H: Sarita.
 Heigaard, Holger, Hjelpepræst, Hjørring, bkg. 18.6.
 Heilbuth, Emil, Boghandler, 28.4.
 Heils, Axel, Arkivar* i Udenrigsmin., 25.10.
 — Marie, f. Pedersen, forriges Hustru, 25.10.
 Heindorff, Reinh., 14.2.
 Heiner, Ejn. Karl P. V., Kommissionær, 5.6.
 Heino, C. T. Carlsen, Telefondir.* i Ronne, 26.2.
 Heise, Angelica Henriette Kirstine, KS. 21.6; M: Skuesp.
 Heldt, Johs. V., Maskinm. i Flaaden, 30.11; H: Dagmar.
 Helle-Broe, Emilie, E. e. Lods, 12.8.

- Hellemann, Marie Sofie, Enkepastorinde, 26.12.
 Hellesen, Knud F., Apoteker, Holstebro, 4.9.
 Helms, Thyra, f. Westermann, 2.5; E. e. Prof. Johs. H.
 Helsted, Gertha Johanne Margr., 25.12; Sst: Ellen.
 Helveg, H. P., Pastor emer., Fruens Bøge, 6.12.
 Helweg-Larsen, Margr., f. Schepelern, 22.7; M: Læge, Sorring.
 Helweg-Møller, H., Lektor, 3.6.
 Helweg-Møller, Petra Elisab., f. Ranow, 20.2.
 Helver, N. P., Hypotekforeningsdir.*, Aarhus, 23.4.
 Hemmer, Chr., Tomrer., Norup, bkg. 19.1.
 Henckel, Will., 15.4.
 Henius, Paul, Læge, 22.1.
 Henningsen, Anker E., Trafikkontrolør, 24.7.
 - John Andreas, Guldsmed, 28.2.
 - Johs., Dyrslæge, Bandholm, 17.3.
 Henriksen, Aksel, Pelsdyr-Konsulent, Strib, bkg. 19.10.
 Ellen, Porcelænsmalerinde, 11.2.
 — H. W., Overtrafikkontrolør, bkg. 1.10.
 — Julie, Skuesp., 21.3.
 — N. P., Kommuelærer, Forstander, Odense, bkg. 28.5.
 — O. Wiingaard, Postmester*, Kaptajn, Slagelse, 27.2.
 — Søren, Gdr., MA*, bkg. 6.10.
 — Viggo, Tegnelærer, Birkerød, 8.2.
 Henriques, Else, f. Bing, 30.5; M: Overretssagf. Arthur H.
 Hensler, Eleonora, 28.6.
 Herforth, Carl Chr., Direktør, NBS. 17.2.
 Herlov-Müller, Florentine Charlotte Louise, KS. 3.1.
 Hermann, Aage, Forf., Red., 29.8; H: Karen.
 Hermansen, S. Chr., Banebestyrer*, 15.11.
 Herneth, Poul, Overlærer, 4.11.
 Herreborg, A. C. C., Grosserer, KS. 9.8.
 Herschend, Fr., Stamhusbesidder*, Aarhus, 7.9.
 Hertel, Harald, Forstander, Civilingeniør, Aalborg.
 Herting, Ove, Grosserer, 26.7.
 Hertvig, Chr. P., Gross., 27.11.
 Hertz, Anna Frederikke, f. Ammentorp, FS. 4.2.
 — Anna Marie, Frue, Helsingør, bkg. 7.3.
 Hertz, Fridrika, f. Steincke, 19.3; M: Rektor*.
 — Hans P., Direktør, 11.1.
 — Sv. Aa. Carl, NBS. 3.6.
 Hervert, Esther Karen Christine, f. Zeidler, 16.3.
 Hessellund, Th., Proprietær, Viskinge, 14.5; H: Inger.
 Hestbech, Jens, Snedkerm., bkg. 23.11.
 Hilbig, Fritz, Slagterm., Aabenraa, bkg. 9.7.
 Hillersborg, Bendt, Sparekassedir., Holstebro, 25.8.
 Himmelstrup, Otto, Vicepolititiinspektør*, 27.11.
 Hindse-Nielsen, Svend, Læge, Odense, 11.8.
 Hinsch, Georg, Scenefunktionær v. d. kgl. Teater, 1.9.
 Hintz, K., Herreekviperingshandler*, 22.5; H: Anna.
 Hiort, Edith, 18.12.
 Hirschsprung, Holger, Direktør, 9.4.
 Hjardemaal, Marie Josefine, 31.5.
 Hjelm, Alvilda Johanne, Risskov, bkg. 2.5; M: Kreditforeningsdirektør.
 Hjerker, Dorthe, Tarm; M: Amtsvandinsp., bkg. 5.2.
 Hjorth, Andrea Margr., f. Ulrichsen, 7.8.
 — Kirstine, Frøken, Hadsund, bkg. 10.8.
 — Maria, 11.6.
 Hobolt, E. A., Lærer*, Silkeborg, bkg. 15.11.
 Hoff, Carl Fr. Emil, Maskinm., Taastrup, 10.1.
 — Fanny Juhl Immogenia, KS. 25.4.
 — Ingeborg, Sygepl., 24.1.
 — Joh. A., Landinsp., exam. jur., Bagsværd, 5.9.
 Hoffensetz, Hildur Birgitte Fernanda, E., KS. 6.5.
 Hoffmann, Kai, Forfatter, 29.8.
 — N., Gdr., Vinding, bkg. 9.4.
 — Niels, kgl. Vejer og Maaler, Silkeborg, bkg. 2.11.
 — Rs., Købmand*, V. Skerninge, bkg. 19.12.
 Hoffmeyer, Carl, Inspektør, Lindholm, bkg. 27.10.
 Hofman, Kate, Skuesp., Odense, 18.9.
 Høgrebe, Axel, Bagerm., Viborg, 29.3.
 Høielt, Ingeborg, f. Petersen, 15.6.
 Holbeck, Louise, Frøken, 29.7.
 — Simon, Manufakturhandler, 25.12.
 Holbek, Gert, Konsul* i Bordeaux, 17.9.
 Holck, Ellen, 3.11; M: Viggo.
 Holland-Møller, Marie, f. Leut, 28.11; M: Overrevisor*.

- Hollensen, Holger, Købm., Sønderborg, 25.9.
- Holleufer, C. G., Skorstensfejerm.*, Randers, bkg. 8.6.
- Holm, Alfr. T. W., Købmand, Tegner*, 23.8.
Anton, Købmand, Nakskov, 31.5.
Axel, Fængselspræst*, Horsens, 26.1.
- Emma, f. Wammen, Viborg, 5.8; M: Sparekassedir.
- Emma, 29.9; M: P. A. Engelbreth H.
- Helene, E., Klasseotterikoll., f. Allesen de Fine Bunkeflod, 7.6.
Johs., Ingeniør, 10.10.
- Julius L., Stroyby Eggede, 5.6; H: Martha.
— Jørgen, Gaardejer, Stauns, Samsø, bkg. 18.7.
- Peter, Driftsleder*, 18.1; H: Anna.
- Povl, Hojskoleforstander*, 21.10.
- Rob. Marius, Vognm., KS. 18.7.
- Søren N., Sognefoged*, Vejlbj., bkg. 25.10.
- Valdemar, Læge, Vraa, 25.7.
- Viola Juhl, f. Nilsson, 29.10; M: Mourids.
- Holmberg, Dagmar, Massøse, 30.6.
- Holst, Agnes, 26.7.
— Anna, 17.11.
— Astrid, f. Deichmann, 7.8.
- Axel, Proprietær, Helgenæs, bkg. 9.3.
- Dagmar, Frøken, Aalborg, 23.2.
- Ellen, 5.3.
- Emilie, E. e. Læge, 18.2.
- Frederik, Toldforv.*, Skovkass.*, Hillerød, 13.10.
- Ingeborg Emilie, f. Bergmann, KS. 21.2.
- Jacob Mathias, Direktør, 24.11; H: Ellen.
- Laura, E. e. Viceensp., bkg. 27.9.
- Otto Ernst, Mester* v. Orlogsværftet, 27.9.
- Walther Heinrich, Skoleelev, KS. 18.5.
- Holstebro, Clara Henriette, Frøken, 24.7.
- v. Holstein-Rathlou, Bente, 25.7.
- N. V. H. de Meza, Kapt. i Hærens Flyvertropper, 28.9.
- Holsoe, P. E., Dommer*, Snekkersten, 12.1.
- Holt, Laur. L., Gaardejer, Taulov, bkg. 26.3.
- Holtzmann, Karl Chr., Slagterm.*, Randers, bkg. 18.6.
- Holzkuenter, Fr., Maskinfabr., Aarup, bkg. 24.11.
- Homo, T. M., 13.8.
- Honoré, Louis, Kæmner, Risskov, bkg. 21.9.
— Oscar Peter Ludvig, KS. 10.6.
— Peter, Købmand*, Fredericia, 13.1.
- Hooge, Marie, f. Holscher, 9.8.
Ludvig, Fabrikant, 19.5; H: Marie.
- Hoppe, A. G., Lærer*, Hvidbjerg, 16.4.
— Apolonia, 7.2.
— Holger, 8.11.
- Horn, Agnes, f. Vætjen, 22.10.
- Horskjær, Mogens, cand. pharm., Eroskøbing, bkg. 29.3.
- Horwitz, Carl, Vexellerer, 5.10.
- Hostrup, Helge, Forf., Pastor emer., Birkerød, 23.1.
- Hou, Miska, E. e. Maleren Ax. H., bkg. 7.6.
- Hougaard, Carl, Ingeniør, 11.4.
— Marie Kristine Sofie, E. e. Ingeniør, KS. 28.12.
— Thorvald, Korpsofficiant, 19.10.
- Houlberg, Anton N., Inspektør*, 27.6.
— Leo, Kunstmaler, 7.2.
Niels, Gaardejer, Lime, bkg. 2.9.
- Houman-Jensen, J. V., Trafikkontr., 8.10.
- Houmann, Chr., Gaardejer, Sindal, bkg. 12.10.
— Edith, Svendborg, bkg. 4.3.
— Fritz, Apoteker, Genua, 4.11.
— Hans, Direktør, Lønborggaard, 16.5 i Madrid; H: Aase, f. Topp.
— Johs. Hans, Vicevært, KS. 23.12.
- Howden, Bente, 25.7.
- Hove, Chr. S., Gross., Thisted, 5.1.; H: Kathrine.
— Laura, Frøken, NBS. 29.12.
- Howe, Sofie, f. Ingemann, 23.1.
- Huitfeldt, Jerome Moltke, Greve, Rude, 28.7; H: Ebba, f. Østergaard.
- Humblebæk, H. V., Hovedkass. v. Assi-stenshuset, 16.10.
- Hummel, Benedicte Elisab. 27.2.
— Terkild Pedersen, Sergent* i Rytterriet, 27.5.
- Hunderup, J. A., Fabrikant, Struer, bkg. 8.11.
- Hundewadt, Joh. P., Repræsentant*, Bramdrupdam, bkg. 12.4.
- Hunter, Henriette, f. Hasselbalch, FS. 10.10.
- Huss, Elizabeth, E. e. Læge, Aabenraa, bkg. 26.4.
- Huus, Else, f. Clemmensen, 31.1; M: Arkitekt.
- Huusmann, P., Inspektør*, Stollig, bkg. 12.11.
- Hvidberg, Marie, f. Schmidt, E. e. Forpagter, 28.6.
- Hvidt, Georg, Købmand, 10.6.

- Hvidtfeldt, Dagmar Kristine, f. Christensen, SBS. 12.3.
- Hvorslev, Chr. M., Lektor, Dr. phil., 2.3; H: Rigmor.
- Hübsch, Karen, f. Kjærrensgaard, 4.9.
- Hyllested, Else, f. Waagepetersen, 17.6; M: Oberstl., Holbæk.
- Høeberg, Albert, kgl. Kammersanger, 21.7.
- Høeg, Augusta Marie, 20.6; Br: Sygehuslæge J. H., Ørsted.
- Hoffding, Henry, Ingeniør, 11.12.
- Høfring, Carl, Repr., Kolding, bkg. 17.9.
- Høgberg, Karin, 7.1.
- Høgdal, J. J., Stationsforstander*, 10.12.
- Høgh, Chr., Fabrikant*, Holbæk, bkg. 15.6.
- Marinus, Gaardejer, Løgstor. bkg. 22.8.
- Høgsbro, Helmor, f. Giørtz, Pastorinde, 13.7.
- Margr., f. Hvalsøe, 6.1.
- Høgsgaard, D. O., Stationsforst., 22.12; H: Ellen.
- Høi, Hans, Fiskerfoged, Kalundborg, 25.2.
- Højring, Aage Bernh., Fabrikant, 23.7 og Hustru:
— Maria, 1.8.
- Høpff, Caja Worsøe, Købmand, Horsens, bkg. 11.10.
- Hørdor, Bitten, Sygepl., Scoresbysund, bkg. 13.7.
- Hordum, Johan, Mejeribest.*, Silkeborg, bkg. 31.3.
- Hørsdal, Kr. S., Arkitekt, Aarhus, bkg. 26.8.
- Hørskov, E., Købmand, 16.10; H: Emma.
- Høst, Ellen, f. Horup, 21.7; M: A. W. H.
- Karen, f. Bang, M: Gesandt G. L. H., 15.10.
- Høy, A. Th., Forstander*, cand. theol., Pindsminde, 16.1.
- Høybye, Bertha Kristine, Frue, 16.9.
- Sidsel Marie, E. e. Lærer, 12.12.
- Høyer, Borge Wegner, 28.5.
- Ellen, Frue, bkg. 30.7; M: Carl H.
- Eugenia Victoria, f. Frigioni, 17.10; M: Alb.
- Jac. Wulff, Murerm.*, Helsingør, bkg. 17.9.
- Mario, Frk., bkg. 15.11.
- Høytrup, Gerda, bkg. 17.9; M: Kay.
- Høyvald, Emil, Købm., Konsul, Svendborg, 7.11.
- Jacobsen, Carl, Direktør, Professor, 19.11.
- Ibach, Emma, 7.1.
- Ibsen, Chr. Ferd., Korpsoff., 14.8.
- Olga, E. e. Toldforv., 27.10.
- Ihlemann, Henriette, 4.3.
- Illum, Else, f. Sonne, 10.4.
- Ingeholm, J. V., Postmester, Skodsborg, 20.9; H: Naemi, f. Svensson.
- Ingerslev, Noline Christine, f. Frich, 24.10.
- Ingholt, Chr., Hotelejer, Frederikssund, bkg. 3.6.
- Ipsen, Johs., Propr., Grynegd., Bornholm, 11.3; H: Ingeborg.
- Irgens, Ernst, Købm.*, Frederikssund, bkg. 30.8.
- Kai de Nully, KS. 1.3.
- Irwall, H., Regimentsmusiker*, Vordingborg, bkg. 9.4.
- Isager, Alexandra, Frue, 27.11.
- Isenbecker, Mary, 28.9; M: J.
- Iversen, Dorrit, Professorinde, cand. polit., 25.6.
- Iversen, N. J., Gymnastiklærer*, Haderslev, 12.11.
- J., Slagteridirektør, Nykøbing, bkg., 27.1.
- Jacobi, Kamma, E. e. Kontorchef, Viborg, 8.10.
- Jacobsen, A. H., Kaptajn, Strib., bkg. 24.8.
- Eigil Thune, Justitsminister*, Rigspolitichef, 27.5.
- Hendrik Hyldal, Korpsofficiant, 7.5.
- Jes, Sygehusinsp.*, Tønder, bkg. 10.6.
- John, Fabrikant, Mexico, bkg. 26.10.
- Laura, f. Hartung, 8.4; E. e. Dyrslæge, Ry.
- S. A., Tandlæge, Randers, 20.12.
- S. H., Gaardejer, MA*, Gravens, bkg. 3.3.
- Theodor, Dyrslæge, Rødby, bkg. 12.1.
- Jacoby, Marie, 20.9.
- Jagd, Laur., Lokomotivfører*, Aarhus, bkg. 18.7.
- Rigmor, bkg. 24.8; F: Thøger.
- Jakobsen, J. M., Distriktsbestyrer, Lektor, 6.9; H: Gudrun.
- Jannicke, Hans, 4.2; H: Esther.
- Jans, Niels Henrik, Lods, bkg. 17.5.
- Jantzen, Anna, Hotelejer, Gudhjem, 21.2.
- J. W., Oberstløjtnant i Fodf., 26.10.
- Maren, E. e. Postmester, Odense, bkg. 5.4.
- Jarlsholm, Charles M., Inspektør, bkg. 3.11.

- Jarlsbøj, Vilhelm, Driftsinspektør*, 26.12.
- Jelsberg, Grethe, Frue, Assens; M: Realskolebest., bkg. 20.5.
- Jennert, Christoffer, Kunstmaler, 25.4 og Hustru
- Ebba Johanne, f. Bunger Nielsen, 25.4.
- Jensen, Agnes, Malerinde, 15.3.
- Anthon, Typograf, MB*, 5.8.
- Anton, Soldatermissionar i Viborg, 31.7.
- Bertel, Kreditforeningsdirektør, Gdr. St. Karlskov, 4.9.
- C. H. Baltzer, cand. pharm., Slagelse, bkg. 12.8.
- C. O., Postmester*, 20.5.
- Chr., Dyrlæge, Gundsømagle, 13.12; H: Kirsten.
- Christine, f. Kiær, Nyk. F., E. e. Oberstl. Chr. J., 23.8.
- Else M., f. Rohde, 14.6.
- Ernst Johs., Toldkontrolør*, 29.1.
- Gudrun, f. Mørch, 3.4; M: Civiling.
- Gudrun, Overlærer, Frøken, 5.3.
- H. P., Stadsdyrlæge*, Haugesund, bkg. 19.11.
- H. V., Grosserer, 14.4; H: Anna.
- Hans, MA*, Bidstrupminde, Aaker, bkg. 10.3.
- Hans Viggo Bechmann, Løjtn. i Flyvertr., 17.11.
- Harald P. J., Toldkontr*, 18.10.
- Hjalmar, Overretssagfører, Middelfart, 10.11.
- I. P., Byrettssekretær*, 16.6.
- Jenny, Missionær*, i Armenien, 12.1.
- Jens, Kaptajn, Thorahuse, bkg. 6.8.
- Jens P. J., Provst, Pastor emer., Odense, 25.2.
- Kirstine Waage, f. Schmidt, Brand, 26.10.
- Kristian Andreas, Sognepræst v. Timotheus Kirke, 10.1.
- L. P., Bestyrer, Telegrafkontr., 8.3.
- N. M., Inspektør*, Overlærer*, 31.10.
- Niels K., Lektor*, Horsens, 12.4.
- Otto Lauritz, Direktør, Korinth, bkg. 24.8.
- P., Dyrlæge, Skive, bkg. 19.12.
- P. A., Pastor emer., Fredensborg, 16.6.
- Thyra, Forf., Hillerød, 11.5.
- Jensen-Sonderup, J., Minister*, Hypotekbankdir.*, 11.3.
- Jeppesen, E., Slagteridirektør, Hurup, bkg. 11.10.
- Jerichau, Ewald, Ritmester, 1.7; H: Merry.
- Jespersen, Kirsten Branner, f. Krumbak, 20.6.
- Jessen, Ejnar Neergaard, Ingeniør, 14.4.
- v. Jessen, Franz, Redaktør, Forfatter, 31.3.
- Jessen, Olaf, Malermester, 8.2.
- Otto V., Amtsbogholder, 8.3, Rønne.
- Vica, f. Rosenqvist, 9.1.
- Jessen-Friis, Chr., Proprietær*, Randers, 4.4.
- Jochimsen, A. V., Direktør, KS. 4.6.
- Johannsen, Iver, Læge, Sanitetsraad, Dr. med., Toftlund, 3.1.
- Johansen, A. J. Berg, Trafikkontrolør, Horsens, bkg. 8.6.
- Johansen, Joh. Wulff, Trafikkontr., 3.1.
- Johs. Kr., ML*, Løgstrup, 21.6.
- Lars, Koncertmester, Sanglærer, bkg. 22.6; S: Sigfred.
- Margr., Tandlæge, Silkeborg, bkg. 18.7.
- Niels Jørgen, Sognepræst, Rise Ærø, 31.1.
- Johnsen, A. C., Afdelingschef i Finansministeriet, 25.7.
- Johnstad, V. C. T., Overofficiant*, Bogholder*, 3.9.
- de Jonquières, Erik, Fuldmægtig, cand. jur., 22.10.
- Juhl, A. C., Provst, Pastor emer., Grejsdal, 9.5.
- Emma Marie, f. Bojesen, 20.12; M: Asger.
- Juhl, Degn, Lærer*, Christiansfeld, bkg. 26.4.
- Johs., Ejendomsmægler, Hjørring, bkg. 4.5.
- Juhler, Gustava Henriette, E., KS. 13.4.
- v. Juhlheim, Ulla Stendler, f. Weeke, Generalinde, NBS. 1.11.
- Julsbo, Chr., Direktør, Vordingborg, 28.8.
- Juncker, Hjalmar, Overretssagfører, 29.3; H: Gerda Krum J.
- Jurisch, Alfred, Boghandler*, Horsens, bkg. 23.1.
- Just, Jens, Gaardejer, Sevel, bkg. 10.5.
- Margith, 7.4.
- Justesen, Martin, Driftsingeniør*, Høleby, 12.4.
- Juul, Frederikke, f. Rønstedt, 3.3.
- Juul, Erik, Agent, Fjerritslev, bkg. 19.8.
- Thyra, Frøken, bkg. 8.5.
- Juul-Jensen, H., Ordbogsredaktør, cand. mag., 15.4.
- Jæger, Alma, Frøken, 12.10.
- Jöhnke, Ellen Louise Johanne Sofie f. Ballin, Admiralinde, FS. 13.10.

- Jørgensen, Aage, Forfatter, Ingeniør, 14.11.
 — Ejnar K., Sognepræst*, Valloby, 14.10; H: Anna.
 — Emil, Prokurist* i OK, 20.8; H: Alice.
 — Frederik, Sogneraadform., Gaardejer, Skorpinge, bkg. 24.3.
 — H., Tandlæge, Odder, bkg. 26.9.
 — H. H., Kammerfører, Hoffører, 11.5.
 — J. N., Postmester*, Esbjerg, 25.8.
 — J. N., Socialinsp., Borgmester*, Nykøbing M., 29.3.
 — Jørgen, Adjunkt*, cand. mag., 20.11.
 — Karl A., Stationsforstander, 7.11.
 — K. A., Form. f. Dansk Typografforbund, 17.10.
 — Magnus, Redaktor, Nykøbing F., 22.7.
 — Marius Møller, Overtraffikkontrolør, 4.5.
 — N. Chr., Bankdir., Struer, 2.10.
 — Nikolaj, Overing. cand. polyt. 14.1; H: Frida.
 — O. E., Civiling., Hillerød, 16.5.
 — Ove, kaldet Jarne, Teaterdirektor, 1.5.
 — P. J. Pelle, Kontorchef i Generaldir. f. Post- og Telegrafv., 3.9.
 — Vald., Kaptajn, Mauritius, 29.4.
 Jørgensen-Værebros, Oluf, Musiker, Jyllinge, bkg. 24.1.
- Kaa**, Jørgen, Gaardejer, Soften, bkg. 1.9.
 Kaaber, Carl Juul, Massør, NBS. 23.8.
 — G. G., cand. pharm., Karise, bkg. 28.11.
 — Harry, Bogtrykker, 6.4.
 — Oscar, Tandlæge, cand. pharm., 23.6.
 Kaae, Anna Margr., 1.7; M: Hjalmar.
 Kaarsberg, Georg Vald., 19.12.
 Kaas, Edgar L., Kasserer, 18.9.
 — Ingeborg, Stiftsdame, Frøken, Vallo, 28.7.
 — Mimi, Kammerjunkerinde, f. v. Levetzow, 2.6.
 Kabell, Christine, 29.9; M: V. K.
 Kahrs, Gertrud, f. Wolke, 29.6.
 Kallmoes, Iris, f. Cronwall, 17.1; M: Disponent O. K.
 — Reinhold, Skoleforstander, Translatør, 17.6.
 Kamman, Marie, Frøken, Slagelse, 7.4.
 Kampmann, Hack, Politimester*, Viborg, 20.1.
 Kappel, Thomas, Dyrslæge, Vraa, bkg. 2.7.
 Kardel, Margrethe, f. Strobecch, Korsør, 25.12.
- Kastberg, Ad. G., 17.3.
 Kastoft, N. T., Boghandler, Varde, 6.6.
 Kastrup, Peter, Overlærer*, 29.10.
 Kauffeldt, Evald, Kredslæge, Nørresundby, 26.1.
 Kauffmann, Mary, 14.6.
 Kehler, J. J. A., Korpsofficiant, 14.10
 Keis, Alfred, Proprietær, Nørre Alslev, bkg. 24.5.
 — J. P., Gaardejer, Bogø, bkg. 2.9.
 Keisig, H., Vognmand, Klasseletterikoll., Fredericia, bkg. 23.3.
 Keld, Paul, Direktør, 12.4
 Keller, Chr., Repræsentant, 4.3; H: Anna, f. Fogh.
 — Emil, Sadelmagermester, Nykøbing F., bkg. 15.3.
 — Sophie Vilh., f. Nielsen, 20.2.
 Kemp, Jonas A., Ingeniør, Gross., 28.11; H: Eva.
 Kennov, Ella Lisa, f. Arp Larsen, bkg. 8.9; M: Erling.
 Kern, Gisela, 8.4.
 Kesteholz, Verena, 25.5.
 Kettner, Sophus, 5.11.
 Kieler, Hartvig, Cyklehandler, bkg. 18.10.
 Kier, Kathrine, Aalborg, 18.6; E. e. Gross. F. C. K.
 Kiersgaard, Marie, f. Toftegaard, bkg. 18.5.
 Kietz, Ellen, f. Lucas, Varde, 5.5; M: Læge.
 Kihl, Carl Joh., Bogtrykker, 16.2.
 — Charles, Bogtr., 7.4
 Killendahl, Karen, cand. pharm., Horslunde, M: Manufakturhdl., 24.12.
 Kinch, Apoteker, Højer, 13.2.
 Kindt, Sophie, Frue, 11.6.
 Kirial, Rigmor, f. Fenger, 21.11.
 Kirk, Ida, E. e. Byraadssekr., Korsør, 19.4.
 Niels, Tomrer., Harboore Kirkeby, bkg. 4.7.
 Kirkegaard, Henrik W., Revisor, Saxkøbing, bkg. 21.9.
 — Viggo Skyum, Grosserer 22.6.
 Kirkelokke, Ida, 23.6; M: L. J.
 Kirketerp-Møller, Esther, f. Kielgast, 13.12.
 Kier, Einer Malling, Vandværksbest., 22.12.
 — Georg, Kontorchef, 20.1; H: Kaja.
 — Rudolf, Læge, Nakskov, 18.7; H: Johanne.
 Kiærulff, Ejn. G. V., Smedem., Hvidovre, SBS. 14.5.
 Kjeldsen, Hans Chr., Tomrer, Landm., Grindslev, bkg. 3.9; Broder til Dragon Niels K.

- Kjerulff, Helga Edle, 31.8.
 Kjør, Anders, Gaardejer, Købm., bkg. 6.8.
 — Emely, Margr., E. e. Fabr. Vald. R. K., 4.3.
 — Jenny M., Hadsund, 20.10.
 — Sophie Kristiane, f. Kofoed, 9.11.
 Kjørbye, Johanne Augusta A., f. Allin, NBS. 12.4.
 Kjærgaard, Anna, f. Gottfredsen, 18.2.
 — Henrik L., Viceskoleinsp., Aarhus, bkg. 20.7.
 — Anders Peter, Købmand, Ringsted, 31.10.
 Kjærsg, J. C. J., Direktør, cand. mag., 11.3.
 Kjærø, Peter, Afdelingsdirektor, Aalborg, 23.6.
 Kjølbj, Jeannie, Frøken, 3.4.
 Kjøln, Johs., Barbermester, 17.12.
 Kjørtsholtsen, Emil A. T., Trafikkontrollor, 25.4; H: Ingeborg.
 — J., Ekspeditionssekr., 4.4; H: Margrethe.
 de Klaumann, Marie Kirstine, f. Jørgensen, KS. 25.11.
 Klein, Bianca Veronica, KS. 5.4.
 — Kirstine, f. Kramer, KS. 11.5.
 — Luise, Kammerjomfru paa Gyldensten, 20.12.
 Kleis, Fr. Rich. Chr., Snedkerm.*, KS. 21.7.
 Kleiss, Anna, 23.3.
 Klenow, Meta Fanny Henriette, f. Wengler, NBS. 12.4.
 — Poul, Direktør, 7.12; H: Erna.
 Klestrup, Else Margr., 2.9.
 Kligenberg-Jensen, Vald., Fabrikant, 4.12.
 Klinken, Joh., Grosserer, 8.4.
 Klitgaard, Niels P., Kommunelærer*, 6.7.
 Kloch, Alfred, Grosserer, KS. 5.4.
 Klug, Jens Brandt Ditzel, 8.4.
 Klyver, Albert N., Maskining., 15.11 i Syracuse.
 Knakkegaard, Peder Nørgaard, Gaardejer*, Snedsted, bkg. 1.11.
 Knoth, Astrid, f. Ballermann, 6.11; M: A.
 — Nic., Grosserer, Randers, 12.12.
 — Peter, Bødkermester*, Vejle, 7.12.
 Knudsen, A. B., Stationsforstander* i Sorø, bkg. 12.10.
 — Aage H. K., Kolonibest., Godthaab, 23.10.
 — Bergur, Overingeniør, 2.3; H: Solveig.
 — C. J., Læge, Varde, 4.3.
 — C. J. C., Skibsf.* i ØK, 29.10; H: Carla.
 Knudsen, Ejnar, Forstander, Tylstrup, 6.8.
 — K. A., Gymnastikdir., cand. theol., Odense, 19.11.
 — K. A., Viceskoleinsp., Hadsund, 11.6.
 — Karl Otto, Jernbanelæge, Tølløse, 29.12; H: Ditten.
 — Martin, Professor, Dr. phil., 27.5.
 — P. C., Viceskoleinspektor*, Viby J., bkg. 15.12.
 Knudtzon, Carl Chr., 4.8.
 Knuth, Henriette, Komtesse, 25.4.
 — Valdemar, 17.9.
 Knutzen, Peter, Generaldirektor* for DSB, 23.2.
 Kobel, Soffy, f. Krautwald, 1.11.
 Koch, Alfred, Manufakturhdl., Lemvig, bkg. 14.5.
 — Charlotte, E. e. Læge, Aarhus, 14.12.
 — Elisabeth Helene, f. Rafn, 28.2.
 — Eva, f. Mogensen, 24.1.
 — Hans W., Provst, Pastor emer., 23.5; H: Margr.
 — Julius, Fabrikant, KS. 31.8.
 — Magda, f. Juel, 23.5.
 — Marie, Oberstinde, E. e. J. P. K., 26.12.
 — Peter, Urtekræmmer, MF*, 8.10.
 Koch-Jensen, Helmuth, Repræsentant, bkg. 25.10.
 Kock, Christine, Isenkræmmer, Aarhus, 28.12.
 — Fr., Guldsmed, Aarhus, 2.6; H: Minna.
 — J., Kontorchef*, Sønderborg, bkg. 28.2.
 — Peter, Drogist, Sønderborg, bkg. 6.12.
 Koed, Kristine, Frøken, 22.7.
 Kofoed, J. P., Driftsbestyrer*, 1.10; H: Ingrid.
 — Oscar, Viceskoleinsp., Odense, bkg. 17.8.
 Kofod, Carl R., Forstlærer*, Hvalsø, 28.10.
 Kofoed, Ansgar, Oberstl. i Frelsens Hær, 3.4.
 — Axel, Skrædermester, bkg. 27.8.
 — Jens M. B., Cykelhandler, Slagelse, 6.12.
 — C. A., Fuldm.* v. DSB; Kaptajn, 4.3.
 — Ingeborg, f. Svanholm, 9.1.
 — Karen, Fuldmægtig, 30.6.
 Kold, Agnes, bkg. 22.11; M: Leo.
 Kold-Christensen, Louise, KS. 25.1; M: Kontorchef.
 Koldby, Adelheid Karoline Olga, f. Lampe, KS. 25.8.
 Kongslev, Hans, Tegner, bkg. 8.12.

- Kongsø, Emmy, f. Jacobsen; M: Red., 6.12.
- Koppel, Valdemar, Redaktør, cand. mag., 23.5.
- Korsgaard, Kr., Kommunekasserer, Gdr., Erslev, bkg. 3.3.
- Korsholm, Olav, Mejeribestyrer, Stavning, bkg. 13.7.
- Kotliarewsky, Peter, Oberst, 7.12.
- Krabbe, Mathilde Kirstine, f. Petersen, 30.7.
- Niels, Ejendomskomm., Holstebro, bkg. 27.1.
- Krabbenhøft, Rich. L., Direktør, Sønderborg, 21.9.
- T. C., Revisor, 13.1.
- Kraft, Emil Heinrich, Direktør, 25.1; H: Bertha.
- Ludvig, Overkirurg*, Dr. med., 3.8.
- Krag, Aage, Malermester, Aarhus, bkg. 12.1.
- Birthe, Frøken, bkg. 25.3; F: Lektor, Sønderborg.
- Inga Gudrun, f. Larsen, 18.5; M: Otto.
- Jørgen, Fuldm.* under Mag., cand. jur., 17.11; H: Grethe, f. Wolff.
- Krag-Juel-Vind-Frijs, Fritze, Enkelensgrevinde, Sobygaard, 8.7.
- Kragh, Anna Emilie, E., KS. 4.5.
- Charles S., Malermester, bkg. 6.10.
- Ib Vagn, cand. jur., 22.11.
- Marie, f. Thiel, E. e. Guldsmedem., 25.6.
- Kragh-Hansen, Ernst, Kaptajn, Skibsmægler, 18.7.
- Kraglund, Aksel, Sparekassedir., Løkken, 5.3.
- Krakau, Peter August, Billedskærer, 8.2.
- Kramer, Mary, Frøken, Strib, 7.12.
- Krarup, Anna Petra, 10.1.
- Blenda, Inspektrice*, 12.1.
- Hermandine Cecilie, f. Johansen, 23.8.
- Kraul, Alex, Slagterm., Horsens, bkg. 5.7.
- Anna Louise, f. Husum, 17.7.
- Ingeborg, Frue, 5.11.
- Sigv. Aug., Handelsmand, Taarnby, SBS. 29.6.
- Krause, Gunnar V. E., Manufakturhdl., bkg. 2.2.
- Krayenbühl, Louise, Frøken, 7.12.
- Krebs, Axel Einer, Prokurist, 24.12.
- Kurt, Direktør, 9.3.
- Kretschmer, Ellen Rosa, f. Broch, 15.12.
- Kriebel, H. P., Grosserer, 21.4.
- Kring, Elise, E. e. Bødkerm. Rs. K., 9.11.
- Kristensen, H. P., Læge, Skern, 7.6.
- Vilh., Gymnastiklærer, Hjelmkilde, bkg. 10.12.
- Krog, Laura Adelaide, f. Hall, 18.7.
- Kroggh, August, Professor, Dr. phil., 13.9.
- Augusta, Lærerinde, Frøken, 25.8.
- Hugo, Direktør, 8.5.
- Henning Chr., Fabrikejer, bkg. 5.11.
- J. C., Lærer*, Aarhus, bkg. 16.4.
- Peter, Gæstgiver, Egen Mølle, bkg. 11.7.
- R. M., Købmand* i Aarhus, 20.7.
- S. Chr., Biografdir., Strommen, bkg. 1.9.
- Krogsgaard, P. K., Lærer*, Vostrup, bkg. 9.8.
- Krogsoe, Mette, Enkepastorinde, Herning, bkg. 20.4.
- Krohn, Anna Elisabeth, Hillerød, 16.7; M: Pastor emer. G. K.
- Sophie, 6.10.
- Kroll, Ane Kirstine, E., KS. 13.6.
- Kronmann, Marie, f. Geisler, 26.3.
- Kronbo, Jens, Fabrikant, Aalborg, bkg. 18.1.
- Kruchov, Karoline Kirstine, Bramminge, 22.12; M: C. F. K.
- Krummelbein, H., Slagtermester, Esbjerg, bkg. 12.10.
- Krumphardt, Holger, Repræsentant, 29.4.
- Kruse, Alfred, Overlærer, Odense, bkg. 11.5.
- Emma, Overlærerinde, 12.3.
- Esther, Nyborg, M: Fabrikant, bkg. 2.9.
- Friedrich, J. C., Fabrikant*, 13.4.
- Ib Sv., Bestyrer, KS. 24.10.
- Jens Mathias, Maskinmester, bkg. 6.4.
- Jytte Sødring, 6.11.
- Krustrup, Jens, Frimenighedspræst*, Holstebro, 29.8.
- Kryger, Carl Edvin, Instrumentmager, 7.11.
- Krüger, Herman Adolph, Oversergent, 20.6.
- Krøyer, Clara, Diakonisse*, Helsingør, bkg. 2.3.
- Olaf R., Tandlæge, Forfatter, 6.1; H: Henny.
- Kuba, Bruno, Grosserer, 31.10; H: Anna, f. Pedersen.
- Kuhlmann, Ane Christine, 23.12; M: Anders.
- Kuhn, Anna, E. e. Chefredaktør E. K., 24.4.
- Benita, Frøken, 11.1.
- Kuhnert, Helga, f. Dahl, 9.3.

- Kunckel, Anna, f. Tapdrup, 30.4.
— Carl, bkg. 15.5; H: Anna.
- Kunert, Helga, f. Dahl, KS. 11.3.
- Kunst, Aage S., Grosserer, 24.4.
- Kupferstick, Mendel, Kantor*, bkg. 14.3.
- Kure, Jens, Dr. phil., Viby, 28.9.
- Kühl, Doris, Frøken, 28.4.
- Kyhl, Einar Lier, Strandkontrolør*, 2.8.
— Margr., Frue, Vejle, bkg. 30.11; M: Isenkræmmer.
- Kühler, Emil, Redaktør, Aabenraa, bkg. 23.6.
- Kyhn, Anna, 19.5.
— Karen Marie Andersen, KS. 9.6.
- Kühn, Lydi Albertine Augusta, f. Wdriksen, FS. 21.12.
- Kümpel, Johs., Klokker, Købmand*, Sønderborg, 18.10.
- Kyster, Peter Johs., Gaardejer, Brandbrand, bkg. 12.1.
- Kæstel, Kamma, f. Rahbek, 8.9.
- Köbler, Cecilie, Frøken, 21.3.
— Dagmar, f. Dupont, 8.3.
- Köhler, Anna K., Frue, 22.5.
- Kølle, Hans, Bogholder, 21.5.
- Laage-Petersen, Holger, Grosserer, 17.2; H: Gertrude.
- Ladefoged, Karen, Oversygeplejerske*, Gern, bkg. 25.3.
- Lafferenz, Mariane, Kommunelærerinde, Kolding, bkg. 29.12.
- Lafrentz, Victor, 14.2.
- Lagoni, H. C., Overportør, Tønder, 13.5.
— Otto, Dir., Orlogskaptajn, 9.7.
- Lambrecht, Laura, Overass.*, 23.12.
- Lambertsen, L. H., Hospitalsinspektør*, 24.4; H: Ellen.
- Landschultz, Margr., f. Falck, 29.12.
- Landsperg, Emil, Fabr., Branddirektør, Nyborg, 7.2; H: Edel.
- Lang, Libe, Frue, 21.11.
— Peter Chr. V., Maskinchef, bkg. 23.12.
— Sophie, 9.6.
- Langballe, Margr., f. Stampe, 9.11.
- Lange, Alice Mathilde, f. Andersen, Kunstmalerinde, Hillerød, 28.8.
— Johan, Læge, Risskov, 19.1.
— Julie Bendahl, Frederikssund, bkg. 21.12; S: Axel B. L.
— Julius, Kaffebrænder*, Fredericia, bkg. 2.4.
— Ljubow Louise, f. Barbalonga, NBS. 24.5.
— Sv. Ove Hegelund, Lektor, 2.5.
— Willy E., Overtjener, 22.9; H: Yrsa.
- Langer, J. C., Pastor emer., Vorning, 1.6.
- Langkjær, Erna, Sygepl., 19.10.
- Langmann, Edith, f. Hvidsteen, 12.5; M: Harald.
- Langtved, N. R., Radiomester i Flaaden, Aarhus, 28.10.
- Lantow, Fritz, Oberstløjtnant, 1.3.
- Larsen, A., Mejeribestyrer, Langager, 14.8.
— Alfr., Restauratør, Teltholderformand, 14.3.
— Anders, Mejeribestyrer, Olstykke, 14.8.
— Anton, Fagforbundsform., Forretningsfører, bkg. 25.11.
— Asta, f. Schandorf, M: Overretssagf., KS. 22.11.
— Chr., Kontorchef i Privatbanken, 12.11.
— Chr. Hansen, Kantor*, Skagen, 22.4.
— Gregers, Kreditforeningsdirektør*, Herning, 7.7.
— J. P., Gaardejer, MA., Igelse, bkg. 8.6.
— John V., Oberst, 11.11; H: Emmy.
— Karen Oline, f. Bluitgen, 23.8; S: Thv. L.
— L. P., Kontorchef* i Landbrugsministeriet, 18.8; H: Sophie.
— Martin, Gross., Konsul, Helsingør, 21.10.
— Niels, Gaardejer, Højagergaard, Femhøj, Febr.
— Petra, f. Bluhme, E. e. Birkedommer, 18.6.
Robert A., Telegrafkontrolør*, Fredericia, 16.2.
— Sigurd, Dommer*, Korsør, 27.4.
— Svend, Overdyrlæge*, 22.4; H: Sophie-Margr.
— Th., Skibsfører* i OK., bkg. 23.10.
— Vagn, Skoleinsp., Dalum, bkg. 4.2.
— Vilh., Skovrider, Wedellsborg, 10.12.
- Lassen, Einer, Tandlæge, 6.12.
— Folmer Reinau, 11.10.
— Louise, f. Rasch, E. e. Overlæge, 8.9.
— Thorv. O., Købmand, Odense, bkg. 2.6.
- Lau, Claudine, f. Wolf-Jürgensen, 7.11.
— Minna, 15.12.
- Laubjerg, C. N., Skræderm. v. Hærens Munderingsdepot, 16.8.
- Lauersen, Aksel, Stationsforstander, Hadsund, bkg. 4.7.
- Laumann, Hanne, 19.11; M: Hans.
- Launy, Fritz, 24.6.
- Laurberg, Ellen Cathrine, 16.7.
- Lauritsen, O. R., Dyrlæge, Rude, bkg. 4.1.
- Lauritzen, Charles, Amtsskolekonsulent, Ruds Vedby, bkg. 15.5.

- Lauritzen, Marius, Dr. med., 23.12.
 — Ove Rahbek, Dyrlægge, Rude, 1.1.
 Laustsen, Peter, MA*, Gedsted, bkg. 22.11.
 Lawaetz, H., Sognepræst*, t. Christianssted, S. Croix, Dr. theol., 15.4.
 Lebret, Inger, Frue, 4.2.
 Leffland, B. P. C., Stud. arch., bgr. 26.3.
 Lefolli, Regnar, Skoleinspektør*, 30.6.
 Lehmann, Birthe Kristine Emma, E., KS. 24.11.
 — Margr., Frue, 23.2.
 — Rosa, Frøken, bkg. 29.3.
 — Sophie, 13.4; S: Otto.
 Lehn-Schiøler, Else, f. Thejll, 4.9.
 Lehnsby, Skjold Bülow, 9.12; H: Oda.
 Leisner, Kamma, 23.4.
 Leisted, Henning, Redaktør, 19.6.
 Lemcke, Mathilde, f. Krogh, 29.10.
 Lemming, Johs. G., Dommerfuldm., Kolding, 11.7.
 Lemvig-Müller, Louise, 5.12.
 Lenk, Harry Aage Oskar, Fuldmægtig, 1.4.
 Lenler, Frederikke, f. Jensen, 26.11; M: A. M.
 Lenstjerne, G. V., Sagfører, bkg. 24.1.
 Lèche, Anna Petrine, Frk. 2.3
 — Axel, Baron, Dir., Sagf., 3.10.
 — Ax. Andreas, Værkfører*, KS. 31.8.
 — B. J., Prokurist, Helsingfors, 17.1; H: Emmy, f. Schjødt.
 — Niels, Proprietær, Skævenborg, bkg. 29.7.
 — Vilh., 3.11.
 Lessing, Anders Emil, Direktør, cand. jur., 27.7; H: Ellen Sofie.
 Lester, Minna, 17.7.
 Leth, Rob., Savværksejer, Bælum, bkg. 8.11.
 — Sigrid Rudolfa, 16.2; M: Aug.
 Leth-Møller, Vilh., Civilingeniør, 8.3; H: Phyllis.
 Levin, Caroline Lovise; M: Kontorchef; KS. 3.1.
 — Mouritz, Slagterm., Faaborg, bkg. 5.2.
 Levinsen, J. V., Overretssagf., Kontorchef i Haandværksraadet, 2.3.
 Levinsky, Camilla, 8.4.
 Levinsohn, Emilie, f. Thomsen, 3.2; M: Politifuldm. G. L.
 Levison, Henrik Hertz, Grosserer, FS. 27.4.
 Levy, Bent, Civilingeniør, 10.11.
 Lidegaard, Kr. H., Sognepræst, Krage-
 lund, 12.3.
 Lieberkind, A., Barbermester, Ringsted,
 bkg. 28.10.
 Lieberkind, Alfr. Peter Emil, 21.9.
 Liebig, Cathrine, Helsingør, 4.7.
 Liebmann, Adolf, Naalemester, KS. 6.10.
 Liebnitz, Louis, Direktør, bkg. 29.12.
 Liebst, Henning A., Købmand*, 22.9.
 Lier, Ingeborg, 24.2; Br: Vald.
 Liisberg, Hugo Bering, Forstander,
 cand. theol.; 6.1.
 Lillevang, H. J., Redaktør*, 5.12.
 Lillienberg, Eduard, cand. pharm., 24.8.
 Lillienskiold, Ingrid Marie, bkg. 12.4.
 — Valborg Eleonore, f. Kirketerp, 17.2.
 Linck, Alb. Th., 3.4; H: Inger.
 Lincke, Estrid Margr., 2.4.
 Lind, Ebba, 19.2; M: Erik.
 — Inger Marie, f. Funch, 2.8.
 — Jens, Proprietær, MA*, Dybe, bkg. 18.7.
 — Johs. Tvede, 4.5.
 — Knud Peter, Civilingeniør, 7.9.
 — Ove Flemming, 24.11.
 Lindblom, Rob. K. P., Elektricitets-
 værksbest., Struer, 25.12.
 Linde, Maja, Faxe Ladeplads, 10.8.
 Lindemann, Wilh. C., Fabrikant, 21.1.
 Lindencrantz, Edvin, 4.1.
 Linder, Knud W., Konsulatssekr., Hor-
 sens, 7.4.
 Lindgreen, Marie, E., 12.1.
 Lindholm, Harald, Proprietær, Skov-
 gaard, 15.9.
 — Thyra Julie Martha, f. Wolder,
 KS. 13.1.
 Lindqvist, M. K., Okonoma*, Faaborg,
 bkg. 2.9.
 Linds-krog, Else, Frue, bkg. 11.8; M:
 Gdr. Kr. L., Karup.
 Lindstrøm, Thiorea, f. Rohde, 2.4.
 Lindvad, Vald., Postekspedient, 13.11.
 Lisborg, P., Propr., Sandlynggaard,
 29.6.
 Lo-Larsen, Otto, Felttøjmester, Oberst-
 løjtn., 8.12; H: Agnes, f. Kofoed.
 Lockwood, Justus Buch, Repræsentant,
 KS. 16.3.
 Lodberg, Henry, 9.8; H: Karen.
 — P. H. A. H., Glarmester, KS. 15.10.
 Loerges, Henricus, Fabrikant, Rung-
 sted, 14.2.
 Lohmann, Thorvald, 30.9; H: Paula.
 Lohse, Chr., Værkmester, 4.4; H:
 Louise.
 — Juan, Grosserer, 28.3; H: Ellen, f.
 Stausholm.
 Lomholt, Svend, Professor, Overlæge,
 Dr. med., 17.7.
 Longfors, Gust. Fr. C., 27.8; H: Laura.
 Lorán, Tom, Taarbæk, 14.1.
 Lorck, Adam Hvidt, Læge, Viborg, 5.1.
 Lorentzen, Herbert, Civilingeniør, 16.1.

- Lorentzen, Jørgen, Domæneforpagter, Rønhave, 23.8.
 — Wille Hoeg, f. Lassen, Frederikssund, 6.3; M: Overretssagf.
- Lorenzen, Lorenz H., Sognefoged* i Ketting, bkg. 9.6.
- Lous, Henriette, Frue, Kalundborg, bkg. 22.6.
- Lucas, Vera, Frue, Vedbæk, 31.3; M: Gross.
- Ludwigs, Valborg, bkg. 27.5; M: Apoteker, Odder.
- Luja, Asger, Hovedkasserer*, 10.12; H: Paula.
- v. Lukowicz, A. R. E., Direktør, 11.11.
- Lumenholt, Elise, Overlærer*, 15.3.
- Lund, Aage B., Grosserer, bkg. 20.1; H: Astrid.
 — Alphonse, Grosserer*, 26.4.
 — Camilla, Kommunelærerinde*, 16.4.
 — Carl Emil, Telegrafist*, 14.3.
 — Carl Joh., Lektor, cand. mag. 19.10; H: Laura Margr.
 — Carsten, 23.3.
 — Chresten P., Gaardejer, Skodborgskov, bkg. 18.10.
 — Ida, f. Rosendahl, 9.9.
 — Johs., Snedkermester, Kjellerup, bkg. 31.12.
 — Lina, Slotvedgaard, bkg. 26.7.
 — Mary, Tandlæge, 24.7.
 — Michael L., Apoteker*, Nakskov, 8.8.
 — Nancy, 4.7.
 — P., Sogneraadform., Propr., Tolstrupgaard, bkg. 12.4.
 — P. J., Grosserer*, Esbjerg, bkg. 3.3.
 — Søren, Vognmand, Skive, bkg. 9.11.
 — William, Inspektør, 25.8.
- Lundblad, Johanne, f. Sørensen, 27.2.
- Lundbye, Jørgen N., Sognepræst*, Hammel, 20.10.
- Lunde, Hans, Dialektforfatter, Nyborg, 2.10.
- Lundgreen, Jens, Repræsentant, Aalborg, bkg. 16.12.
- Lundqvist, Carl, Arkitekt, Hillerød, 8.5.
- Lundsgaard, Christine, 17.10.
 — Kaj, 31.10; H: Viddi.
 — Magda, bkg. 27.8; M: Overlæge, Grenaa.
 — P. D., Sognefoged, Skals, bkg. 11.4.
- Lundsted, Peter Chr. Georg, Stationsforstander*, 15.12; H: Karen.
- Lundstedt, Laura, Garverm.*, Frue, bkg. 26.11.
- Lundsteen, Elisabeth Charlotte [Lilly], f. Ramsing, F. S., 2.3.
- Lunn, Gustav, Civilingeniør, 10.11.
- Lunoe, Lars Joh., Afdelingsbest., KS., 25.8.
- Lusty, Louis, Regimentsmusiker, 20.8.
- Lübecke, Bertha Eleonora, f. Kragh, 20.10; E. e. Prok.
- Lychow, Eduard, Brandmester*, 24.7.
- Lyhne, Johan, Bygmester*, Faaborg, bkg. 7.12.
- Lyneborg, Chr., Købmand, Esbjerg, 1.4.
- Lyppert, Christian, Musiker, 16.11; H: Tove.
- Lütjohan, A. E., Cigarfabrikant, bkg. 12.9.
- Lütken, Asta, Konventualinde, Roskilde, 20.11.
- Lytken, M., Postekspeditor, Ø. Lindet, bkg. 1.2.
- Lützhoff, Anna Lumbye, Musikpædagog, bkg. 5.2; S. Otto.
- Løfgreen, Evan, Telegrafist, KS. 10.9.
- Löhde, H. V. Emil, Toldassistent, 3.2.
- Løhr, Severine, 24.11.
- Lønneberg, Will., finsk Maler, 11.5.
- Lorup, A., Kgl. Vejer og Maaler, Nørresundby, 31.8.
- Løser, Alfr., 28.2.
- Løtsch, Anna, Telegrafassistent, 31.3.
- Løvangreen, Harald P., Civilingeniør, 23.7.
- Lowert, S. A., Telegrafkontrolør, Fredericia, bkg. 14.12.
- Løvschal, Im., Købmand, Horsens, 16.12.
- Maarsso, C., Højskoleforstander*, Ask v. Malling, 29.6.
- Maarslet, Elisabeth, 25.11.
- Machon, Ernst Klit, Blikkenslagerm., Randers, bkg. 21.5.
- Mackeprang, Axeline Lavia, Kontorchef*, 24.8.
 — C. H., Oberstløjtnant, 27.2.
- Madelung, Aage, Forfatter, 27.10.
 — H. J. H., Postmester, Skelskør, 5.2; H: Ditta.
- Madsen, Aage P., Skibsfører* i DFDS, 19.11.
 — Agnes, Overlærer, Froken, 7.3.
 — Chr. Mich., Sognepræst, Resenhumlum, 16.9.
 — Edgar, Læge, Rønne, 1.3.
 — Emil, Mejeribestyrer, Ringe, bkg. 31.12.
 — Harald, Artist, Skuespiller, 13.7.
 — Holger, Direktør, Aarhus, 28.12.
 — Otto, Landsdommer, 18.2; H: Charlotte.
 — O. Gamel, Apoteker, Vejen, bkg. 9.2.
 — Ove, Blomsterhandler, 14.11; H: Marie.
- Maes, Anton, 13.5.

- Magnussen, Magnus, P. A., Kontorchef*, 26.12; D: Ingeborg Wennerwald.
- Mahnfeldt, Carl, Prokurist, 8.3.
- Malling, P. O. I., Godsejer*, 24.6.
- Mallinson, Anna Sophie, f. Steinhauer, Helsingør, 24.11.
- Malm, Martin, Dragør, 16.2.
- Mathilde, 16.12.
- Nelly Hansine, f. Møller, E. e. Skibsf., KS. 21.9.
- Malmberg, Astrid, 9.7.
- Ebba, f. Thorstenson, bkg. 8.2.
- Manley, Julius, 12.8.
- K., Driftsleder, 7.1.
- Lina, 19.9.
- Marcher, Thyra, f. Berling, 14.4.
- Marcus, Muscha, 15.2.
- Marcussen, Fr., Fisker, MB., Kerteminde, bkg. 23.5.
- Marke, Inger Margr., f. Bollerup, E. e. Lærer, Kordegn, Varde, 7.3.
- Marker, C. P., Professor, Alberta Canada, 18.4.
- Marstrand, Even, Valgmenighedspræst*, Allerslev, 13.12.
- Martin, Debora, Sproglærerinde, Sorø, bkg. 21.3.
- Laura, bkg. 7.3; M: Læge, Middelfart.
- Martinsen, Tea, bkg. 7.2; M: Redaktør.
- Marx, Carl Andres, 27.12.
- Mathiasen, M. Stenfeldt, Pastor emer, Hillerød, 1.6.
- Simon, J. A., Branddirektør, Roskilde, bkg. 22.1.
- Mathiesen, Chr. A., Pressefotograf, 15.7.
- Matthiasen, C. J., Stationsforstander, Nyborg, 22.1.
- Matthison-Hansen, Johs Waage, Kommunelærer*, cand. theol., 26.3.
- Mattson, Ingeborg, 31.7.
- Niels, Træner, bkg. 20.8; H: Lizzie.
- Meden, H. P., Civilingeniør, 8.1.
- Meilgaard, Henriette, f. Lund, 13.9.
- Meilstrup, Marie, Frøken, 21.11.
- Meisel, Valborg, Revisor, Frue, 2.5.
- Meisner-Jensen, Olga, Malerinde, 20.5, M: Edvard.
- Melchiorsen, M., Kredslæge*, 10.3.
- Melgaard, Agnes, Frue, 25.3.
- Møllerup, Maria Schiøler, f. Knudsen, 25.6.
- Melloni, Magna, 16.1.
- Melvø, Olaf, Trafikbestyrer*, 2.11.
- Menck, Poul, Driftsbestyrer, Odense, 10.5; H: Lulu.
- Mentz, Anna, E. e. Købmand, 16.12.
- Merrild, Niels Aug., Købmand*, Holbæk, bkg. 23.7.
- Mertz, Johs., Nykøbing F., 28.2.
- P., Katolsk Præst, Aalborg, bkg. 15.11.
- v. d. Merwede, Anine, 16.2.
- Messerschmidt, Kr. Ludv., Vognmand*, NBS. 9.8.
- Meulengracht, Knud, bkg. 6.2.
- Meyer, Anna, 24.11; M: Chr.
- Astrid Cathr. Marie, f. Gyldendahl, NBS. 1.11.
- Edith, Bibliotekar, KS. 28.5.
- Edith, f. Schleisner, 22.6.
- Ellen, f. Ulrichsen, 1.3; M: Adolf.
- Emma, E. e. Toldinsp., 4.3.
- F. M. C., Postmester*, Kalundborg, 8.6.
- Hendrine Margr., FS. 3.1.
- Jenny, 20.11; M: Hugo.
- Margrethe, f. Manniche, E. e. Dir., 24.3.
- Otto, Direktør, Ingeniør, 16.12.
- Peter Severin, 23.6.
- Theodor, amk. Marineingeniør*, bkg. 17.7.
- Michaelsen, Anna Marie, f. Hald, E. e. Kredslæge, KS. 21.11.
- Michelsen, C. R., Telefondirektør*, 20.3.
- Inger, E. e. Læge, Hammershøj, bkg. 18.5.
- Oluf, Direktør, London, 4.5; H: Ella.
- P., Havnefoged, Kaptajn, Aabenraa, bkg. 23.6.
- Mielche, Ax. V., Hovedkasserer*, 10.10; H: Anna.
- Mikkelsen, Chr., Direktør, 9.7.
- Milo, Ane Margr. Dorthea, f. Hansen, 5.8.
- Mineur. Aage Vilh., 28.8.
- Moe, Kai Otto, Overingeniør i KTAS., 26.7; H: Eldrid.
- Moesgaard, Anna, f. Moesgaard, 23.4.
- Marie, f. Jacobsen, 30.10.
- Moeslund, F., Politiaass., Saksjøbing, bkg. 23.1.
- Mogensen, H. A. N., Postmester, Augustenborg, 6.3.
- Mohr, Duval, Prokurist, 30.6; H: Ingeborg.
- de Moldrup, Ingeborg, Frue, 10.12.
- Molin, Karen Marie E., 26.5.
- Møllerius, Cathinka, 5.10.
- Moltke-Leth, Aage, Overretssagfører, 5.10.
- Momberg, Thorvald Landt, 17.12; H: Augusta.
- Mondrup, C. I., Generaldir.* f. Post- og Telegrafv., 5.2.
- Monrad, Ejnar, 6.4 i Buenos Aires.
- H. F. W., 30.4; S: P. A.

- Monrad-Frantzen, f. Møller-Holst, 15.12; M: Sognepræst.
- Monty, Albert, 10.12.
- Mortensen, Eigil, Afdelingschef, 22.2.
- L. J., Direktør, 24.6.
- Martinus, Husmand, Lysgaard, bkg. 28.8.
- Martin, Arkitekt, Keramiker, 27.1.
- Tage, Skoleinspektør, Brønderslev, bkg. 14.11.
- V. H. G., Telegrafbestyrer, 29.3.
- Mosbak, Jacob, Grosserer, 7.3; H: Ingrid.
- Moses, Inger, f. Klagenberg, Svendborg, 28.7.
- Moth, Ella Valborg, Frue, KS. 28.12.
- R., Kommandørkaptajn, 23.3.
- Moth-Lund, Deborah, bkg. 4.5.
- Maria, f. Kinch, E. e. Teaterforlægger, 11.6.
- Mourier-Petersen, Anna Sofie, f. Malthe-Bruun, Rugaard, 31.3.
- Munch, Johanne Amalie Elisab., f. Heggum, KS. 10.10.
- Munch-Petersen, Lina, f. Mandel, Professorinde, 16.5.
- Munck, Emmy, Frøken, 6.4.
- Frederikke, 21.8; M: Emanuel.
- Helga, f. Rønholt, 27.2.
- Munk, Anna Jutta Jørgine, f. Leismann, FS. 17.10.
- Marius, Læge, Asnæs, 27.5.
- Munkhof, Kristen Peter, Fuldmægtig, KS. 8.6.
- Munkholm, J., Møller, Hvidbjerg, bkg. 8.9.
- Munksgaard, Aage, Direktør, Viborg, 10.8; H: Ellen.
- Christiane, E., 20.5.
- Nielsine Birk, Frue, Aars, bkg. 19.10.
- Muus, Jakob, 4.6.
- Johanne, Vejle, 4.4.
- Mygind, Elise K., f. Klestrup, 2.7.
- H. J., Pastor emer., 8.7.
- Mühlhausen, Aldvilda, Frue, 30.5.
- Müller, Ingrid, f. Hansen, 8.3; S: Paolo.
- Jens, Chr., Grosserer, 6.9.
- N. Magnus H., Vicekonsul, Vinhandler, Aalborg, 1.12.
- Mynster, Frits, Læge, Grindsted, 23.1.
- Tenni, f. Münster; M: Civiling., KS. 21.1.
- Vagn, Ingeniør, 9.10.
- Münther, Bengtha, E., 22.6.
- Myrthue, Ole, Gaardejer, Hersom, bkg. 12.5.
- Mårtens, Jørgen, Drejermester, 1.10.
- Mølgaard, A., Førstelærer, Everdrup, bkg. 11.10.
- Mølgaard, P., Gaardejer, Uggerløse, bkg. 27.9.
- Soren, Sognefoged, Vognmand, Løkken, bkg. 4.7.
- Mølhave, S. N., Tandlæge, Sæby, bkg. 1.12.
- Møller, Agnes, Helsingør, 23.9; M: Konditor.
- Anna Kristine, Viceskoleinsp.*, bkg. 28.7.
- Anders, Gaardejer, Sæby, bkg. 29.5.
- Astrid Kaalund, Massøse, 17.6.
- C. F., Direktør, Thisted, bkg. 4.11.
- Carl Chr., Stationsforstander*, 6.6.
- Carl Th., Bogholder, KS. 12.10.
- Elin, f. Faurschou, 15.2.
- Eugen, 6.4.
- Emilie, f. Hellstrøm, 9.12.
- H. C., Kaptajn, Helsingør, 11.12.
- Hans F., Bogtrykker, Haderslev, bkg. 22.6.
- Henrik, Hartford, USA, bkg. 11.4.
- Ida, Frue, Nibe, 14.11.
- Johs., Redaktør, Odense, bkg. 10.7.
- Jørgen, Raadmand, ML*, Haderslev, 8.7.
- Laurids, Sparekassedir., Gross., Løgstør, bkg. 10.12.
- Laur. Siewerts, Forretningsfører, Køge, 6.5.
- Margr., E. e. Kunstmaler, Kolding, bkg. 26.9.
- Marie, f. Nissen, E. e. Kunstmaler, KS. 27.10.
- Mary, Risskov, bkg. 18.1; M: Læge.
- N. P., Sparekassebestyrer*, Gaardejer, Ballerup, bkg. 27.4.
- Olfert C. T., Stabsofficiant, 1.12.
- Ove, Ingeniør, 20.5; H: Nina.
- Svend-Ove, Komponist, Domorganist, Viborg, 16.4; H: Ingerlouse.
- Thyge S., Propr., Nylund, 7.11.
- V. O. Bartholdy, Sognepræst, Espergærde, 13.9.
- Ville, E. e. Lektor, Aarhus, 16.10.
- Møller-Lehmann, Anna Cathr., Frue 17.9.
- Mørch, Amalie, Frøken, Aalborg, 17.2.
- Cecilie Elisab., f. Bruun, 25.10.
- Ingeborg, Aalborg, 19.8.
- Ingrid Sofie, f. Hüls, 19.11.
- Mogens, Grosserer, 30.9.
- Nelly, f. Berthelsen, 2.11; E. e. Lektor.
- Vald., 22.5.
- Mørk, Poul Jørgensen, Baadform., Skipper, MB*, Sæby, bkg. 2.6.
- Mørkeberg, Christiane, f. Hviid, 20.6.

- Nachmüller, Frantz, 3.1.
 Nagel, Emilie, Froken, 22.10.
 Nancke, Ellen Marie, f. Vedel, 30.4.
 Nathan, Ingeborg, f. Seligmann, E. e. Gross., KS. 11.8.
 Nathansen, Ludvig, Skuespiller, 17.1.
 Naumann, Camilla Marie, Oldfrue* p. Vemmetofte, 3.8.
 Naver, Skat Petersen, Stabsintendant i Søværnet, 15.10; H: Elna.
 Nedergaard, M. G. P., Fabrikant, Holbæk, bkg. 28.5.
 de Neergaard, Cecilie, f. v. Folsach, 4.12.
 Neergaard, Marie, E. e. Navigationsdirektør, 28.4.
 — Peter, Møllerup, 1.1.
 Neergaard-Dibbern, Hedvig Christine, 2.9.
 Neergaard-Møller, Ruth, 28.7.
 Neergaard-Petersen, E. C. A., Godsejer, Ouegaard, 3.5.
 Neiiendam, Elisabeth, f. Hermann, KS. 7.7.
 Nellemose, Maren Christine, 11.4.
 — V. F. C. A., Repræsentant, FS. 28.11.
 Neumann, Arno, Revisor, Bridgeforfatter, 3.4; H: Gudrun, f. Müllertz.
 — Caroline Elisabeth, f. Aagesen, 15.12.
 Neumann, Ida, 22.5; M: Viggo.
 Neupert, Anna Marie, f. Wiedemann, KS. 25.4.
 Nichum, Knud, Handelsrejsende, 20.2.
 Nicolaisen, Ths., Kunstmaler, Brørup, bkg. 30.8.
 Nielsen, A. C. L., Civilingeniør, Rødbyhavn, 15.7.
 — Aage, Professor, Overkirurg, Aarhus, 6.5.
 — Anton, Direktør, Kolding, bkg. 13.9.
 — August, fhv. Kommunaldirektør, 28.10.
 — Bernhard, Kontorchef*, 5.7.
 — Carl Emil Philip, Kaptajn, Sprog-lærer, 8.3.
 — Chr. I., Skibsf.* i DFDS., Esbjerg, 2.3.
 — Ditlef, Bibliotekar*, Dr. phil., 15.1 i England.
 — E. C., Fuldm. i DSB., 20.6.
 — Ella Glindemann, 11.8; S: Professor Carl G.
 — Eva Hilde, E. e. Fabrikant, Horsens, 28.2.
 — F. C. G., Fuldmægtig v. DSB., Aarhus, 30.9.
 — Frederik, Insp.* v. Døvstummeskolen i Fredericia, 28.3.
 — Georg Nordby, Direktør, Esbjerg, 19.6.
 — Nielsen, H. E., Stationsforstander, Morkøv, 14.3.
 — Harald, Forpagter, Gisselfeld, 23.11.
 — Helge, Tegner, Sportsjournalist, bkg. 17.5.
 — Holger, Godsejer, Binnitse, 23.11.
 — J. C., Driftsbest., Civiling., Horsens, 24.5.
 — J. L., Postkontrolør*, 20.11; H: Agnete.
 — Johanne, Viceskoleinsp., 1.9.
 — Jul. Chr., Toldforvalter, Fredericia, 23.12.
 — Jørgen Hoygaard, cand. pharm., FS. 31.1.
 — Knud B., Oberstløjtnant i den amerik. Hær, Louisiana, bkg. 21.7.
 — Laust, Hestehandler, Skals, bkg. 19.10.
 — Martin, Proprietær, Taastrup, bkg. 22.11.
 — Mich. Hermann, Direktør, 1.9.
 — N. P., Postmester, Korsør, 28.6.
 — Niels Aage, Overlæge, Dr. med., Kolding, 22.7.
 — Niels Poul, Schweizer*, KS. 26.3.
 — Peter, Skuespiller, 26.9.
 — S. W., Direktør, Moesgaard pr. Højbjerg, 4.4.
 — Ville Jais, Malerinde, 7.11.
 — Nielsen-Illebølle, C., Lærer*, Forfatter, Rudkøbing, bkg. 10.5.
 — Nielsen-Jøxen, H. G., Stationsforst., Hørdum, 15.4.
 — Nielsen-Kolding, Dora, 11.11; S: W. N.-K.
 — Nielsen-Stevns, Edv., Forfatter, 25.2.
 — Nissen, Agnete, f. Valeur, FS. 15.8.
 — H. H., Lektor, Kolding, 28.3; H: Maggi.
 — Nobel, Bendix Chr., 23.9; H: Ellen.
 — Nordentoft, Laura Margr., f. Mygdal, 16.8.
 — Nordhjem, Henrik, Bogtrykker, Varde, 23.5.
 — Nordstrøm, Dagmar, 23.5; M: Sigurd.
 — Norlinder, Ellen Norlin, 1.8.
 — Norris, Jenny, 9.10; M: Georg.
 — Nors, Agnes, f. Deichsler, 20.5.
 — Nottelmann, Sidse Augusta, f. Hansen, E.; 1.6.
 — Nutzhorn, J. P. L. S., Arrestforvarer* i Roskilde, 6.6.
 — Nyberg, Gudrun, 30.4; M: A. J. N.
 — Nyeberg, A. W., Boghandler, 15.7.
 — Erna, f. Wik, 20.12.
 — Nyegaard, Agnes, f. Skov Frandsen, 20.2; M: W.
 — Emilie, Musikl., Lotterikollektrice, 17.12.

- Nygaard, Jens Hansen, Malermester, 23.6.
- Nygren, Niko, f. Høyer, 18.12.
- Nyholm, Carl, Landsskatteretsformand* 11.12.
- O. H., Præst* v. Rigshospitalet, 8.11.
- Nyman, Mathilde, f. Thyge, E. e. Dyr-læge, 1.9.
- Nyvang, Emma, Odense, 26.2; M: Chr. Nøhr, Aase, 11.8; M: Mogens.
- Nørby, Margit, f. Wetteland, Brød-strup, 10.2; M: Anton.
- N., Lærer*, Thisted, bkg. 7.7.
- Sophus, Fabrikant, 17.1; H: Emma.
- Norgaard, August, Slagteridirektor, Randers, bkg. 13.12.
- Kresten, Sparekassekass., Hiallund, bkg. 18.7.
- Mich., Gaardejer, Outrup, bkg. 29.7.
- Niels C., Lærer*, Hjørring, bkg. 18.7.
- Soren, J., Gaardejer*, Skorping, bkg. 2.5.
- Norholm, Sophus Emil, Ingeniør, 5.3; H: Hertha, f. Mogensen.
- Norregaard, Chr., Smedemester*, Bag-sværd, 22.8.
- Øbel, Gudrun, f. Obel, Haderslev, 24.11.
- Odder, L. J. M., Generalmajor, 10.3.
- Odgaard, Jens, Sogneraadform., Lød-derup, bkg. 10.8.
- Oelkers, Anna Kirstine, f. Ploug, 31.10.
- Ohlin, Ernst, bkg. 10.3; H: Adele, f. Lyngstrup.
- Ohrlich, Mathea Nikoline, f. Hansen, 17.7.
- Oldenburg, Anna, 14.10.
- Chr. 20.1.
- Olorik, H. G., Forfatter, Kontorchef* i DSB., 18.11.
- Kai, Kontorchef* i Nationalbanken, 14.11.
- Margrethe, Frue, f. Olsen, 1.2.
- Albert, Prof. v. Univ., Dr. phil., 17.10.
- Alfred, Hovedkasserer, 22.11.
- P. Chr., Direktør, Aarhus, 12.8.
- Olsen, Albert, Professor v. Univ., 16.10.
- Oppenheim, Esther, Frøken, 9.2.
- Orla-Jensen, S., Professor, Dr. phil. 24.6; H: Anna Dorthea.
- Ostenfeld, Inger, Frøken, FS. 10.10.
- Oline, f. Clausen, 6.3.
- Ostermann, Ludv. Fr., Skomagerme-ster*, KS. 19.11.
- Marie, 11.8.
- Vilh., Skomagermester, 31.12.
- Oswald, Osv., Recitator, 3.8; H: Hertha.
- Ott, Marie, f. Kjærgaard, 1.6.
- Otto, Dagmar, 17.2.
- Ottosen, Margrethe, Overlærer, Herning, bkg. 9.6.
- Ottzen, Chr., Mejeribestyrer, Veflinge, 13.9.
- Overgaard, Ermelin, bkg. 6.1; M: Sog-nepræst, Allerslev.
- Evald Bruun, 27.1 i San Francisco.
- Ovnbøl, C. J., Provst, Sognepræst*, 19.11.
- Oxholm, Muriel Monrath, Kammer-herreinde, Smidstrup, 3.1.
- Oscar o'Neill, Ambassador, Oslo, 26.3; H: Inge, f. Blechingberg.
- Pagh-Schmidt, Marius, Prokurist, KS. 3.1.
- Pahl, Louise, 7.9.
- Paldam, Einar, Afdelingsingeniør i KTAS., 24.7; H: Dagmar.
- Palle, Georg, Ekspedient, Nykøbing F., bkg. 14.10.
- Palludan, Edith Thyra, 1.6.
- Pan, Robert, Maler, 4.6.
- Panduro, Karoline, E., 17.4.
- Pape, Carl, Salgschef, Brabrand, bkg. 19.1.
- Paramonoff, Vera, Sproglærerinde, 7.9.
- Parkov, Knud, Direktør, Helsingør, 19.1; H: Karina Bell.
- Parm, Knud J., Civilingeniør, 26.6.
- Paulsen, Betzy, f. Honnens, 14.11.
- Hans Matthias, Toldinspektør*, 29.10.
- Lucie, Professorinde, f. Søtoft, 14.4.
- Paustian, A. C. F., Poliassistent*, 18.11.
- Pedersen, Aage, Bankdirektør*, Vejle, bkg. 1.5.
- Alvine, Filmdirektør, 22.1.
- Birgit, f. Bangert, Hillerød, 3.10; F: Professor E. B.
- H. C., Overlærer*, Skriveekspert, Aarhus, 22.4.
- Harriet, Overlærer, f. Møller, 16.10.
- Jens, Gaardejer, Ogstrupgaard, 30.9.
- Jens Laur., Proprietær, Stubdrup, 23.1.
- Lars, Landvæsenskommissær, Voer-mark, 22.11.
- S. P., Dyrslæge, Tønder, 12.9.
- Peetz, J., Grosserer, 9.8.
- Pellesson, A. V., Materialforvalter* i H.t.K., 2.2.
- Persson, Else, f. Wroblewsky, 15.4; M: Olderm., Skræderm.
- Peters, L. C., Dr., Digter, Husum, d. i Aarhus, bkg. 2.8.
- Petersen, A. Chr., Direktør, 12.3.
- A. H., Stationsforst., Kværkeby, 6.2; H: Magda.

- Petersen, A. J., Lektor, Esbjerg, 9.10.
 — Carl Aggerbech, Plantageejer, Java, bkg. 13.4.
 — Chr. Munck, Kontorchef v. DSB., Civiling., 12.11.
 — Emil, Overingeniør, 14.6.
 — Hans Carl, Overlærer*, Aarhus, 22.4.
 — H. P., Civilingeniør, 10.3; H: Ellen, f. Bruun.
 — Harald, Civilingeniør, 9.5.
 — Henry, Civilingeniør, 24.9.
 — Hjalmar Otto H. P., Læge, 22.4.
 — Jacob Andr., Snedkermester, Fabrikant, 19.5.
 — Johan V., Direktør*, 18.7.
 — Karen, 2.5 i Stockholm; M: Hans W. P.
 — Ragnhild Kinch, Frue, 9.6.
 — Rs., Murerm., MB., Horsens, bkg. 30.7.
 — Robert Storm, Tegner, Forfatter, Skuespiller, 6.3.
 — Sofus Baden, Fabrikant, Odder, bkg. 20.9.
 — Sv. Hans Saurbrey, Statskontrolør, KS. 16.12.
 — Thade H. M., Frimenighedspræst*, Haderslev, 20.9.
 Peschke-Koedt, Matthias, Kunstmaler, 11.3.
 Petri, Einar, Civilingeniør, 11.1.
 Pfeiffer, Gustav Carl Chr., KS. 25.5.
 Philipsen, Caja Lisa, f. Heimann, 14.10, E. e. Gross.
 — Michael, Læge, Vedbæk, 31.5; H: Victorine, f. v. Rosen.
 — Nic., Grosserer, 3.3; H: Cajalisa, f. Heimann.
 — P. E., Fabrikant, 18.8.
 Piil, Olga, Frøken, 26.1.
 Pingel, Thyra Margr., f. Koch, 1.9.
 Pinholt, Chr., Købmand, Humlum, bkg. 9.11.
 — J. G. R., Førstelærer*, Houe, 27.2.
 Pino, Eugene, Grosserer, 31.1; H: Viola.
 Piper, Emma, Frue, 17.12.
 de Place, Emilie, Enkepastorinde, 7.2.
 Planck, Rob., Modeekspert, bkg. 16.5.
 Pless-Schmidt, Emilie, 15.11.
 Polack, Carl Charles, Inspektor*, KS. 26.3.
 Pontoppidan, Ina Margr., f. Sebbelov, 17.11.
 — Richard, Direktør, 30.1 i Bordeaux.
 — Sv., 9.11 i Coral Gables.
 Pors, Niels Ebbesen, Direktør*, Roskilde, 24.5.
 Poulsen, Anna, E. e. Ing.kaptajn, 28.7.
 — Carl, Blikkenslagerm., Aalborg, 4.10.
 — Hans Peter, Marineovering.*, 12.2.
 Prehn, Oscar H., Maler, 13.5.
 Preisler, Fr. J., Isenkræmmer, Viborg, bkg. 14.2.
 Press, Einar J., Repræsentant, 15.7; H: Siri.
 — Kirstine Marie, Lærerinde*, Kjellerup, bkg. 18.5.
 Printz, Elo, Grosserer, NBS. 1.11.
 Profft, Klara, 11.2.
 Prytz, Karen, f. Reingaard Petersen, 29.6; M: Dommer*.
 Præstrud, Peter, Grosserer*, 11.6.
 Pullich, Gerda Louise, f. Kierboe, 14.5.
 Pødenphant, Mary, E., 9.8.
 Quaade, Oline Sofie, 2.3; M: Ludvig v. Qualen, Rud. Utzon, Toldkontrolør, 23.5.
 Quie, Agnes, f. Schrøder, Horsens, 5.4.
 Qvist, Folmer, Murermester, 1.5.
 — Vald. Branth, Inspektor, Randers, bkg. 18.1.
 Qvistgaard, Aksel, Ingeniør* i Store Nordiske Telegraf Selskab, 29.4.
 Qvistorff, Sv.-Aa., 1.8; H: Kitty.
 Qvitzau-Dreyer, Chr., Overbetjent, 12.3; H: Minna.
 Raae, Johs. A., Gartner* v. Orlogsværftet, 27.2.
 Raahauge, E. V., Entreprenør, Aarhus, bkg. 7.1.
 — Vald. T., Styrmand, KS. 17.1.
 Raaschou, Christiane Marie, f. Raaschou, 15.6; M: Læge, Humlebæk.
 — Esther, f. Fleischer, 10.4; M: Grosserer.
 Martha, 12.5; M: C. M. R.
 Raben, Andreas P., Godsejer*, Sogaard v. Kliplev, bkg. 29.12.
 Rafn, Carl Herholdt, Gartner*, SBS. 30.9.
 Julia, f. Heiberg, KS. 19.11.
 Rahbek, Niels, Kordegn*, 1.8.
 Rambusch, Anna Emilie, Kontorass., NBS. 11.1.
 Ramlau-Hansen, Esther, f. Boisen, 4.4; M: Overlæge, Frederikshavn.
 Ramm, Ottilia, f. Thurmann, 29.11.
 Ramsing, Axel Utke, Ekspeditionssekr.* i Post- og Telegrafv., 29.9.
 Ranch, Anna, bkg. 1.12; M: Vognmand, Randers.
 Rand, Holger, Tandlæge, Esbjerg, bkg. 9.2.
 KMS., Direktør, Esbjerg, 15.5.
 Randers, Gunhild Kristine, E. e. Højskoleforst., 2.1.
 Randrup, Gudrun, f. Berg, 17.8.
 Rannow, Olga, E. e. Præst, KS. 12.7.

- Rasborg, Heinrich C. S., Direktør, 31.8; H: Ruth.
- Rasch, Even, Vicekonsul*, Rouen, 21.1.
- Rasmussen, Ellen, f. Lundh, Konsulinde, Korsør, 24.3.
- Rasmussen, Carl Mathias, Fabrikejer, Odense, bkg. 7.5.
- Dori, f. Jung, Generalinde, 20.11; S: St. Eiler R.
- Gustav, Skibsf. i DFDS., bkg. 15.12.
- Hans, Formand i Folketinget*, Red. aktør, 18.3.
- Hermod, Gaardejer, Kulby, bkg. 1.4.
- Jens, Dyrlæge, 24.2.
- Johanne Marie, Provstinde, bkg. 16.12; E. e. Provst Aks. R., Østerlars.
- Johs., Viceskoleinsp., bkg. 20.12.
- Knud J., Landbrugskandidat, Ass. v. Landbohøjskolen, 26.5.
- Mani, bkg. 15.12; M: Tandlerge, Viborg.
- Otto Walter, Kaptajn, 26.10.
- (Byskov), Søren, Gaardejer, ML*, Byskov, 24.9.
- Rastrup, Lars, Maler, Odense, bkg. 7.11.
- Rathsack, Frederikke, f. Ottesen, Roskilde, 7.12.
- Rauch, Søren, 23.5.
- Rauff, Bodil Marie, 24.9.
- Raun, Frederikke (Frig) Louise Johanne, f. Falgren-Schäfer, NBS. 6.12.
- Jenny, Frue, 18.12.
- Laurine, Frøken, Sorø, 14.1.
- Marius, Skibsfører*, Fiskop, bkg. 28.12.
- Ravn, Aksel Nissen, Landmand, Værløse, SBS. 29.6.
- Ellen Elise, f. Andersen, KS. 22.1.
- Elna Margrethe, Frue, 14.10; M: Overofficiant.
- Henrik O., Kommandør, 23.10; H: Marie, f. Berg.
- Ingefred, E., 30.9.
- Otto Svend, KS. 25.8.
- Rebensdorff, Ines, Frøken, 2.12.
- Rechnitzer, Emily, Admiralinde, 18.10.
- Ree, Karen E., 11.5.
- Reeh, Frida Elisabeth, f. Mikkelsen, Ballerup, NBS. 29.9.
- Reenberg, Vita, 24.8.
- Reese, Carl V., Blikkenslager, 30.12.
- Refer, Sanne, 6.3.
- Refsgaard, Anton Carl, Kreaturkomm., Hamborg, bkg. 26.7.
- Niels Chr., Gdr., M. A.*, Terslev, 18.3.
- Reiff, Chr. O., 22.8.
- Reiler, Thora, Skønhedsekspert. Frue, 6.4 i Monte Carlo.
- Reimann, Rigmor Andrea, f. Thygesen, 24.12.
- Sophie, E., 29.11.
- Reimer, Ludvig, Isenkræmmer, Nakskov, 2.5; H: Clara.
- Reinbach, Sten, Engestofte, 26.10.
- Reinhardt, Anna, E. e. Dir., 24.12.
- Reitzel-Nielsen, H. H., fhv. Stationsforstander, 4.11.
- Remontius, Einar, 28.9; H: Marie.
- Renard, Max, Cirkusdir., bkg. 18.1.
- Rendtorff, Clara, Frue, 20.7.
- Johanne, Boghandler, Frøken, Fjerritslev, 2.3.
- Reuter-Lorentzen, Tekla Augusta, f. Malmquist, E., 24.6.
- Rex, Carl Chr., Skibsf., KS. 17.10.
- Reymann, G. C., Afdelingsforst.* v. Seruminst., 14.5.
- Riber, Hans I., Inspektør*, Esbjerg, bkg. 25.2.
- Richardt, Rigmor, f. Schlegel, 31.8; M: Peter.
- Vilh., Klokker*, Frederiksborg, bkg. 3.6.
- Richter, Frants Victor, Direktør, 26.3.
- Oscar Emil, Direktør, 27.10; H: Anna.
- Riedell, F. P. L., Direktør, Skodsborg, NBS. 6.11.
- Riel, Emma, f. Jørgensen, 13.10.
- Riemann, Eva, Enkepasterinde, 6.12.
- Rieper-Holm, Ida, 13.7; M: Uno.
- Riess, Gerh. F., Driftsleder, 11.2.
- Rietsch, Willy, Koncertmester*, 12.8.
- Riis, Chr. P., Lærer*, Ostermarie, bkg. 28.7.
- Niels, Gaardejer, Lyngby MI., bkg. 15.11.
- Riisberg, Edith Høiriis, 29.12; M: Laur. R., Aarhus.
- Riise, Ellen Margr., bkg. 11.2; M: Laur.
- van Rijckvorsel, Jan, katolsk Præst, Vejle, 3.9.
- Rimsky-Korssakoff, Sophie, f. Artsimovitch, 27.12; M: Mich.
- Rind, Orla, Disponent, Roskilde, 20.11; H: Ebba.
- Ring, L. J., Rektor*, Holte, 17.2.
- Petra Frederikke Christine, f. Nielsen, E., NBS. 13.9.
- Ringberg, Chr. Aug. Ferd., Bladhandler*, Brøndbyv., SBS. 20.8.
- Ringsted, Peter Erik, Gross., 20.6.
- Ritnagel, Emma, 23.4.
- Rodan, Carl Konrad, Stationsforst.*, Skørping, bkg. 5.12.

- Rode, Anna Sophie, E. e. Guldsmed, KS. 22.11.
- Roepstorff, H. Fr., Snedkermester*, bkg. 22.6.
- Rogert, Andreas, Metodistpræst, bkg. 26.1.
- Roggenkamp, Hj., Togfører*, 31.5.
- Rohde, Johan, Smedemester*, bkg. 8.12; H: Dagmar.
- Marie, f. Petersen, 7.4.
- P. S., Inspektør, Aarhus, bkg. 2.9.
- S., Malermester, Brædstrup, bkg. 2.4.
- Rom, Bibi, 14.11.
- Jacobine Henriette, f. Schultze, NBS. 15.11.
- Romagnoli, Betty, 18.6.
- Rondahl, Aug., Fabrikant*, FS. 3.1.
- Ronzoni, Pippo, Kapelmester, 31.1; H: Sonja.
- v. Rosen, Augusta Hannah, f. Erlandsen, 16.4.
- Sigismund, Arkitekt, New York, 29.9.
- Rosenberg, Olaf, bkg. 24.2; H: Camilla, f. Rasmussen.
- Rosendal, N. S., Pastor emer., Brædstrup, 4.7.
- Vald., Gaardejer, Roerslev, bkg. 18.5.
- Viggo, Murermester, 2.8.
- Rosenkjær, Aage, Banfield, Argentina, 1.6.
- Rosenkold, Axel, statsaut. Revisor, 22.12; H: Gudrun.
- Rosenkrantz, Vald., KS. 26.4.
- Rosenstand, Hugo, Kontorchef* i Nationalbanken, 2.7.
- N. P. H., Postkontrolør*, 6.12.
- Rosenthal, Louise, bkg. 29.1; M: Gross., Svendborg.
- Rosenvinge, Sv. Vilh., Sekretariatschef i Overpræsiediet, 17.5.
- Rosenvold, Vilh. Fr., Assistent, bkg. 12.3.
- Rosenørn, Ines, f. Holstein, 23.1.
- Ross-Due, Alex, Kaptajn*, 5.11.
- Rossen, Hans, Forretningsfører*, Arnum, bkg. 18.7.
- Rossing, Leo Ax., Grosserer, KS. 4.2.
- Rothe, Fanny Karoline, f. Høst, KS. 24.10.
- Rotzow, Laura, f. Brinck, bkg. 11.7.
- Routh, Caroline, Afdelingssygeplejerske*, 27.12.
- Rovsing, Ane Marie, 11.8.
- Inger Margr., KS. 2.5; M: Læge.
- Rubardt, Oscar P., Fabrikant, 26.12 i Chicago.
- Rud, Marie, E. e. Branddir., Balslev Damgaard, bkg. 20.9.
- Rud-Haagensen, Emil, Kunstmaler, Hjortsballe, bkg. 5.2.
- Rude, Caja, Forfatterinde, 10.11.
- Rugaard, Peter Anton, Direktør, 1.3.
- Runge, Johs. Fr., Konditor, 6.7.
- Ruus, Kristine, E. e. Sagfører, Viborg, 26.6.
- Ryberg, Fritz Alb., Grosserer, KS. 15.12.
- Rydberg, Rich., Underdir. i Tivoli, 5.7.
- Rydeng, N. P., Skræderm., Helsingør, 18.3.
- Rye, Liddy; M: Olaf, 8.10.
- Rylund, A., Frimærkehandler, Aarhus, 13.4.
- Rysse, Jørgen, Sparekassedir.*, Nykøbing F., bkg. 5.10.
- Rytter, J. N., Murerm.*, Mariager, bkg. 16.3.
- Rützow, Kathrine, 19.12.
- Romer, Fritz Vilh., Vinderslev, bkg. 17.9.
- Rønn, Morten, Forretningsfører*, Nykøbing M., bkg. 7.10.
- Rønne, Camilla, f. Lund, 8.6.
- Hansine Marie, 3.12; E. Gross. H. H. R.
- Rønning, Chr. 29.7.
- Rønnow, Niels Slagterm., Holbæk, bkg. 16.4.
- Röpcke, Chr. Fr., Guldsmed, Nordborg, bkg. 31.12.
- Röpke, Fritz, Fabrikant, Odense, bkg. 14.12.
- Rørbech, Axel, Malermester, Roskilde, bkg. 9.2.
- Uroni Sparre, Lærerinde, 19.1.
- Rørdam, Ingolf, Ekspeditionssekr. i Finansmin., cand. polit., 15.1.
- Saaby, Jens Carl, Skomager, KS. 7.6.
- Sabroe, Ernst, 3.11 i Canada.
- Helen Merete, f. Rager, 30.8; M: Oberstløjtn.
- Th. A., Grosserer, 12.6.
- Sachs, Henrik, Overretssagfører, 20.3 i Zürich; H: Karen.
- Sahlertz, Christian, bkg. 27.1.
- Salmosen, Alma Ludovika Ostavaska, KS. 2.9; E. e. Civiling.
- Salomon, Baldur, Musikdirektør, Aalborg, bkg. 23.9.
- Jacob, Malermester, Helsingør, 11.10.
- Salomonsen, Vagn, Papirhandler, 6.6.
- Salto, Chr. Jerome Albert, FS. 22.8.
- Helge Camillo, Kontorist, KS. 3.1.
- Sand, Alf, Frue, 7.7.
- Chr. Henrik, 21.5.
- Hilborg, f. Laub-Petersen, 14.10; M: Poul.
- Sandberg, Ida, Frue, 29.8.

- Sandborg, J. Chr., Skibsf.*, 9.8.
 Sander, Haakon, 26.10; H: Inger, f. Langeskov.
 — Kai, 22.11; H: Mary.
 Sandermann, Viggø, Bogholder, 11.3.
 Sandstrøm, Agnes, f. Harre, 15.7.
 Sarauw, Elise, Dr. phil., Frue, Augustenborg, bkg. 10.8.
 Sardemann, Julie, 30.1; M: Konsul J. S., Aarhus.
 Sass, Karen, f. Westenholz, Lerbæk, 18.2.
 Saucant, Oleg, Fotograf, bkg. 24.12.
 Saxdorff, Sophie, Frue, 13.1.
 Saxild, Nico, 2.11; S: Joh. H.
 — Niels Søren, Murerarbejds. KS. 27.12.
 — Rigmor, f. Spandet, 14.3; E. e. Landsarkivar.
 Scavenius, Holger F., Vinbjergjer, Toulon, 7.1.
 — Ingeborg, Kammerherrinde, f. Hansen, 8.12.
 — Mogens, 8.8; H: Paula.
 — Peer, Hofjærgermester, 27.3.
 Schaap, Anna, Slagelse, 27.1, E. e. Sagf., Branddir.
 Scharup, Anna, 16.5; M: Vald.
 — Nikoline, Frue, 7.6.
 Schack, Carl, Urmager, Nibe, bkg. 1.6.
 Schack, Otto Didrik, Amtmand, Kammerherre, Hofjærgermester, Lensgreve, Schackenborg, 28.1; H: Karin, f. v. Schack.
 Schade, Edle Cathrine, Sparekasseass., Nykøbing M., bkg. 14.2.
 — P. A., Læge, 2.12.
 Schaldemose, Anna, Direktrice, 17.1.
 Schaltz, Knud Aage, Grosserer, Espergærde, 21.5; H: Else Reumert S.
 Schaper, Henny, Frøken, 25.12.
 Scharbau, Julius, Direktør, Mejeriejer, 14.8.
 Scharff, Anna Vilhelmine, E., KS. 8.8.
 Scharnovsky, Vald. G., Cigarhandler, Vejle, 9.11.
 Schaufuss, H., Smedemester*, 26.8.
 Scheel, Sophie Mathilde, Grevinde, 31.3.
 — V., Sagfører 9.3.
 Scheel-Bech, Agnes, 24.6.
 Scheibel, Ax. Baltzer Carl, KS. 7.6.
 — Valborg, f. Foldberg, Skatteraadsmødt., Hillerød, 9.12.
 Scheibelein, Wilhelmine, f. Reeh, Frue, 16.10; M: Charles.
 Schenkel, Tyge Stautz, Fuldmægtig, 16.4.
 Schepelern, Johs. Emil, Provst, Sognepræst*, 18.9.
 Scheuer, Aage, 4.6; H: Agnes.
 Schibler, Will., Handelsrejsende*, 30.5.
 Schibsbbye, Elisa Emmarence, f. Hoeck, 7.3; M: Børge.
 Schicke, Ida Marie, KS. 8.7.
 Schierbeck, Poul O., Komponist, 9.2.
 Schierning, Harald Chr., Jernhandler, 3.8; H: Ida.
 Schiller, Olga, 9.6; M: Charles.
 Schiwe, Johanne Dorothea, f. Birkerød, 3.7.
 Schjødt, Hilda Maria, f. Hansen, 25.1.
 Schiodte, Edel, f. Holm, bkg. 1.2.
 Schiorring, Viggo, Redaktør, cand. polit., 22.12.
 Schiøtt, Hulda, 26.6; M: Peter.
 Schjerning, H. A., Bogbinder., 31.3.
 Schjørring, Annine, 24.9; M: Postmester*
 — Martha, Enkepastorinde, f. Hjorth, bkg. 27.11.
 — Olav, Arkitekt, Haderslev, 2.12.
 Schjøttz, Gudrun, 15.6.
 Schlegel, Charles Martinus Johs., Chauffør, FS. 19.1.
 Schleisner, Eigil Thorvaldsen, Rode-mester, FS. 3.8.
 Schlesch, Frieda, f. Siersted, 5.11.
 Schlichting, Johs. V., Pensionist, KS. 2.12.
 — Ove, Forvalter*, 15.9.
 Schliemann, Arthur, Musiker, Maler, KS. 10.1.
 Schlüntz, Asta Dorthea, f. Lillie, 26.3.
 — Doris, E., bkg. 13.7.
 Schlütter, Ellen, 25.6; F: M. S.
 Schmalfeldt, E., Faktor, Odense, bkg. 15.10.
 — Gustav, Stutteribestyrelser*, 9.5.
 Schmeltz, Gunnar, Afdelingschef, Aarhus, bkg. 15.9.
 Schmidt, Aage, Skuespiller, 11.9.
 — A. W., Bull, Forretningsfører, 18.12.
 Schmitt, C., Maskinfabrikant, Nykøbing F., 29.3.
 — Carl, Fotograf, Holbæk, 16.12.
 — Christine, E. e. Maskinfabr., Ebeltoft, bkg. 28.5.
 — Ebba, 19.3; M: Skuesp. Aage S.
 — Eleonore, bkg. 26.9; M: Konsul B. P. S.
 — Hanne, f. Mangor, bkg. 11.11.
 — Hans, Købmand, Slagelse, 6.4.
 Schmidt, Ingeborg, 13.9; M: Aug.
 — Lauritz, Grosserer, 6.3; H: Valborg.
 — Mads Peter, Valgmenighedspræst*, Nr. Orslev, 30.5.
 — N. P., Købmand, Randers, bkg. 13.6.
 — Nis Madsen, Bygmester, Arrild, bkg. 6.12.
 — Theodor, Købmand, Aarhus, 23.9.

- Schmidt, Theodor, Gaardejer*, Vardegaard, bkg. 4.3.
 Schmiedescamp, Carl Niewald, Grosserer, 15.2.
 Schmiegelow, Chr., Direktør, 12.11.
 — E. C., Prof., Dr. med., 28.2.
 Schmit, Alfred, Købmand*, 4.6.
 Schmith, Henning, Maskinm., Frederikshavn, 28.2.
 Schmolke, Johs., Bagerm., Christiansfeld, bkg. 13.9.
 Schnack, Helene, Musikl.*, St. Merløse, bkg. 12.9.
 — Sv., Lagereksksp., KS. 13.1.
 Schakenburg, Anna Elisab., KS. 27.5.
 — Ella, kgl. Translatrice, 11.12.
 Schnedler-Petersen, Bergljot, 13.2, E. e. Kapelmester.
 Schneider, Anna Marie Magdalene, f. Helms, 16.3.
 — Caroline, Frøken, 20.5.
 Schnell, Albrecht, Kirketjener*, Nordborg, bkg. 8.6.
 Schnohr, Hans Chr. Borring, 2.8.
 Scholten, Helga, Frøken, Odense, 30.6.
 Schoman, Ernst, Skorstensfejerm., Faxø, bkg. 12.11.
 Schoppe, Sv. Aa., bkg. 10.9; H: Helene.
 Schou, Axel, Fabrikant, 28.10; H: Edith.
 — Christine, f. Gundelach, 29.10.
 — Eckardt, Repræsentant, 4.7; H: Ellen f. Dedenroth.
 — Elisabeth Eeg, f. Westring, 30.7.
 — H. H., Direktør, Rorvig, 19.3.
 — Knud, 16.6.
 — Minna Julie, f. Hvalsoe, 28.10.
 — Vagn, exam. pharm., Næstved, 9.5.
 Schouboe, Henrik A., Maler, 31.10; H: Helene, f. Just.
 Schrader, Kai, Bankfuldm., 24.1.
 — Wilhelmine, 8.8; M: Bernhard.
 Schramm, Dagmar, 11.9; M: Paul.
 Schroll, Johanne Henriette, 15.1; Sst: Helene.
 Schröder, G. A., Fabriksmester*, 11.12.
 — Gudrun, Kommunelærerinde*, 19.10.
 — Holger, Grosserer, 21.2; H: Hedvig, f. Dreieo.
 — Kay, Arkitekt, Bygningsinspektør, 25.4; H: Johanne.
 — Meta Amalie, 1.9.
 — Paul, Bogtrykker, Esbjerg, bkg. 21.6.
 — Vilhelmine Jensine Helene, f. Reimer, 5.7.
 Schulstad, Mille, 13.2; M: Helmer.
 Schultz, Hedvig, 5.5.
 — Johanne Louise, f. Platou, 28.2.
 — Laurine Jacobine, Frue, KS. 27.12.
- Schultz, Mathilde, Frue, 13.11.
 Schultze, Aage P. A. G., Pianist, KS. 12.4.
 Schunch, Agnes, f. Holm, 23.5; M: Joachim.
 Schwabe, Amalie, Frue, 4.3.
 — Peter, Grosserer, 14.9.
 Schwanenflügel, Elsa, 8.10.
 Schwartz, Carl Erh., Fabr., Detroit, bkg. 26.1.
 — H. V., Fabrikejer, 12.11.
 Schwarz, J. S., Postmester*, 23.12; S: Helge.
 — Helga Christine, 7.4.
 Schween, Misse, f. Larsen, 18.5.
 Schwenck, Dagmar, f. Morgenstjerne, 16.9.
 — Emilie, Frøken, 29.7.
 Schwensen, Chr. I., Brygger, Mariager, 14.1.
 Schytt, Mathias, Proprietær, Ødis, 17.3.
 Schæbel, Ludovica, f. Friedrichs, 18.3.
 Schädler, Lilly, f. Müllertz, 20.2.
 Schønborg, Jenny, Frøken, 30.7.
 Schøning, Trine, 29.1; E. e. Handeltgartner.
 Schosler-Schmidt, Petra Sophie, 3.10.
 Seebach, Marius, Overmontør*, Ordrup, bkg. 21.7.
 Seehusen, Axel, Malermester, 25.10.
 — Bertha Olivia, 2.9; E. e. Kaptajn.
 — Dagmar Alvilde Berth. Margr., f. Ankersen, 17.7; M: Th.
 Seidelin, Anna, Frøken, 24.7.
 — Bertha Claudine Henriette, Regnskabschef, 13.12.
 — Grete, f. Hilbert, 10.7.
 Seidenberg, Wilh., Ur-Fabrikant, 27.1; H: Margr.
 Seidenborg, Heinr. Rob. W., Fabrikant, NBS. 27.1.
 Seidenfaden, Niels Martin, Formand*, 17.6.
 Seitzberg, Elna Marie, 14.3.
 Servé, Hans, Blomsterhdl., Dir., 12.2.
 Severin, Bodolf H., Maskinm., 4.7.
 Sewerin, Carla Minona, 6.7.
 Sibbern, Amalie Elisab. Cecilie, KS. 12.12.
 Sickel, Herb. M., London, 16.9.
 Sieben, Olga, 15.4; M: Chas.
 Siebert, Victoria Caroline Mathilde, E., KS. 28.2.
 Siegumfeldt, Christine, 30.10.
 Sieling, Anna, 27.8.
 Siercke, Olivia, Frk., 22.2.
 Siesbye, Gottlieb, 22.11.
 — Signe, Frue, 31.12.
 Sigaard, Kr. Jensen, Sognefoged, Roum, bkg. 29.10.

- Sildorff, Charlotte Emilie, E., KS. 20.1.
- Simonsen, Bendt Gad, Skovfoged*, Jægerspris, 16.5; H: Olga.
- Betty, E. e. Dir. Har. S., bkg. 8.6.
- Harald, Direktør, 3.2.
- Johs., Garvermester, Ribe, bkg. 22.11.
- Vald, Overingeniør, Odense, bkg. 21.2.
- Sinding, Jonny, Frue, Holstebro, bkg. 25.6; M: Fabrikant.
- Sjøgreen, Vald. Leopold, bkg. 8.3; H: Elisabeth.
- Skaarup, Aurora, 18.5.
- Jørgen, 13.8.
- Skadhauge, Mary, Frue, 9.1.
- Skadhede, Søren, Gaardejer, Bøvling, bkg. 15.2.
- Skafte, Ella Magdalene, f. Mortensen, 4.4; M: Knud.
- Skakke, Niels, Fabriksinspektør*, cand. polyt., 25.12.
- Skalkam, Edith, f. Springborg, bkg. 15.9; M: Læge, Nysted.
- Skallerup, J. J., Ejendomsægler, Hjørring, bkg. 24.12.
- Skau, Peter, Slagtermester*, Haderslev, bkg. 27.7.
- Skautrup, Chr., Gaardejer, Tvis, bkg. 18.11.
- Skibsted, Elisab. Frederikke Julie, f. Larsen, FS. 30.3.
- Per Lassen, 12.3; H: Bella.
- Skjerbæk, Margr., Frue, 24.9.
- Skjold, Axel, 14.10, paa Grønland.
- Skjoldager, Gerda, Lærerinde, 13.5.
- Skott, Chr., Direktør, 9.2.
- Skotte, Karl, Mejeriejer, Helsingfors, bkg. 9.9.
- Skou, Grethe, f. Rasmussen, 25.8.
- Jens, Fabrikant, Aarhus, bkg. 2.12.
- Skousen, Søren, A., Sparekassedirektør, Amtsrevisor, Gdr., Ildved, 26.3.
- Skov, Cornelius Appel, Snedker, Vejen, bkg. 23.9.
- Georg, Proprietær, Skovsgaard v. Stege, bkg. 20.8.
- K. J., Dyrlæge, Ulbølle, 27.4.
- Skovgaard, Carl O., Kreditforeningsfuldmægtig, Aarhus, bkg. 4.4.
- J. O., Cigarfabrikant, Aars, bkg. 24.12.
- Lene, bkg. 15.12.
- Skovgaard-Petersen, Kay, Dispachør, 7.11.
- Skrubbeltrang, Otto, Uddeler*, Taars, bkg. 10.4.
- Skøtt, Hans Peter, Overlærer, Askov, bkg. 1.6.
- Sloth, Hans, Hestehandler, Gaardejer, Sdr. Vilstrup, bkg. 30.3.
- Maren, E., Udby, bkg. 26.3.
- Slok, Nikoline, E. e. Postmester, 18.9.
- Smed, Chr., Rutebilejer, Aalborg, bkg. 16.11.
- Smedegaard, Juliane Johanne, f. Holten-Nielsen, 13.3.
- M. C. A., Fabrikant, Aarhus, 9.3.
- Smith, Gerda, 22.7; M: Axel.
- Harald, Kaptajn* i den amerikanske Flaade, Washington, bkg. 29.4.
- Ingeborg, Overlærer, 6.7; Br: Fr. S., Præst.
- Karen Margr., 29.1.
- Lauritz, Boghandler, Haslev, 27.11.
- Vald., Bankdirektør, Nibe, 28.6.
- Snekker, Jens Larsen, Vicekonsul*, Odense, bkg. 19.10.
- Snertinge, Erik, Grosserer, Stockholm, 27.5.
- Sohl, Fanny, f. Bergstrøm, 11.7.
- Sommer, Andr. P., Grosserer, bkg. 24.9.
- Anna Christine Friederikke, f. Skov, KS. 28.5.
- Gudrun, Froken, Allinge, bkg. 14.2; F: Propr.
- Helene, 3.10; M: Otto.
- V., Sogneraadsformand, Høime, bkg. 3.12.
- Sonne, Agnes Frederikke Helene, KS. 3.1.
- Fr. M., Tandlæge, 23.8.
- Holger Rob., Købmand, 6.10.
- P. V., Skibsfører, 4.3.
- Sonnichsen, Søren, Toldkontrolør, Kolding, 26.11.
- Spang, Dorthea, 27.7.
- Spange, I. C., Civilingeniør, KS. 24.3.
- Spangenberg, Ella, Frue, 18.9.
- Sparre, Henriette, f. Rosenberg, 10.2.
- Johan, Overskovfoged*, Vejlbj, 12.11.
- Sparrevohn, Kirsten, Frue, Vestervig, bkg. 24.3; M: Snedkermester.
- Spenster, Ursula, f. Kochmann, FS. 3.1.
- Speyer, Ebba, 14.9; M: Carl, Læge.
- Vill., Inspektør, Løjtn., 24.12; H: Hedvig, f. Tommerup.
- Spliid, Marie Mathilde, Sygepl., 27.2; F: Otto S., Poulholm.
- Sprogø, Agnes Gabrielle, f. Thrane, KS. 6.7.
- Staack, C. F. M., Auktionsholder*, KS. 5.9.
- Staahlnacke, Oscar, 16.10.
- v. Staffeldt, Marie, Frue, bkg. 16.12.
- Stage, Louise Kirstine, f. Andersen, 24.11; M: Skibsf. Johs. S.

- Stahlschmidt, C. T., Trafikinspektør*, Aarhus 7.5.
 Stahrenberg, Einar, Faktor, 5.4; H: Marie.
 Stangerup, Fr. Aug. N., Stationsforstander*, Holstebro, 27.7.
 Starck, Elna, f. Rørmose, 28.9.
 — Ragnhild, f. Toft-Christensen, 1.2.
 Starup, Marie, f. Rosing-Hansen, 21.4.
 Staugaard, Jørgen, Gaardejer, MA, Felsted, bkg. 21.12.
 Staun, Marius, Tømmerhandler, Nibe, bkg. 17.2; H: Kathrine.
 Stausholm, Maren, f. Hjorth, 29.12.
 Steen, Jørgen, 17.5.
 — Matilda Wilson, f. Rennie, 15.8 i Whitehead.
 Steenberg, Jacob, Murer*, Voer, bkg. 15.3.
 Johanne Helene, f. Hejlesen, KS. 20.6.
 — Ole Andreas, Entreprenør, FS. 18.5.
 Steenberger, Olga, 19.9.
 Steenbjerre, Didde, f. Pors Knudsen, bkg. 18.10.
 Steensen, Anna Kathr., Lærerinde*, Vejle, 8.4.
 Steensen-Leth, Vincens, Hofjægermester, Godsejer, Steensgaard, 8.4.
 Steensgaard, Vald., Maskinhandler, Nykøbing F., bkg. 5.1.
 Steenstrup, Henriette, f. Flach, E. e. Overpostinsp., 14.6.
 — N. Poul Resen, Civilingeniør, 8.8.
 Steffensen, Alfred, Koncertsanger, Aarhus, bkg. 9.8.
 — J. G., Gross., Aarhus, bkg. 25.4.
 Stegmann, Carla Ellen, KS. 9.7; M: Konditor.
 Stehn, Emilie, f. Bolsen, 27.4.
 Stein, Johan, Overlæge*, Dr. med., 17.3.
 — Marie, Bestyrer*, Frøken, Holstebro, bkg. 12.12.
 Steincke, E. K., Kommunalrevisor*, Overretssagf., 8.11.
 — Marie Elisabeth 30.11; M: Justitsminister* Dir.
 Steiness, Agnes, MB*, E. e. Kontorbest., Nyk. F., bkg. 16.11.
 — Johanne, bkg. 4.7; E. e. Stationsforst., Fakse Ladeplads.
 Steinlein, Reinholdine Valborg, E., 28.12.
 Steinmann, Erna Margr., f. Rasmussen, 25.9.
 Steland, Carl Joh., Slagterm., Dir., 18.5; H: Emma.
 Stemann, Margrethe, 5.9.
 Stender, Frida, E., 3.1.
 Joh. Kofod, Værkfører*, 22.2.
 Stender, O. J., Toldkontrolør*, 15.2.
 Stenderup, H. L., Fuldm. i Udenrigsmin., 27.7; H: Lydia.
 — Helmert Carl L., Postformand, KS. 9.7.
 Stenum, P., Kommunelærer. Aarhus, bkg. 3.9.
 Stevns, Magnus, mag. art. 30.3; H: Johanne, f. Byrialsen.
 Styhr, Emmy, f. Harhoff, 10.11; S: Jørgen.
 Stigaard, Henny, f. Gravesen, 19.2.
 Stilling, Eleonora Lundbeck, 2.7; M: Kaj Holck St.
 Stochholm, Christine E., 16.3.
 Stochholm-Borresen, C. Chr., Afdelingslæge, 10.3.
 Storch, H. B., Grosserer*, bkg. 11.7.
 — Oscar, Ingeniør, 10.12.
 Storgaard, H., Revisor, bkg. 30.8.
 Storm, Carl, 20.9 i Canada; F: Jens S., Barløse.
 — Chr. J., Mejeribestyrer*, Skørring, 9.10.
 — Kaj, Drejermester, 12.3.
 Strand, Viggo P., Guldsmid, 14.3.
 Strandgaard, Rose Mathilde, f. Sander, Frue, 30.12.
 thor Straten, Fritz, Dyrslæge, Fakse, 3.12.
 — Henriette, 30.1; M: F. t. S.
 Streibig, C. S. N., Kaptajn, Roskilde, 21.1.
 — Johanne, Sproglærerinde, Frøken, 26.4.
 Strodtmann, Chr., Læge, Herløv, 21.3.
 Strobel, J. P., statsaut. Revisor, 12.1; H: Anna.
 — Willy, Fotograf, 15.10.
 Struer, Julie, E., KS. 14.3.
 Strunk, Aage P., Fabriksinsp., cand. polyt., 3.11.
 Stryhn, Johs., Gaardejer*, 12.4.
 Strøm, Kristine, f. Knudsen, 18.9; M: J. F. S.
 — Niels, Kunstmaler, 22.10.
 Stub, Alma Frederikke, f. Jensen, E. e. Overretssagf., 18.8.
 — Carl Ambr., Apoteker*, Skanderborg, 1.7.
 Stuckenbergh, Benedichte, f. Ernbo, 16.10, E. e. Kunstmaler, d. i Cape Town.
 Stumph, Henrik, Redaktør, ML*, 29.4.
 Stürup, A. P. C., Oberst, 18.7.
 Støhr, Anna, f. Quaade, 11.9.
 Størmose, Vagn, Kredslæge, Klaksvig, 20.8.
 Stockel, Henriette, Frue, Logstør, bkg. 22.2.

- Stöckel, Marie de, 4.1.
 Stohrmann, Peter, Kirketjener, Nordby F., bkg. 14.2.
 Støttrup, Marius, Bagermester, Viborg, 17.6.
 Suenson, Aage, Grosserer, K.S. 28.3.
 — Margr., f. Lacoppidan, 10.1; M: Godsejer*, Næstved.
 Suhr, Else, f. Kipp, 8.12; M: I. Th. S. — Fr. L., Redaktør, 28.2.
 Sumborg, Kathrine, Frue, 5.4; M: Isenkræmmer, Viborg.
 Sundby, Frantz H. E., Arkivar, KS, 26.4.
 Sunesen, A., Overlærer*, Tørring, 6.4.
 Süssemihl, Alma, Frøken, 24.12.
 Svane, Elise, f. Krause, 12.3.
 — Jenny, Frøken, 18.10.
 Svanholm, Magda, f. Oppermann, Aalborg, 26.1; E. e. Overretssagf. — Th. Adler, Direktør, 9.3.
 Svarrer, Poul, Skibsfører*, Inspektør, 21.4; H: Clara.
 Svendsen, Christine, Danselærerinde, bkg. 14.12.
 — Edw., Handelsgartner, 16.12.
 — Oluf, Skibsreder, 31.3; H: Johanne.
 Svenné, Elna, 13.1.
 Svindt, Hans T. K., Smedemester, Randers, bkg. 23.1.
 Søbygaard, Chr., Kapt., Overfartsleder, Helsingør, 19.9.
 Søemod, Peter O., Manufakturhandler, 12.10.
 Søiberg, Fr., Grosserer, 30.9.
 Solvhøj, Dagmar, bkg. 12.12; M: Overlærer, Helsingør.
 Søndergaard, Ninna, Lehmann, stud. med., 6.3.
 Sørensen, Carl Aug., Adjunkt, Tønder, 16.8.
 Chr., Tømrermester, Husejer, 3.10.
 — Chr. F., Maskiningeniør, Maskinm.* i Soværnet, 27.9.
 — Ely, Frue, bkg. 19.3; M: Redaktør N. P. S.
 — H. P., Post- og Telegrafkasserer*, Glostrup, 17.1.
 — Martin, MA, MS, Stodov, bkg. 28.10.
 — N. P., Post- og Telegrafkasserer, Randers, 27.5.
 — O. S., Landinspektør, 29.6.
 — Poul, Tale- og Sangpædagog, 21.1.
 — S., Hoteldirektør*, Grindsted, 15.12.
 — Sofus, Bladudgiver, St. Andrew, Florida, bkg. 22.8.
 — Søren Vald., Trafikkontrolør*, KS, 21.12.
 — Thor, Kaptajn, N. York, bkg. 12.8.
 Taarup, Kr., Højskoleforstander, Næsby, bkg. 10.4.
 Tafdrup, Julius, Grosserer, Fabrikant, 14.2.
 Tage-Jensen, Caroline, f. Reinsch, 30.7.
 — Sigurd, Direktør, Politiinspektør*, 24.9.
 Tanager, Frantz, Direktør, Horsens, 25.9.
 Tannov, A. L., Kontorchef* i Store Nordiske Telegraf Selskab, 20.11.
 Tarp, Kr. Aage Marius, Førstelærer*, FS, 3.10.
 — Margrethe, E., bkg. 9.8.
 Taul, M. H., Musiker, Aarhus, bkg. 16.12.
 Teglbjerg, Jens, Lærer*, K. Saaby, 24.11.
 Tegner, Alice Elisabeth, E., 25.5.
 — Ellen, 8.8; M: Carlos.
 Tendal, Jens P. Fenger, bkg. 10.6.
 Tengqvist, Maria, Frue, 24.3.
 Terp, Jes Hansen, Gaardejer, Kommuneforst.*, Hellevad, bkg. 29.10.
 Teudt, Grethe Marie, f. Lundqvist, NBS, 21.6.
 Thamsen, Elisabeth, Frue, 8.5.
 Thanning, Grethe, f. Oster, 29.9.
 — Laura Petrine Kristine, 26.12; Sst: Nanna.
 — Sigrid, f. Nissen, 18.3.
 Thanning, Vald., Salgschef*, 12.11.
 Theisen, Jan Friis, Lødsformand, Hals, 9.1.
 Thejll, Carl A., Kunstforlægger, bkg. 8.6.
 Thers, Jørgen, Bagermester, Korsør, 4.3.
 Thestrup, Olga, Afdelingssygepl., — P., Dyrslæge, 6.1.
 Thiel, Sophus, Kreatureksportør, Horsens, bkg. 26.9.
 Thielemann, Inge, 18.5; M: Ragn.
 Thiersen, Augusta Caroline, 2.7; M: Louis G.
 — Ingeborg Ivera Mathilde, KS, 22.9.
 Thilsted, Anders, Toldklarere, 14.7.
 Thisted, J. Chr., Farvehandler, 20.10.
 Thode, Hertha, Hofviolinistinde, Frue, 11.2.
 Tholander, Augusta, Fotograf, Ronne, bkg. 25.11.
 Thomsen, Birgitte, f. Busch, Skolebestyrerinde, Nørresundby, bkg. 2.10.
 — Helga, f. v. Holstein, 27.9.
 — Iver H., Pastor emer., Kolding, 4.1.
 — Olaf, Stationsforstander*, Nørresundby, bkg. 8.3.
 — Peter, Direktør, Fabrikant, Legatstifter, 1.9.

- Thorborg, Anna, f. Boeck, 14.10; E. e. Overlæge.
 Thorell, K. G., Skrædermester, 29.10.
 Thorengaard, M., Grosserer, 30.4.
 Thoresen, Sv. A., Møbelarkitekt, Stockholm, 24.11.
 Thornberg, Mimi, 24.7 i Montevideo.
 Thorsen, Ella, f. Berthelsen, 16.7.
 — Kirstine, Enkepastorinde, Alderslyst, bkg. 26.7.
 — Torben, Underdirektor, 29.11; H: Eva.
 Thorsteinsson, Ingvar, Skibsfører, 9.3; H: Margrethe.
 Thorup, Chr. J., Civiling., 12.9.
 — Peter, Købm.*, 24.5.
 Thostrup, Elise Marie, f. Tangaa Juhl, bkg. 27.1.
 Thott, Thora, E., 12.9.
 Thuesen, Thv., Forligsmægler, Kolding, bkg. 18.1.
 Thulstrup, H. C., Waaben, Sagf., cand. jur., Haderslev, 6.9.
 Thrane, Maren Hansine, 19.2; M: Chr.
 Thygesen, J. P., Førstelærer*, Lyngby, bkg. 21.12.
 — Jens P. N., Dyrslæge, Opfinder, 21.3; H: Elna, f. Godtfredsen.
 — Rigmor Margr., Oversygeplejerske, 3.5.
 — Søren, Gaardejer, Vinding Vestergaard, bkg. 17.2.
 Thykjær, Anna, Befalingsm. i Frelsens Hær, Odense, 10.10.
 Thyregod, Edle, E., KS. 14.11.
 Thyrring, Aage, Buntmager, 5.8 i USA.
 — Anna Marie, 3.7.
 Thyssen, Carl, Købmand*, Vejle, bkg. 27.8.
 — H., Tandlæge, Haslev, bkg. 25.5.
 — Niels, Sognefoged, Tylstrup, bkg. 20.8.
 Tillisch, Fanny, 28.8; F: Chr.
 Timmol, Henry, Grosserer, 26.11.
 Tingleff, Fredr., Købmand, Sønderborg, bkg. 9.8.
 Tjalve, L. P., Faktor, Holbæk, 10.7.
 Tjell, Blenda, E. e. Trafikkontr., 5.2.
 Toft, A. M., Kommunelærer, 6.5.
 — Helge, Landsretssagf., 7.12; H: Grethe.
 Tofte, Vilh., 8.2.
 Toftvang, Niels, Kriminalbetjent, 4.2.
 Topp, Henrik, Muremester, Saksøbing, bkg. 9.2.
 — Hilda, f. Steffensen, 1.12.
 Torm, Martin, 24.2.
 Torp, Johanne Marie, f. Feddersen, 11.2.
 Touborg, Kr., Drejermester*, Nykøbing M., bkg. 11.5.
 Toxværd, Georg Chr. Jul., Trafikkontrollør*, NBS. 30.8.
 — Gunild Sophie, f. Saaby, 15.4.
 — Th., Konditor*, 1.1.
 Tranberg, Carl Chr. Theodor, Inspektør*, 30.7.
 Trier, Axel, Grosserer, London, 31.7.
 Troels-Lund, Marie Hagemann, 12.2.
 Troensegaard-Hansen, Johs., 1.7; H: Bemy.
 Trolle, Alf., Kaptajn, 12.12.
 Trovier, Henrik Georg, Barbermester, KS. 15.6.
 Truelsen, Knud, Fabrikant, Herning, 27.12; H: Frida.
 Tschentscher, Carl Emil, Musiker* v. Livg., 1.5.
 Tulinius, Ellen Margr., f. Harpøth, 14.1.
 Tutein, Peter, Forfatter, Borsholm, bkg. 17.11.
 Tvede, Hjalmar, Snedkermester, 8.3.
 — P. H., Godsejer, Brantofte, 1.8; H: Louise.
 Tvedegaard, Helene, 30.1; M: Gdr. Jac. T.
 Tvergaard, Agnes, 11.2.
 Tümmeler, Carl, Restauratør, 6.2; H: Bertha.
 Tønnesen, Antonius, Apoteker, Taastrup, 21.12.
 Tøyberg, G., Frøken, 23.2.
 Ubbesen, U. A., Pastor emer. 17.6, Lodbjerg.
 Uggerhal, Jens Kr., Husmand, bkg. 21.11.
 Uggerholt, Simon, Murerm., Skagen, bkg. 11.5.
 Uhrenfeldt, I. B. J., Stationsforst., Ejby, 3.7; H: Esther.
 Uldall, Martin Ove, Fabriksmester, 19.1.
 Ulmer, Maria Bolette, f. Rasch, 2.1; M: Kunstmaler.
 Ulrich, Chr. S., Overlæge, Dr. med. 19.1.
 — Dora Cathrine, E. e. Arkitekt, Sønderborg, bkg. 28.2.
 — Justus Sigismund, Godsejer, Skjoldemose, 10.3.
 — Justus, Proprietær, 23.2.
 — Karen, Generalinde, f. Hjort, 25.9.
 Ulskjær, Hans Peter, Hovmester, 7.2 i Buenos Aires.
 Ungermann, Johanne Nicoline, f. Olsen, KS. 13.9.
 Unnar, O. J., Grosserer, 9.8.
 Ussing, Elisa, Landsdommer, Frøken, 7.3.
 — Else, f. Vedel, 5.8.
 — Florence, f. Hurrell, 18.1; M: Direktør*, Hillerød.

- Ussing, Helga, 22.7; Sst: Harriet.
 — Margaretha, Talelærerinde, 18.4.
 Uttenreiter, Laura, f. Jähnig, 3.8; M: Henning.
- Wad, Kr., Præstegaardsforpagter, Hurup, bkg. 25.4.
 — Vald. Ole, Lindbjerg, 28.10.
 Wagner, Betty, 20.4; M: Kai.
 — Mary Olga, f. Jensen, KS. 14.2.
 — Sigrid Clara Frederikke, f. Petersen, NBS. 30.8.
- Wahl, Aage, J. E., Lektor, 25.10; H: Edel, f. Kemp.
 Wahlstrøm, Karen Kirstine, f. Scheelke, Springforbi, NBS. 12.7.
 Waidtlow, Chr., Kinamissionær, 25.10; H: Rebekka.
 Walbom, Kathinka, E. e. Smedem., Rødby, bkg. 12.3.
 Walbum, Lise Karen Emilie, Defektrice, KS. 10.1.
 Valentin, Carl, Feltværkmester*, 7.6.
 — Peter, Kalundborg, 20.4.
 Valentin-Hansen, Gudrun, f. Qwist, 15.11.
 Valentiner, Ingeborg, 1.12; M: Julius.
 Valet, Kristine, Frue, 22.10.
 Valeur, Sofie, 19.3.
 Walseth, Karen, Frøken, 23.9.
 Valsted, Jens, Gaardejer, MA., Munksjorup, bkg. 17.9.
 Wallenburg, Poul Willy, Landsretssagf., 28.2.
 Wandall, Eva, 6.11; Sst: Rigmor W.
 Wandberg, Agnes, Lotterikoll., Hjørring, bkg. 24.6.
 Vang, H. C., Kaptajn, Dynddalegaard, Bornholm, 7.5.
 Wang, Helga, Frue, 24.8.
 Vangedal, C. G. A., Ingeniør, 7.11.
 Wassard, E., Købmand, Aarhus, 22.12.
 Wassberg, Ellen, 3.3.
 Weber, Aage Lehmann, bkg. 18.6; H: Paula.
 Wedell-Neergaard, Chr., Hofjægerm., Baron, Svenstrup, 23.3.
 — Chr., Repræsentant, 15.4.
 Vedde, Sigurd, Forfatter, bkg. 30.3.
 Weeke, Kay Fr., Fabrikant, 7.9; H: Olga.
 Wegener, Erik, Bankfuldmægtig, 2.2; H: Ellen, f. de Nully Brown.
 Veggerby, A., Viceskoleinsp.*, Aarhus, bkg. 29.7.
 Weibøl, I. H., Skibsfører, 21.4.
 Weiergang, Christine, 14.11.
 Weigelt, Mathilde, Frøken, 24.4.
 Weikop, Agnes, 1.11.
 Weilbach, Carla Christine Laura, f. Grau, 1.6; E. e. Skibsreg.
- Weile, Alice Gylling, Forretningsbest., KS. 2.3.
 — Ellen, Frue, 13.2.
 Weinreich, Anna Karla Andrea, f. Knudsen, E., NBS. 24.5.
 Weiss, Alma, f. Kehlet, 7.10.
 — Bediska Fritze, f. Grünfeld, FS. 27.5.
 Velden, Ax. Olaf, Vald. 9.5.
 Velin, Marie, 3.2.
 Wellejus, Olga Sofie Vedel, f. Jensen, KS. 15.9.
 Welz, Oskar Willy, 13.11.
 Vendelhaven, V., Komponist, Stationsforstander*, bkg. 21.4.
 Wengel, Agnes Vilhelmine With, f. Nielsen, KS. 2.9; E. e. Fabr.
 — Cara Emilie, 16.9.
 Wennerwald, Kaj Vald., Repræsentant, 3.7.
 Wenicke, Marie Jensine, Frue, KS. 14.11.
 Wentzel, Margrethe, Ekspeditionssekr.* i Finansmin., 14.6.
 Wentzlau, Helene Kristine, Husejer, 28.3.
 Werge, Alfred, Slagtermester, bkg. 8.11; H: Karna.
 Vermehren, Max E. L., Købmand*, FS. 28.3.
 Werner, Helene Martha Elise, Frøken, NBS. 3.5.
 — Will., Landsretssagf., 28.7.
 Werninge, Ane Sofie Marie, f. Bang, NBS., 19.7.
 West, Aug. Th. W., Fuldmægtig, 5.1.
 Vested, Frederik, Provst, Pastor emer., Fruens Bøge, 18.9.
 Westenbergt-Jensen, Immanuel, 18.10.
 Vester, Søren, Gaardejer*, Skals, bkg. 16.3.
 Vestergaard, Anders Chr., Lærer*, Nr. Omme, bkg. 10.3.
 Vestergaard, Bodil, 26.5.
 — Ingvar, Gaardejer, Stenbækgaard, bkg. 22.9.
 — Marie, 6.5.
 — N. J., Overretssagfører, 28.2.
 — N. N., Provst, Pastor emer., 12.7; H: Agnes.
 Westermann, Dorthea, 6.1.
 — Hans, Handelsgartner, Aalsgaard, 25.8.
 Vestesen, Borge, Civiling., 25.7.
 Westfeldt, Julie, 6.5; F: Will. Schibler.
 Westh, Christiane, f. Nielsen, E., 22.4.
 — Joh. Marius, Malermester, 5.7.
 Westphall, Jens Chr. Viggo, Skomagermester, 25.9.
 Westring, Anders Georg, Teglmester, 18.10.

- Westring, Hanne, Fru, 29.6.
Weyen, Anna, Froken, 5.11.
Vibe-Hastrup, Edv., Fabrikant, 13.5;
H: Rigmor.
Wiberg, Engelke, f. Malling-Hansen,
E. e. Insp., 28.5.
— Kai Olaf, Revisor, 28.11.
Wibroe, Herborg, f. Utne, 19.6.
Vibæk, Barbara, E. e. Dir., 15.1
Wich, Sophie, Blommenslyst, 21.6; M:
Thorv.
Wichfelt, Ellen, f. Bruun, Kammer-
herreinde, Troldebjerg, 6.6.
Wiedemann, Inger Marie, f. Knudsen,
18.11; M: Erik.
Wiederquist, Liss A., 7.9.
Wiehe, Emma, f. Albrecht, Skuespiller-
inde, 5.5.
— Ingeborg, f. Hjorth, 12.10.
Wielcke, Oscar Herluf, 28.3.
Wieluch, Zelig, f. Mourier, 7.5.
Wiese, Johs. Jul., Entreprenør, Aaben-
raa, bkg. 21.7.
Wiggers, Dagny Adolfine, f. Larsen,
FS. 2.9.
Wikman, Karl Gustaf, Værkfører, 24.8;
H: Emmy.
Wilde, Signe, f. Trap Friis, 17.8.
Wildner-Christensen, C. C., Købmand,
Randers, 1.5.
Wilhelm, Dora, Kommunekærerinde*,
7.1.
— Maria Dorothea, l., NBS. 11.1.
Villadsen, M. P., Tørfabrik., Kaas, bkg.
30.6.
Villemoes, Magdalene, Bornehaveleder,
Aalborg, bkg. 11.2.
Willumsen, A. F., Kunstmaler, 6.7.
— Juliette, f. Meyn, Billedhuggerinde,
27.9.
Vilsboe, Anna, f. Christiani, Paris, 5.3;
M: Holger.
Wimmelmann, N., Direktør, Aarhus,
bkg. 12.2.
Vimmerslev, H. H., Dommerfuldmæg-
tig, Sorø, bkg. 30.6.
Winckel, Wald., Købmand, Haderslev,
bkg. 30.6.
Winckler, Uffo, bkg. 4.2, d. i USA.
Windfeld-Hansen, Hans, Stationsfor-
stander, Ikast, 8.7; H: Karen-Jo-
honne.
— Tora, bkg. 13.6.
Windfeldt, Jenny, Hotelejer, Vinderup,
bkg. 29.8.
Winding, Chr., Malermester, Kolding,
19.12.
Vinding, Cecilie Marie, f. Nielsen, E.,
1.8.
— Gunnar Henry, 3.12.
Winge, Agnes Margr. Petrea, f. Rich,
KS. 1.3.
Vinkel, Henriette, 29.9.
Winkler, Karl, Malermester, Varde,
29.11.
Winther, Andrea, Lærerinde*, Ryslinge,
bkg. 25.4.
— Chr., Rammefabrikant*, 6.6.
— Dagmar, E., 18.11.
— Hans P., 23.10.
— Helga, E. e. Seminarieforst., Silke-
borg, bkg. 7.11.
— Jens, Gaardejer, Gudum, bkg. 9.12.
— Mich., Landbrugskandidat, bkg. 7.3.
— O., Postforvalter, Aarhus, 7.11.
— Ragnhild Margr. E., f. Bache, FS.
10.10.
— Thorkild, Pastor emer., Korsør, 31.8.
Wirring, Othar, Malermester, Odense,
9.8.
Wisbech, Alma, f. Meier, E. e. Kunst-
handler, 1.7.
Visby, Marie, Forstanderinde*, 8.8.
Wismann, Anna Johanne Bergliot, f.
Handberg, 5.4.
— Ernst, Civiling., 20.6; H: Ingrid.
Wissing, Erik, 21.7.
Wistoft, Ernestine, Froken, Aarhus,
26.11; Br: Provst.
— Kirstine, 20.12; M: Ernst.
Witt, Chr. Fr., Pensionist, 28.5.
— Ragnhild, 14.9.
Witt-Møller, K., Grosserer, Kunstfor-
lægger, 5 2; H: Ellen Margr.
Wittmack, Renée, 14.7; D: Lillian.
Witzansky, Gudrun, f. Peelmann, 10.6.
Wium, Poul, Slagtermester, 10.8.
Vodder, Nis, Rentier, Bramminge, bkg.
13.9.
Vogeler, Erich, Forfatter, Redaktør*,
bkg. 2.5.
Vogelsang, Caroline Marie B., f. Bruun,
FS. 23.12.
Vogt, Stenstrøm, Fabrikant, Grenaa,
bkg. 23.9.
Wohlens, Selma, 24.10.
Wohlleben, Hedwig Nielsine, f. Hansen,
8.2, E. e. Blikkenslager.
— Marius Bernh., Blikkenslagerm., 5.2.
Voigt, Anna, f. Andersen, bkg. 30.8.
— Camilla, 1.11.
— V., Planteskoleejer, Havearkitekt,
23.6.
Wolf, Emma, f. Littau, 21.10.
— Louis, Grosserer, 4.11; H: Ingeborg.
— Marietta, f. Falbe-Hansen, 22.10.
Wolf-Lenshoek, Ax., Direktør, Virum,
bkg. 14.10.
— Marie, f. Lenshoek van Wolfaartsdijk,
E. e. Ritmester Otto W., bkg. 30.8.

- Wolff-Sneedorff, Gerner, Proprietær*, Nakskov, 11.12.
- Woll, Gustav, Købmand*. 30.7; H: Elise, f. Hang.
- Volquartsen, J. P., Overlærer, Randers, bkg. 28.10.
- Volqvartz, Estrid, f. Goos, E. e. Gross., KS. 8.10.
- Voltelen, Benedikte, f. Jessen, 24.6.
- Wolthers, Ingrid, Frue, 17.8.
- Worm, J., Førstelærer, Høgsted, bkg. 29.5.
- Mathilde, 30.5.
- Nicoline, KS. 30.5.
- Worm-Petersen, Lydia, Sygeplejerske*, KS. 1.6.
- Worre, Th., Snedkermester, Odder, bkg. 15.10.
- Worsøe, Adelgunde, 29.12; Frue.
- Marie Christine, f. Lassen, KS. 28.10.
- Voss, Alice Jenny Maud, KS. 21.2.
- Voss-Schrader, Martha Marie Caroline Philippa, E., f. Brodersen, NBS. 3.5.
- v. Wowern, Marie, Frøken, Vejle, bkg. 3.11.
- Wreschner, Esther, 23.4.
- Wridt, Signe Christiane, Frue, 23.2.
- Wrist, Th., Smedemester*, Aalborg, bkg. 28.7.
- Wulff, Hans Henrik, Grosserer, NBS. 25.10.
- Hugo, Diplomingeniør, 17.6.
- Marie Petrine, f. Carstensen, E., FS. 13.7.
- Mathilde Jacobine, KS. 12.12.
- S. A., Kustode* v. Universitetsbiblioteket, 17.4.
- Wulff-Hoyer, Jac., Møllermester*, KS. 16.9.
- Vyff, Gedua, E. e. Kinamissionær, 29.4.
- Würtz, Anders Chr., Trehuse, 9.8.
- August, Ejendomsmægler, Silkeborg, bkg. 29.11.
- Fr., Præstegaardsforpagter*, Langaa bkg. 5.12.
- Johan, Gaardejer*, Silkeborg, bkg. 13.1.
- Wüstenberg, Carl, 30.7.
- Værnø, J. P., Læge, Tim, 9.7.
- Wæver, Johanne, f. Malmqvist, bkg. 12.1.
- Thorvald, Gaardejer, Stokkemærke, bkg. 28.12.
- Wöhlk, Alfred, Apoteker, mag. scient., 2.3.
- Jørgen, H. C., Assistent, NBS. 8.2.
- Yde, Eleonora, Overlærer, Viborg, bkg. 14.6.
- Yding, Julie, f. Nielsen, 19.11; M: Ole.
- Zacho, Dorthea Tanggaard, Musikl., Aarhus, bkg. 29.10.
- Zangenberg, Anna, 6.2; M: Aage.
- Ida, 9.1.
- Zibrandtsen, Anna, Frue, Holbæk, 3.8.
- Jan, Gaardejer*, Virum, 5.11.
- Zichmann, Alexandra, 12.9.
- Carl, 29.5.
- Ziebe, Ane Kathrine, 27.2.
- Ziegler, Julie, Frue, 18.9.
- Inge Lisbeth Weyhe, FS. 24.1.
- Zieler, Kristine, f. Gotzsche, NBS. 8.2.
- Zuckschwerdt, Cecilie Marie, Frøken, 24.4.
- Zuschlag, Frode, Musiklærer, 22.5.
- Zytphen-Adeler, Anie, Baronesse, 11.5.
- Øhlenschlæger, Charlotte, Frøken, 17.1.
- J. C. B., Arkitekt, Esbjerg, 28.12.
- Orgreen-Jacobsen, Jac., Kontorchef, Malmö, 2.5.
- Ornstrup, Alfred, Afdelingschef*, bkg. 8.7.
- Orsted, Johs., Blomsterhandler, Aalborg, 21.3.
- Orvig, Kai Chr. G., cand. jur., 19.8; H: Marie.
- Østergaard, Chr., Købmand, Aarhus, bkg. 11.7.
- Marie, Oversygeplejerske*, Nakskov, bkg. 10.6.
- Ostrup-Jeppesen, Petrea, E. e. Fabrikant, 4.8.



2 Række. Bind II (1887).	Hefte 1 39 Eksp.	Række 6. Bind I (1910)	Hefte 1 udsolgt.
	- 2 47 -		- 2 11 Eksp.
	- 3 42 -		- 3 7 -
	- 4 43 -		Bind II (1911)
			Hefte 1 7 Eksp.
			- 2-3 udsolgt.
Bind III-V		Bind III-VI (1912-15).	
(1888-1890) udsolgt.			udsolgt.
Bind VI (1891)		Række 7. Bind I (1916).	
Hefte 1 17 Eksp.		Hefte 1 1 Eksp.	
- 2 18 -		- 2 udsolgt.	
- 3 16 -		- 3 -	
- 4 14 -		- 4 -	
Række 3. Bind I-VI (1892-97).		Bind II-VI (1917-21).	
udsolgt.		udsolgt.	
Række 4. Bind I-VI (1898-1903).		Række 8. Bind I-II (1922	
udsolgt.		-1923).	udsolgt.
Række 5. Bind I (1904) udsolgt.		Bind III (1924)	
Bind II (1905)		Hefte 1-2 6 Eksp.	
Hefte 1 133 Eksp.		- 3-4 udsolgt.	
- 2-3 udsolgt.		Bind IV (1925).	
Bind III (1906)		Hefte 1 11 Eksp.	
Hefte 1 udsolgt.		- 2 16 -	
- 2 4 Eksp.		- 3 19 -	
- 3 12 -		- 4 17 -	
Bind IV (1907)		Bind V (1926).	
Hefte 1 9 Eksp.		Hefte 1 7 Eksp.	
- 2 udsolgt.		- 2 13 -	
- 3 6 Eksp.		- 3 14 -	
Bind V (1908)		- 4 11 -	
Hefte 1 udsolgt.		Bind VI (1927).	
- 2 9 Eksp.		Hefte 1 33 Eksp.	
- 3 19 -		- 2 udsolgt.	
Bind VI (1909)		- 3-4 -	
Hefte 1 udsolgt.		Række 9. Bind I (1928).	
Hefte 2 17 Eksp.		Hefte 1 23 Eksp.	
- 3 19 -		- 2 17 -	
		- 3 21 -	
		- 4 34 -	
		Bind II-III (1929-30).	
		udsolgt.	

Af de endnu paa lager værende årgange kan medlemmer erhverve enkelte årgange før 1931 for en pris af 2 kr. pr. årgang; enkelte hæfter sælges for 50 øre pr. stk. Ved køb af et enkelt sæt af de på lager værende årgange leveres disse for en pris af 15 kr. — For ikke-medlemmer er prisen hhv. 3 kr. og 20 kr. — årgangene fra 1931 (af årgang 1938 er 3.-4. hefte udsolgt) koster 15 kr. pr. årgang. Enkelte hæfter sælges ikke. — Bestillinger indsendes til samfundets sekretær, bibliotekar, dr. phil. *Albert Fabritius*, Cort Adelersgade 3, København K.

Indholdsfortegnelse til de første 50 årgange er udsolgt, hvorimod indholdsfortegnelse for 1930-1945 kan fås for 2 kr.

Abonnement på Personalhistorisk Tidsskrift kan kun erholdes, når medlemsrettigheder i samfundet erhverves. Henvendelse herom sker direkte til samfundets sekretær, bibliotekar, dr. phil. *Albert Fabritius*, Cort Adelersgade 3, København K. Foreninger og biblioteker har adgang til at blive medlemmer af samfundet.

DR. K. CARØE:
DEN DANSKE LÆGESTAND I—V.

- I. Doktorer og Licentiat 1479—1788.
II. Kirurger 1738—1785.
III. Den danske Lægestand 1786—1838.
IV. Den danske Lægestand.
Supplementsbind til 7. udg. (Læger, der har taget eksamen
efter 30. januar 1838 og er døde inden 1. januar 1901). Udsolgt.
V. Supplementsbind til I—V.
Pr. bind kr. 2,—.

HENRY BRUUN:
DANMARKS AMTSFORVALTERE 1660—1848

Kr. 3,25.

FRITZ JÜRGENSEN WEST:
DE KONGELIGE AMTMÆND I HERTUGDØMMET
SLESVIG 1660—1864

Udsolgt.

INDHOLDSFORTEGNELSE
TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT
FØRSTE 50 BIND

Udsolgt.

INDHOLDSFORTEGNELSE
TIL PERSONALHISTORISK TIDSSKRIFT 1930—1945.
9. RÆKKE III, 11. RÆKKE VI

Udarbejdet af ALBERT FABRITIUS.

Kr. 2,—.

FORTEGNELSE OVER
LITTERÆRE ARBEJDER AF LOUIS BOBÉ

Udarbejdet af ØJVIND ANDREASEN, cand. mag.

Udsolgt.

Henvendelse sker til Samfundets sekretær, bibliotekar, dr. phil. Albert Fabritius,
Cort Adelersgade 3, København K.